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Efter spårlottningen framstår årets Åbergs som ett 
väldigt spännande och öppet lopp och nu kan spekula-
tionerna börja kring vem som tar ledningen, loppsce-
nario m m. Vi ser tre hemmahästar i Åbergs – Night 
Brodde, Upstate Face och Calle Crown – och givetvis 
håller vi en extra tumme för dem, de hade i alla fall 
rätt hygglig tur med sina utgångslägen.

Vem som blir favorit blir inte heller helt enkelt att 
reda ut så visst känns det som sagt väldigt öppet på 
förhand! Presentationen av de tio börjar på sidan åtta, 
det här blir mycket spännande!
 
PREMIO GOING KRONOS – BREEDERS COURSE 
3 YEARS OLD SECOND FINAL 2021
Det här blev också ett härligt lopp med två hemma-
hästar I form av A Perfect Face och Manual Flight. 
Vinnaren av den första treåringsfinalen i år – miljon-
loppet på Solvalla Elitloppshelgen – Love You Too har 
också kvalat in men efter försöken får man nog ändå 
tro att det är Alessandro Gocciadoros Colibri Jet som 
ska slås om man skall stå i vinnarcirkeln efter loppet…
 
KOLGJINI SALES AUCTION RACE…
…är en jättekul nyhet för i år och nu körs årets första 
tvååringslopp i landet med ett förstapris på hela 200 
000 kronor! Hela nio hästar kommer till start och efter 
fina kvaltider och om hur det snackats om härliga indi-

vider undrar man ju hur fort det här loppet kommer att 
gå… Kolgjini Sales förbereder sig redan för fullt inför 
årets auktion den 3 september där vi kan lova några 
spännande nyheter i samarbete med Jägersro…
 
Med publik på plats kan vi återgå till lite saker som vi 
normalt kan göra, bl a vår invigning som kommer äga 
rum innan lopp fem i vinnarcirkeln. Trots glädjen med 
publik på plats gäller fortfarande respekt för pandemin 
och att följa de restriktioner som fortfarande gäller 
och att följa anvisningarna från våra publikvärdar. Tills 
vidare gäller ju t ex att stallbacken bara är öppen för 
tränare, kuskar, hästskötare och transportörer med 
häst till start och vi ber er att respektera detta.
 
Biljetter till restaurang och publikplats är slutsålda 
sedan en tid men ni som är företrädare med starthäst 
har fått en länk med tillgång till de sista platserna. Ni 
som haft tur att få tag i biljett hoppas vi nu skall få 
en härlig kväll hos oss med fint sommarväder och att 
ni ser till så att ni låter som betydligt fler och höjer 
stämningen, mycket välkommen till Sofiero Bryggeri 
presenterar Åbergs 2021!
 

Mats Ahlkvist
sportchef

Kvällen vi längtat efter ett bra tag är här och när vi dessutom har 
möjlighet att ta in lite publik och restauranggäster så börjar man 
hoppas på en återgång till det ”normala” igen! 

SOFIERO BRYGGERI 
PRESENTERAR ÅBERGS 2021!

Omslagsbilden: Daniel Redén-tränade Double Exposure och Örjan Kihlström vid segern i Åbergs ifjol.  
                            Foto: MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA

15.00  Entrén öppnar
15.00  Restaurangen öppnar
15.00  Banan öppnar för värmning
16.30  Provstarter bakom bilen

17.30 Lopp 1
17.53 Lopp 2 – V4® avd 1
19.20  Lopp 5 – V75® avd 1
20.02 Lopp 7 – V5® avd 1

20.43  Lopp 9 – Top 7®
21.07 Lopp 10 – Åbergs, DD® avd 1
21.56  Lopp 12

HÅLLTIDER

Sofiero Alkoholfri 0,0% har en frisk 
smak och balanserad beska. 

@sofierobeer | sofierobeer.com
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INFORMATION FÖR PUBLIK OCH AKTIVA

ENTRÈ OCH RESTAURANG
Samtliga biljetter är slutsålda!

STALLBACKSINFORMATION 
Stallbacken klassificeras fortsatt som en arbetsplats, 
endast de med arbetsuppgifter vid tävlingarna har tillträde 
dit. Tisdag 27 juli kl 6.00 stänger grindarna och efter den 
tiden är det inte möjligt att besöka stallbacken förrän ons-
dag kl 6.00, inte heller för butiksbesök på stallbacken. 
  Hästtransporter ska efter avlastning av hästar parkeras 
på den parkeringsplats som man tilldelats i stallentrén. 
Deltagande tränare/kusk som anländer till banan i person-
bil tilldelas i stallentrén ett numrerat p-tillstånd gällande 
tävlingsdagen. Parkering sker på anvisad plats och till-
ståndet ska placeras väl synligt i framrutan. Vid ankomst 
till banan får man tillsammans med p-tillståndet en karta 
som visar samtliga numrerade p-platser. På kartan är det 
område där hästekipagen tar sig till och från tävlings-
banan markerat med rött. Inom detta område är det av 
säkerhetsskäl absolut förbjudet att parkera. Överträdelse 
beivras. 

ENDAST DIGITALT SPEL
Allt spel sker på atg.se eller i ATG-appen. Utländska gäster 
hänvisar ATG till respektive hemlands bolag, t ex 
danskespil.dk/dantoto och rikstoto.no.

INFORMATIONEN  
Finns i början av publikhallen.

ALKOHOLHALTIGA DRYCKER
Enligt alkohollagen är det förbjudet att förtära med havda 
alkoholdrycker på områden med serverings tillstånd. Även 
införsel av alkoholdrycker är förbjuden.

Vi ber dig ha förståelse för att vi gemensamt måste res-
pektera lagen så att vi inte förlorar serverings tillståndet..

TOTALT RÖKFÖRBUD
Jägersro är klassad som en idrottsarena. Det innebär totalt 
rökförbud (cigaretter, e-cigaretter, pipor, vattenpipor etc) 
på hela området, både publikplats och stallbacke. Om 
någon trots tillsägelse röker där rökning inte är tillåten, 
kan denna person avvisas.

SJUKVÅRD
Ta kontakt med Informationen i början av publikhallen
så kontaktar de sjukvårdare. Hjärtstartare finns i 
Informationen i publikhallen, i sekretariatets reception 
och i maskinhallen på stallbacken.

TRÅDLÖST NÄTVERK 
Anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12 

ÖVERNATTNINGSBOX 
Om din häst behöver övernattningsbox så kontakta  
Nilla Tomelius senast fredag 12.00 på  
nilla.tomelius@jagersro.travsport.se  
eller på 040-671 82 08.

TÄVLINGSBANANS TIDER  
Banan är stängd för träning hela dagen. 
15.00  Banan öppnar för värmning 
16.30  Provstarter bakom bilen

STALLBACKSVÄRDAR 
Stallbacksvärdar finns på plats vid stallbacksentrén från 
måndag kl 18.00 för tillresande ekipage.

PRISCEREMONIER 
Prisutdelning sker i vinnarcirkeln efter samtliga lopp.

INFORMATION OM HOVBESLAG/VAGNINFO 
SENAST 17.15 
Information om hovbeslag och vagn ska lämnas för samt-
liga lopp senast 15 minuter innan starten av lopp 1. Detta 
görs via tränarens konto på travsport.se i samband med 
startanmälan. Även utländska tränare har lämnat infon vid 
startanmälan. Ändringar kan lämnas vi tränarens konto på 
travsport.se eller på inskrivningen, 0736-73 91 27.

SUBMIT SHOE AND SULKY INFORMATION 
BEFORE 17.15 
Remember to submit shoe and sulky information in the 
registration body if you have changed since start declara-
tion. You have to submit the information before 17.15 for 
all the races. The horses trainer is responsible for submitt-
ing the correct information. Please call registration body 
at +46 736-73 91 27 if you don’t are at the race track.

VINKLAD STARTBILSVINGE 
Vi använder startbil med vinklad vinge i samtliga lopp 
med autostart. Det innebär att startspåren 6, 7, 8 startar 
något längre fram än övriga hästar i främre ledet. För häst 
8 innebär det en fördel med 1,65 meter medan det blir 
något mindre för spår 7 (1,15 m) och 6 (0,65 m).

TÄVLINGSRUTINER 
Läs mer på sidan 54.  

Åbergskvällen

VÄLKOMMEN!
ALLT SPEL I MOBILEN
Välkommen hit! Här på banan sker allt spel 
digitalt och det innebär att du lägger alla dina 
spel i mobilen. Nu kan du i lugn och ro vänta 
med att spela fram till starten och slipper 
dessutom stå i långa och tråkiga köer. 

Låter det krångligt? Fråga någon av våra   
värdar på plats eller läs mer på 
spelarguiden.com. Öppna kameran 
på din smartphone och scanna
QR-koden så kommer du dit.

SPELARGUIDEN.COM

KVÄLLENS TRÄNARE
 Hästar i lopp
Aikio, Pasi 10
Anderberg, Henrik 12
Anderssen, Trond 10
Aronsson, Sofia 5
Baek Nielsen, Marc 11,12
Bergh, Robert 2,2,6
Bianchi, Riccardo 12
Bot, Erwin 6,7
Båth, Svante 8,10
Casillo, Gennaro 3,5,6,7
Crebas, Hans 1,6
Dahlén, Magnus 2
Dyrberg, Nicklas 4
Engwerda, Jeroen W.M. 6,9
Eriksson, Christoffer 9
Fiore, Christian 5
Friis, Jan A 1,3
Gocciadoro, Alessandro 3,7,8,8,10
Goop, Björn 3,5,5,6,9,9,11,11,11,12
Hagoort, Paul J P 8
Hamre, Frode 7

Hansen, Kenneth P 1
Hellstedt, Jan 12
Jensen, Flemming 3,5,6,9
Juel, Jeppe 6,7
Juul, Steen 4
Karlsson, Ola 9
Kolberg, Sören 5
Kolgjini, Adrian 1,1,2,3,4,4,8,9,10,11,11
Langeweg, Hugo J:r 12
Lejon, Johan 12
Lindblom, Björn 3,6
Lugauer, Conrad 8,9,10,11,12
Lövgren, Joakim 9
Madsen, Thomas 2
Malmqvist, Roger 11
Malmqvist, Tomas 1,1,4,6,7,10,11,12
Nilsson, Lars I 9
Nilsson, Lars-Göran 3
Nilsson, Wallis 3
Nordström, Per 4
Nurmos, Timo 2,8
Orlando, Mattia 2,10

Paal, Wilhelm 4,8
Persson, Fredrik 11
Persson, Håkan K 4
Riordan, Jerry 10
Robertsson, Dick 5
Rorgemoen, Henry 1,1,7
Rothengatter, Michel F 7,11
Samuelsson, Ola 3
Simberg, Bengt 11
Svanberg, Oskar 3
Sövik, Preben 6
Tesselaar, Dion 8
Thorson, Olof 2
Uhrberg, Thomas 3,9
Untersteiner, Johan 2,8,10
Untersteiner, Peter 5,7,12
Westergaard, Bo 7,9
Yttergren, Åsa 6
Örtlund, Natalie 12
Östre, Ole Johan 12

FINNS DÄR PODDAR FINNS

NYTT AVSNITT 
VARJE MÅNDAG

Åldersgräns 18 år–stodlinjen.se
ⓒ AB Trav & Galopp
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Hugo Åberg föddes den 11 maj 
1905 i en banvaktsstuga vid Beijers 
Park i Malmö, där fadern var ban-
vakt. Naturligt nog drogs också Hugo 
Åbergs blickar först till järnvägen. 
Han gick tidigt ut i förvärvslivet för  
att hjälpa till i det  fattiga hem-
met. Tog rallarejobb och blev sedan  
bromsare.

Hugo Åberg var en selfmade man 
med en egen vilja. Han sökte sig ut till 
landet som dräng. Här började hans 
lidelsefulla intresse för hästar. För en 
liten påg var det väl inte helt rätt 
arbete att köra in unghästar. Men Hugo 
Åbergs envishet gjorde sig gällande i 
tidig ålder. Han antog alla utmaningar 
från kringresande cirkussällskap när 
det gällde att sitta upp på bångstyriga 
hästar för att tjäna en slant.

Några fritidsproblem existerade inte. 
På kvällarna plockade han fram sitt 
magdeburgerdragspel och spelade på 
danstillställningar runt om i bygderna 
och fick ett extra tillskott i kassan.

Så småningom kom Hugo Åberg in 
i byggbranschen. Och man kan verk-
ligen tala om att arbeta sig upp. Han 
började som hantlangare i bistra tider. 
Det var ont om arbete och det gällde 
att hugga i. På kvällarna när det tunga 
jobbet som hantlangare var slut bör-
jade han bygga sitt första egna hem i 
Virentofta. Detta hus följdes så små-
ningom av flera hus i Malmös utkanter, 
så kallade föreningshus, föregångare 
till HSB.

Hugo Åberg började samarbeta med 
Hyresgästernas Bostadsproduktion 
och här började klättringen uppåt. HSB 
bildades, Hugo Åberg blev först direk-
tör och sedan riks förbundets styrelse-

ordförande. Hugo Åberg stack aldrig 
under stol med vilka enkla förhållan-
den han kom från, trots att han blev en 
av Malmös rikaste män.

De riktiga storbyggena började när 
Hugo Åberg blev sin egen. Malmö 
fick flera nya silhuetter: kvarte-
ret Lübeck (gamla ”Doffeln”) med 
NK-huset, Pilgården, S:t Jörgen som 
då var  landets största hotell och inte 
minst Kronprinsen. S:t Jörgen bygg-
des på Wessels Hörna vid Gustav 
Adolfs Torg och Wessels flyttade ut  
till Jägersro där man fick dela par-
keringsplats med Jägersro. Det blev 
senare B&W och heter nu Coop Forum.

Det mest spektakulära bygget var 
förstås Kronprinsen, som med sina 26 
våningar var landets högsta hyres-
hus. Kronprinsen byggdes på gamla 
Husarkasernsområdet i Malmö. Här låg 
Kronprinsens Husar regemente, K7, bil-
dat 1758 i Rügen men överflyttat till 
Sverige några år senare. Regementet 
lades ner 1927 men området var sedan 
under många år stall för hästar och 
inhyste bland annat Malmö Civila 
Ryttareförening. 1959 revs området, 
ryttarklubben fick flytta till sina nuva-
rande lokaler vid Jägersro och byggna-
tionen av Kronprinsen påbörjades. Det 
tog fem år innan det blev slutfört och 
kvarteret har totalt 723 lägenheter 

med 150 i det blå höghuset – som 
ljusnar i färgen ju närmare himlen det 
kommer. Inte helt okontrover siellt, det 
fanns högljudda  höghusmotståndare 
och ärendet gick upp på regeringsnivå 
innan det blev klartecken.

Hugo Åbergs sista stora avslutade 
byggprojekt blev Almgården med 900 
lägenheter. Byggnationen av Caroli 
City hade också påbörjats.

Jägersro var Hugo Åbergs speciella 
skötebarn och utvecklades till Europas 
modernaste anläggning. Den fick en 
värdig inramning i de cirka 400 små-
villor som Åberg byggde i Jägersros 
villastad.

Ulla Åberg drev Hugo Åbergs 
Fastighetsförvaltning fram till sin 
bortgång i november 2011. Ulla 
Åberg blev 84 år. Hugo Åbergs 
Fastighetsförvaltning drevs sedan 
vidare av brödratrion Tommy, Mats 
och Stefan Åberg. Trion är Hugo 
Åbergs brorson Lennarts barn. 
2014 såldes fastighetsbeståndet till 
Akelius Fastigheter. Hugo Åbergs 
Fastighetsförvaltning ägde 2 075 
lägenheter, 100 kontors- och butikslo-
kaler men även Helge andskyrkan som 
ligger i anslutning till Kronprinsen.

Jägersro och travsporten kom att 
dominera Hugo Åbergs hela fritid. Och 
mer till. Han skaffade med tiden ett 
av de största travstallen i Sverige i 
Stall Gån. Stall pseudonymen bil-
dad av första bokstaven i efternam-
net på delägarna Knut ”Sme’-Göran” 
Göransson, Hugo Åberg och åkaren 
Albert Nilsson. Stallet bildades redan 
i början av 40-talet. En av de första 
häst arna var Josedale Eagle som nådde 
fina framgångar för Sture Bengtsson 
och segrade i bland annat C.L. Müllers 
Memorial. Göransson och Nilsson köp-
tes dock ut av Åberg 1944 som i ensam 
regi fortsatte driva Stall Gån.

Han lockade ner Hans Ringström, 
som etablerat sig på Solvalla, till 
Jägersro som stallets förste privat-
tränare. Ringström blev champion hos 
Gån 1945 då Åberg för första gången 
blev vinstrikaste hästägare, en titel 
han hade också 1957-58 och under en 
lång rad av år på 60-talet.

Under åren 1964-66 var Kjell Isgren 
champion på Jägersro och privatträ-
nare för Hugo Åberg, som också drev 
uppfödning på Göingeholm, inköpt 
1941. Där hade han som mest ett 
75-tal hästar. Trumps var en av Stall 
Gåns första stora hästar, bland annat 
tvåa i Skandinaviskt Mästerskap i 
Oslo bakom Lime Abbey. Loppet som 
Åberg vann med Prins Bulwark 1948. 
Landerne var också en av Gåns stjär-
nor och segrade i Kungapokalen.

Hugo Åberg gjorde flera resor till USA 
och fick med sig en del hästar hem, 
bland annat Clipper Hanover och Lep 
Hanover 1954. Den senare blev en av 
landets främsta avelshingstar under 
många år och fick sluta sina dagar som 
32-åring 1983. Lep Hanover blev en 
stor plusfaktor som avelshingst och 
levde sitt liv på Göingeholm. Han fick 
481 avkommor i Sverige.

En av de främste föddes 1976 och 
fick namnet Marcon Lep och tjänade 
drygt 1,3 miljoner på 97 starter och 
med 48 segrar. Segerrikaste avkom-
man var Molnets Broder som vann 
113 vinster i 323 start er. Han inledde 
för övrigt sin karriär hos Anshelm 
Mattsson på Jägersro.

Ytterligare framgångsrika avkommor 
från Lep Hanover: Tangens, Inside, 
Miss Curie, Vibrante, Lep Star, Wild 
Lep, V.I.P., Pelle Lep, Snapphanen och 
Stall Gåns egen Lepin. Lep Hanovers 
avkommor vann 2 524 segrar i 20 938 
starter och tjänade hela 31 804 560 kr.

Av sentida stjärnor kan nämnas 
Tumult, Delray, Straw Flower och inte 
minst härlige ”travmaskinen” Near 
Me. Hugo Åberg var en tid också 

galopphäst ägare med hästar hos 
George Killick och Thorwald Nordquist 
och var ett år vinstrikaste galopphäst-
ägare i Sverige. 

Ulla förde arvet från sin far Hugo 
vidare och var alltid på plats på 
Jägersro när Stall Gåns hästar star-
tade i den klassiska svartgula dressen. 
Höjdpunkten för Ulla var den magiska 
Åbergskvällen och när hon fick besö-
ka vinnar cirkeln efter segrar för Stall 
Gåns hästar. De två sista åren fick Ulla 
uppleva hemmasegrar genom Lavec 
Kronos. 

Jägersro fick genomgå en smått häp-
nadsväckande ut veckling och ansikts-
lyftning under Hugo Åbergs tid. Han 
hade invalts i Skånska Travsällskapet 
1948, kom med i styrelsen 1952 och 
var ordförande från 1960 fram till 
sin död i en bilolycka den 16 novem-
ber 1969. Hustru Klara avled en tid 
senare i sviterna av olyckan. Hugo 

Åberg var under åren 1963-1969 även 
ordförande i Svenska Trav sportens 
Centralförbund och gjorde stora insat-
ser för att mellan- och småbanorna 
skulle få bättre andelar av totome-
dlen. Hugo Åberg var personligen 
god vän med statsminister Per-Albin 
Hansson och senare med finansmi-
nister Gunnar Sträng. 1957 blev han 
Årets Hedersman inom travsporten.

Åberg var de snabba beslut ens man 
– men samtidigt planerade han på lång 
sikt. Han insåg V5-spelets potential 
och var en av de främsta tillskyndarna 
till att även travet fick ta del av spelet, 
som ju infördes av galoppen. Detta 
sågs med högsta ogillande av kon-
servativa travmän i Stockholm, som 
gjorde hårdnackat motstånd. Jägersro 
blev första travbana i landet att införa 
V5, som kom att bli räddningen för 
travet som 1959 befann sig i en svår 
ekonomisk situation.

Hugo Åberg fick också vara med 
om tioårsjubileet för V5, som inföll 
dagen före den tragiska bil olyckan i 
Hurva. Det kördes ett jubileumslopp på 
Jägersro där hans egen stjärna vid den 
här tiden, Near Me, var trea.

Hugo Åberg var aldrig rädd för att 
säga sin mening, som han också all-
tid stod för. Han var en visionär och 
föregångsman och har liksom sin före-
gångare Christian Lauritz Müller ett 
minneslopp till sin ära, Hugo Åbergs 
Memorial.

Text och foto är från jubileums boken 
Jägersro 100 år som gavs ut 2007.

Hugo Åberg, Jägersros största och vinstrikaste hästägare under många år.

Det mest spektakulära bygget från Hugo Åberg var Kronprinsen.

Hugo Åbergs dotter Ulla i vinnarcirkeln 
tillsammans med Erik Adielsson.

Ikväll körs Hugo Åbergs 
Memorial.

Vem var han då Hugo 
Åberg, som betytt så 
mycket för Jägersro och 
svensk travsport?

Här är historien om 
drängen som blev bygg
mästare.

HUGO ÅBERG – FRÅN EN 
DRÄNG TILL BYGGMÄSTARE
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GARETH BOKO

Uppfödare: Boko Stables Holland BV
Ägare: Boko Stables Holland B V, m fl
Tränare: Jerry Riordan

Skötare: Heli Tarrimaa
Körsven: Magnus A Djuse

Inledde en skiftande karriär hos Per Lennartsson med att som tvåår-
ing tjäna sin första miljon efter seger i bl a Svensk Uppfödningslöp-
ning och Breeders’ Crown. Vann som treåring lopp i Kriterieserien på 
Solvalla och även en uttagning till Svenskt Trav-Kriterium för att vara 
oplacerad i finalen. Efter treåringssäsongen flyttades Gareth Boko till 
Conrad Lugauer och vann direkt i Margaretas Tidigare Unghästserie. 
Seger i Derbyuttagningen men oplacerad i finalen när Cyber Lane och 
Johan Untersteiner vann. En miljon in på kontot som fyraåring men 
kom p g a skada aldrig till start som femåring. Comeback som sexår-
ing och vann några Guldlopp innan han åtta år gammal flyttades till 
Jerry Riordan i Halmstad under våren och var trea i Elitloppets final. 
Han vann även Prins Daniels Lopp i Gävle på 1.09,6.

ALRAJAH ONE

Uppfödare: S Bacchi och L Crosetti
Ägare: Scud. My Horse S.R.L., Italien
Tränare: Alessandro Gocciadoro

Skötare: Etland Laci
Körsven: Alessandro Gocciadoro

En ny bekantskap för de flesta och gör sitt första framträdande på 
svensk mark. Till Gocciadoro kom femårige Alrajah One, en son till 
Maharajah, i höstas sedan han som treåring vunnit det italienska 
Derbyt, då tränad av Claus Hollman. Vann sina två första starter som 
tvååring. Hos Gocciadoro har Alrajah One utvecklats till en interna-
tionell stjärna och hålls av Gocciadoro som lika bra som Vivid Wise 
As, stallets representant i årets Elitlopp. Alrajah One vann direkt Gran 
Premio Continentale i första starten för Alessandro och har sedan 
fyllt på med Premio d’Europa, då körd av Örjan Kihlström, och Gran 
Premio Freccia d’Europa. Alrajah One har bara gjort en start utanför 
Italien. Då blev han trea bakom Jerry Riordans Aetos Kronos med 
Jean Michel Bazire och Gelati Cut på Vincennes 31 januari.

UPSTATE FACE

Uppfödare: L Kolgjini & Anna Svensson
Ägare: Stall Silvio AB & Lutfi Kolgjini AB
Tränare: Adrian Kolgjini

Skötare: Nora Viljanen
Körsven: Adrian Kolgjini

När Tae Kwon Deos otur fortsatte med strykning för hosta i Årjängs 
Stora Sprinterlopp, så stod Adrian Kolgjini redo med Upstate Face 
till Åbergs. En häst som fortfarande höll till i Silverdivisionen. Med  
Viking Kronos Derbyvinnare Joke Face som pappa och mamma Staro 
Borderline, dotter till världens kanske främste travare Varenne, har 
förhoppningarna varit stora på Upstate Face. Som dock tagit sig tid 
att växa in i sin kostym men imponerat oerhört i sina senaste starter. 
Nästnäst senast lekte han med motståndet i Östersund vid segern i 
Silver på 1.09,5 för att sedan körd av Erik Adielsson krossa Cab Lane 
från dödens. En seger som fick Adrian Kolgjini att uttrycka det som så, 
att Upstate Face genomgått en sjuk förvandling. Andraplats senast 
efter en sistarunda efter 1.09 men nådde då inte riktigt Rotate.

WHO’S WHO

Uppfödare: Menhammar Stuteri AB
Ägare: Travkompaniets Stall AB
Tränare: Pasi Aikio

Skötare: Jennie Ek
Körsven: Örjan Kihlström

Uttagningen till Svenskt Travderby, Svenskt Travderby, Malmö Stads 
Pris – tre värdefulla lopp på Jägersro som alla vunnits av Who’s Who. 
En Derbyvinnare är alltid välkommen tillbaka och Who’s Who som nu 
hunnit bli sju år kommer för att försöka vinna även sitt fjärde besök 
på banan, i Åbergs. Som son till Prix d’Amérique- och Derbyvinnaren 
Maharajah, har Who’s Who mycket att försöka nå upp till. Namnet 
har han efter ”porträttlikheten” med pappan och han har kommit lite 
på vägen även resultatmässigt. Men drygt 10 miljoner insprunget i 19 
segrar på 38 starter är förstås en bit efter Maharajahs 23,5 miljoner. 
När Who’s Who för första gången startar över sprinterdistans ska 
han försöka vinna det lopp som pappan aldrig försökte sig på, Åbergs! 
Who’s Who kommer med Norrbottens Stora Pris som senaste triumf.

NIGHT BRODDE

Uppfödare: Brodda Stuteri AB 
& Stall Anderberg AB
Ägare: Firma CatMit

Tränare: Conrad Lugauer
Skötare: Johnna Hansson
Körsven: Conrad Lugauer

Conrad Lugauer slår fast att han har en supersprinter i Night Brodde. 
Den sexårige Up and Quick-sonen kom till Lugauerstallet som tvåår-
ing och vann som treåring tre av elva starter. Fick som fyraåring ett 
genombrott med en miljon intjänat, vann då bl a ett lopp i välbetalda 
Margaretas Tidiga Unghästserie och en Bronsfinal på Solvalla. Slog 
till med en Silverseger på hemmabanan slutet av förra året och vann 
sedan finalen på Solvalla i februari i år. Man kan väl tala om ännu ett 
genombrott i Elitsprintern Elitloppshelgen i år på Solvalla då Night 
Brodde svischade till vinsten på 1.09,5! Bakspåret blev en fälla för 
den startsnabbe Night Brodde i Kalmarsundspokalen (Cokstile och 
Kontio vann på 09,1!) och han missgynnades också av bakspår när 
Cyber Lane vann Guld i Halmstad i den senaste starten.

COKSTILE

Uppfödare: Per Erik Hagen, Norge
Ägare: Scuderia Santese Srl, Italien
Tränare: Mattia Orlando

Skötare: Anu Intonen
Körsven: Jorma Kontio

Norskfödde Derbyvinnaren Cokstile kommer till Jägersro och Åbergs 
för att försöka byta fjolårets andraplats bakom Double Exposure mot 
en förstaplats. Cokstile har en mångskiftande internationell karriär 
bakom sig. Främsta meriten är förstås Elitloppsvinsten förra året till-
sammans med Christoffer Eriksson, när Propulsion plockades bort. 
Cokstile hade då fortsatt en vandring mellan olika tränare, Senast till 
Mattia Orlando - med filial i Halmstad - i maj i år från Holger Ehlert 
som fått hästen från Rocco Spagnulo. Sjuårige Cokstile har under sin 
karriär vunnit bl a Gran Premio Palio dei Comuni, Gran Premio della 
Lotteria och Premio Costa Azzurra i Italien, även Algot Scotts Minne 
på Åby. Cokstile alltså norskfödd, Italientränad, körd av finske Jorma 
Kontio. Cokstile vann Kalmarsundspokalen senast.
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CALLE CROWN

Uppfödare: Helle & Lene Hjorth
Ägare: Easy KB, Uppsala
Tränare: Tomas Malmqvist

Skötare: Camilla Ahlqvist
Körsven: Johnny Takter

Calle Crown är hemmahästen som inte startat i Sverige sedan en 
galopp i Gävle i september 2018 för Christoffer Eriksson. Därefter 
flyttade tränaren Tomas Malmqvist ner Calle till sin filial i Frankrike. 
Calle Crown hade visat fin kapacitet hemma med seger i E3-uttagning 
(finalgalopp) och Jägersros Stora Treåringspris liksom KriterieCon-
solation på Solvalla. Vann försök till SprinterMästaren, galopp i fi-
nalen. I Frankrike blev det seger direkt på 12.5/2700 på Vincennes. 
Calle Crown har etablerat sig strax under den yppersta eliten i sitt nya 
hemland. Har i år en Vincennesvinst i maj. Har i de tre senaste starter-
na kommit illa till men har svarat för snabba avslutningar, i senaste 
loppet från bakspår när Davidson du Pont vann. Oerhört intressant 
med Johnny Takter för första gången.

SOFIERO BRYGGERI PRESENTERAR ÅBERGS 2021

VERY KRONOS

Uppfödare: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr
Ägare: Kjell Johansson, Huaröd
Tränare: Svante Båth

Skötare: Mia Båth
Körsven: Erik Adielsson

Skåneägda Very Kronos har något av en berg-och-dalbanekarriär. 
Början av denna visade mycket galopper men samtidigt att det fanns 
mer än normal kapacitet som utvecklats till nästan 50 i segerprocent. 
Som treåring galopperade han i hälften av starterna men vann alla 
felfria lopp. Ofta lät Svante Båth Ready Cash-sonen starta i långlopp 
för att inte stressa upp honom. Men i Derbyuttagningen gjorde han 
bort sig som storfavorit. Med åren har stabiliteten kommit och i se-
naste starten, Norrbottens Stora Pris, var Båth nära att korka upp 
champagnen när Who’s Who kom flygande. Andraplatsen i årets 
Paralympiatrav bakom Delia du Pommereux värd 700.000 är Very 
Kronos mest värdefulla placering penningmässigt. Erik Adielsson har 
suttit bakom Very Kronos i samtliga 47 starter som gett 23 segrar.
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HICKOTHEPOOH

Uppfödare: Torbjörn Selvåg, Koppom
Ägare: Stall Sörlie Kiosk, Norge
Tränare: Trond Anderssen

Skötare: Ernestas Tijunelis
Körsven: Vidar Hop

Ende deltagare i Åbergs som vunnit två Grupp 1-lopp i år, Hickothe-
pooh. Inte särskilt känd i Sverige men har i år som nioåring haft sitt 
bästa år på tävlingsbanan i träning hos Trond Anderssen. Senaste 
loppet vanns lika imponerande som överraskande på Jarlsberg där 
Hickothepooh, en son till Triton Sund (e Viking Kronos) och Vidar 
Hop besegrade titelförsvararen och favoriten Moni Viking och Gareth 
Boko i Ulf Thoresen International Grand Prix med en dryg halv mil-
jon norska kronor till vinnaren. Dubbelt så mycket cashade man in i 
Finlandia-ajo på Vermo i maj där Hickothepooh även belönades med 
en plats i Elitloppet. Åtta starter i år har gett tre segrar och drygt 1,8 
miljoner norska inkört. Hickothepoohs framgångar ”på ålderns höst” 
startade redan annandag jul förra året när han vann Silverfinalen.

116. Lachance          
        Diablo
Southwind Cookie 
debuterade för Åke 
Svanstedt på Yonkers 
Raceway i juli som två-
åring och slutade tvåa. 
Totalt gjordes åtta 
tvååringsstarter med 
tre segrar som facit. 
Stammen är ständigt 
aktuell med flera top-
par så som Real Cool 
Sam och Broadway Donna.
Cantab Hall levererar ständigt nya vinnare. Förra 
året var han far till båda vinnarna av tvååringar-
nas Breeders’ Crown i USA; On A Streak och Lady 
Chaos.

COKSTILE 

TEXT: PETER KASTENSSON FOTO: LARS JAKOBSSON/TR BILD, LENA EMMOTH/TR BILD, TOM JÖNEHAG/TR BILD, MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA
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Boka din upplevelse på abytravet.se
OBS! Endast förköp gäller

LÖRDAG 14 AUGUSTI | 14:45 
STL FINALER
BERTIL KNUTSSONS MINNE
RAGNAR THORNGRENS MINNE 

SOFIERO BRYGGERI PRESENTERAR ÅBERGS 2021
CYBER LANE

Uppfödare: Prestera International AB
Ägare: Levaux AB, Limhamn
Tränare: Johan Untersteiner

Skötare: Ales Pavsic
Körsven: Johan Untersteiner

Ännu en Derbyvinnare som återvänder till Jägersro jämte Who’s 
Who. Cyber Lanes karriär har kantats av stora segrar och fina pla-
ceringar sedan han för Johan Untersteiner inledde som obesegrad i 
sex treåringsstarter 2016. Här finns inte plats att nämna alla storlopp 
men några av de största genom åren är: 2017 Margaretas Tidiga Ung-
hästserie, uttagning och final Svenskt Travderby, Fyraåringsfinalen 
Breeders’ Crown, Solvalla Grand Prix, 2018 Copenhagen Cup Charlot-
tenlund, Kjell P Dahlströms Minne, C L Müllers Memorial, tvåa i SM 
på Åby. 2019 en överlägsen seger i Guld i Halmstad, passerade 10 
miljoner intjänat, 2020 C L Müllers Memorial för andra gången, 2021 
Copenhagen Cup för andra gången. Cyber Lane är Kolgjini-stjärnan 
Raja Mirchis vinstrikaste avkomma med 13,5 miljoner på kontot. Hingst  e Bold Eagle - Fashion On Stage / Donato Hanover

Hingst  e  Googoo Gaagaa - Dakota Zet / Trixton

Hingst  e  International Moni - Southwind Mojita / Muscle Hill

Hingst  e  Maharajah - Quick  Emotion / Credit Winner

Hingst  e  Tactical Landing - Lindy Strong / Cantab Hall

Sto  e  Googoo Gaagaa - Southwind Cookie / Chapter Seven

Sto  e  Twister Bi - Maggies Bed / Muscles Yankee

Sto  e  Walner - Blue Magic / Kadabra

DREAM LOVER AB
presenterar föl födda 2021

Hästarna finns för besiktning 
15 minuter från Jägersro. 

För mer info kontakta 
Jörgen Sjunnesson

 0705-98 95 74. 

The horses are located 
15 min from Jägersro 

for inspection. For more info 
contact Jörgen Sjunnesson 

+46 705 98 95 74.

På Sweden International Yearling Sale 17/8 presenterar Dream Lover AB
52. Miracle Mile
Quick Emotion gjorde 
blott åtta tvåårsstarter 
i karriären och tog en 
seger i USA för sin trä-
nare George Ducharme. 
Rekordet 14,0ak togs 
vid segern för Chris 
Lems i augusti. Stam-
men har lämnat mäng-
der med miljonärer och 
är aktuell inte minst 
genom avelshingsten Tactical Landing. Detta är 
Quick Emotions första hingst! Bold Eagle har fått 
en lysande start på avelskarriären. 2020 vann 
hans avkommor både Svenskt Travkriterium och 
Svenskt Travoaks genom Brambling och Eagle Eye 
Sherry. Aetos Kronos, ur Bold Eagles första kull, 
håller på att etablera sig i den yttersta eliten.

Hingst född 2020 e. Bold 
Eagle u. Quick Emotion 
(Credit Winner)

Hingst född 2020 
e. Cantab Hall 
u. Southwind Cookie 
(Chapter Seven)
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Tidigare vinnare HUGO ÅBERGS MEMORIAL
År  Segrare Kön  Ålder Stam  V-tid Distans  Odds Uppfödare   Ägare Körsven     Tränare Förstapris
1970 1 Surcouf hingst 8 Junior Minister – Reine des Pres II 1.18,8a 1609 9,58 Fransk uppfödare Stall La Petite och Stall Saba Birger Widell Birger Widell -
1970 2 Brogan hingst 6 Star’s Pride – Hoot’s Lass 1.17,7a 1609 16,11 Mr & Mrs Messinger och H Grant, USA   Stall Trickson Per-Olof Gustafsson Per-Olof Gustafsson -
1970 S Brogan hingst 6 Star’s Pride – Hoot’s Lass 1.17,7a 1609 1,55 Mr & Mrs Messinger och H Grant, USA   Stall Trickson Per-Olof Gustafsson Per-Olof Gustafsson 25 000
1971 1 Atout du Moulin  hingst 5 Maestro II – Nanteuil D. 1.17,6 1600 43,17 Angelo Doimo, Frankrike Stall Hästevik Gert Scherman Gert Scherman -
1971 2 Atout du Moulin  hingst 5 Maestro II – Nanteuil D. 1.20,6 1600 3,35 Angelo Doimo, Frankrike Stall Hästevik Gert Scherman Gert Scherman 25 000
1972 1 Lyon hingst 8 Go – Jasante 1.15,6a 1600 1,74 Sixten Lövgren, Täby Stall Tax Olle Elfstrand Olle Elfstrand -
1972 2 Noble Action hingst 4 Noble Victory – Lou Sidney 1.16,4a 1600 2,78 Walnut Hall Farm, USA Stall Hak & Stall Idre Sören Nordin Sören Nordin -
1972 S Noble Action hingst 4 Noble Victory – Lou Sidney 1.15,9a 1600 1,42 Walnut Hall Farm, USA Stall Hak & Stall Idre Sören Nordin Sören Nordin 25 000
1973 1 Ego Boy hingst 6 Ego Hanover – Ankedorle 1.15,8a 1609 1,29 Tage Hedberg, Orsa Tage Hedberg Ingemar Olofsson Ingemar Olofsson -
1973 2  Emter W. hingst 7 The Prince – Boras 1.15,9a 1609 9,97 Lars Eriksson, Nynäshamn Stall Zebs Karl G Holgersson Karl G Holgersson -
1973 S Ego Boy hingst 6 Ego Hanover – Ankedorle 1.16,3a 1609 1,12 Tage Hedberg, Orsa Tage Hedberg Ingemar Olofsson Ingemar Olofsson 25 000
1974 1 Diego valack 7 Ego Hanover – Tit Tit 1.17,3a 1609 5,67 Hans Pihlsgård, Lund Stall Ivö Birger Bengtsson Birger Bengtsson 5 000
1974 2 Molnets Broder valack 11 Lep Hanover – Pernilla 1.18,2a 1609 2,13 Gerhard Jönsson, Svedala Stall Storvik Åke Sundberg Åke Sundberg 5 000
1974 F Molnets Broder valack 11 Lep Hanover – Pernilla 1.15,8a 1609 1,84 Gerhard Jönsson, Svedala Stall Storvik Åke Sundberg Åke Sundberg 25 000
1975 1 Ritha Lyngholm sto 5 Lord Valentine – Janni 1.17,9a 1609 3,12 Knud Pedersen Lundborg, Danmark Stall Hans Olle Lindqvist Hans Svensson 10 000
1975 2 Molnets Broder valack 12  Lep Hanover – Pernilla 1.17,0a 1609 2,06 Gerhard Jönsson, Svedala Stall Storvik Olle Goop Ove Jerström, a 10 000
1975 F Judy Song sto 6 Spike Hanover – Joyous Song 1.18,7a 1609 5,06 Olle Persson, Sjöbo Stall Champions Per-Olof Gustafsson Per-Olof Gustafsson 35 000
1976 1 Ritha Lyngholm sto 6 Lord Valentine – Janni 1.18,8a 1609 6,07 Knud Pedersen Lundborg, Danmark Stall Hans Hans Svensson Hans Svensson 10 000
1976 2 Emter W. hingst 10 The Prince – Boras 1.19,1a 1609 5,13 Lars Eriksson, Nynäshamn Stall Oden o Stall Henriksberg Karl G Holgersson Karl G Holgersson 10 000
1976 F Nick Scott hingst 9 Frosty Hanover – Ada 1.17,9a 1609 8,55 Peter Christensen, Danmark Sverker Axelsson & Stall A.L.S. Uno Swed Uno Swed 35 000
1977 1 Duke Iran hingst 7 Iran Scott – Dumpe 1.16,3a 1609 1,58 Bertil K Olsson, Skärhamn Stall Vips Stig H Johansson Stig H Johansson 25 000
1977 2 Duke Iran hingst 7 Iran Scott – Dumpe 1.16,6a 1640 1,78 Bertil K Olsson, Skärhamn Stall Vips Stig H Johansson Stig H Johansson 25 000
1978  Pershing hingst 5 Nevele Pride – Flying Cloud 1.15,3a 1609 2,61 Joseph T o Carmel Mendelson, USA Stall K.G.B. Berndt Lindstedt Berndt Lindstedt 75 000
1979  Express Gaxe hingst 6 Express Rodney – Harlans Mimosa 1.15,3a 1609 6,03 Gunnar Axelryd, Örebro Gunnar Axelryd Gunnar Axelryd Gunnar Axelryd, a 100 000
1980  Express Gaxe hingst 7 Express Rodney – Harlans Mimosa 1.13,5a 1609 1,78 Gunnar Axelryd, Örebro Gunnar Axelryd Gunnar Axelryd Gunnar Axelryd, a 100 000
1981  Mustard hingst 5 Tibur – Dancing 1.14,2a 1609 11,43 Claes Braunerhjelm, Dalarö Irma Grahn & Maud Åkeby Olle Goop Ulf Nordin 100 000
1982  U.S.Thor Viking hingst 5 Nevele Pride – Flora Ex 1.13,8a 1609 9,18 Ulf Berner, USA Stall Valetta & Stall Stock Stig H Johansson Stig H Johansson 100 000
1983  Speedy Magnus hingst 6 Speedy Spin – Notta 1.13,9a 1609 3,94 Arne Bernhardsson, Henån Stall S.A.L. & Stall Tobbe Olle Goop Arne Bernhardsson, a 100 000
1984  The Onion hingst 5 Quick Pay – Tina Tribut 1.12,3a 1609 1,44 Sven Jacobsson & Tage Mellqvist Stall Jamake Stig H Johansson Stig H Johansson 150 000
1985  Matiné hingst 6 Pelle J:r – Mitana 1.13,8a 1609 4,62 Elis B Eriksson, Eskilstuna Stall Cash Johnny Takter Bo William Takter 300 000
1986  Big Spender hingst 5 Tibur – Miss Kakadu 1.14,7a 1609 5,04 Bengt Molin, Malmö Stall Spend Berth Johansson Berth Johansson 300 000
1987  Big Spender hingst 6 Tibur – Miss Kakadu 1.13,6a 1609 9,04 Bengt Molin, Malmö Stall Spend Berth Johansson Berth Johansson 300 000
1988  Callit hingst 7 Tibur – Calotta 1.12,4a 1609 8,76 Sigurd Nilsson, Töcksfors Ingrid Christiansson Karl O Johansson Karl O Johansson 300 000
1989  Mack Lobell hingst 5 Mystic Park – Matina Hanover 1.12,1a 1609 1,31 Lana Lobell Farms of N J Inc, USA Blädingeås Stuteri AB Veijo Heiskanen John-E Magnusson, a 300 000
1990  Peace Corps sto 4 Baltic Speed – Worth Beein 1.13,0a 1609 1,47 Stanley Dancer & Rosehill Breed, USA Stall Pieder Stig H Johansson Stig H Johansson 300 000
1991  Peace Corps sto 5 Baltic Speed – Worth Beein 1.12,3a 1609 1,26 Stanley Dancer & Rosehill Breed, USA Stall Pieder Stig H Johansson Stig H Johansson 600 000
1992  Kosar hingst 4 Speedy Somolli – Hail Mary 1.12,2a 1609 3,64 John C Skoglund & J Adelaide, USA Norra Näs Stuteri AB, m fl Stig H Johansson Stig H Johansson 600 000
1993  Sea Cove hingst 7 Bonefish – Songlark 1.11,8a 1609 2,97 A M Cuddy Stables, Kanada Cicero Traberzuchtbetreeb Joseph Verbeeck Harald Grendel, a 600 000
1994  Campo Ass hingst 6 Diamond Way – Campala 1.11,2a 1609 38,55 Alwin Schockemöhle, Tyskland Schockemöhle & Schuster Heinz Wewering Heinz Wewering 600 000
1995  Houston Laukko hingst 7 Choctaw Brave – Milo’s Daughter 1.11,5a 1609 12,58 Juhani Lagerstam, Finland Nmky Laukon Jorma Kontio Pekka Yli-Houhala 800 000
1996  Zoogin hingst 6 Zoot Suit – Ginjette 1.11,5a 1609 2,19 Lennart & Lars-Göran Olsson Håkan Anderssons Åkeri AB Åke Svanstedt Åke Svanstedt 800 000
1997  Rite On Line hingst 6 Supergill – Emerald City 1.11,0a 1609 7,27 William P van Buren, USA Lennart Alf Bäwerholm Atle Hamre Atle Hamre 800 000
1998  Rite On Line hingst 7 Supergill – Emerald City 1.12,4a 1609 13,57 William P van Buren, USA Lennart Alf Bäwerholm Atle Hamre Atle Hamre 800 000
1999  Fridhems Ambra sto 5 Pale Amber – Fridhems Frida 1.11,2a 1609 6,77 Lotta & Ove Ousbäck O & L Ousbäck, L Fjellman, L Wallberg Stefan Söderkvist Ove Ousbäck, a 1 000 000
2000  Victory Tilly valack 5 Quick Pay – Icora Tilly 1.10,7a 1609 2,34 Stall Tilly Mg AB, Almunge Stall Kalas Stig H Johansson Stig H Johansson 1 000 000
2001  Giesolo de Lou valack 7 Biesolo – Aostane 1.11,0a 1609 9,01 Christian & Gisele Germain, Frankrike Henri Pellerin Jean-Etienne Dubois Jean-Etienne Dubois 1 000 000
2002  Varenne hingst 7 Waikiki Beach – Ialmaz 1.10,0a 1609 1,07 Allevamento di Zenzlino SRL m fl, Italien Dany Scuderia Giampaolo Minnucci Jori Turja 1 000 000
2003  Revenue hingst 7 Reve d’Udon – Hazel Sund 1.10,5a 1609 2,19 Lutfi Kolgjini, Veberöd Stall Revenue Lutfi Kolgjini Lutfi Kolgjini 1 000 000
2004  Gidde Palema hingst 9 Alf Palema – Rosie Palema 1.11,2a 1609  3,27 Karl-Erik Bender, Kvänum Stall Palema Åke Svanstedt Åke Svanstedt 1 000 000
2005  Gidde Palema hingst 10 Alf Palema – Rosie Palema 1.10,9a 1609  2,61 Karl-Erik Bender, Kvänum Stall Palema Åke Svanstedt Åke Svanstedt 1 000 000
2006  Citation hingst 5 Conway Hall – Italian Cut 1.11,0a 1609 7,01 L & T van Camp, USA Scuderia d’Hilly Farm SRL Erik Adielsson Stig H Johansson 1 000 000
2007  Oiseau de Feux hingst 5 Biesolo – Danseuse du Coq 1.10,9a 1609 33,07 Colette Girard, Frankrike Ecurie Serge Bernereau Jean Michel Bazire Fabrice Souloy 1 000 000
2008  L’Amiral Mauzun valack 9 Bon Conseil – Eva de Pintignies 1.09,7a 1609 2,17 Paul de Senneville, Frankrike Paul de Senneville Jean Michel Bazire Jean Philippe Ducher 1 000 000
2009  Torvald Palema hingst 8 Alf Palema – Gina Roy 1.09,7a 1609 2,82 Karl-Erik Bender, Kvänum Stall Dream Team Åke Svanstedt Åke Svanstedt 1 000 000
2010  Lavec Kronos hingst 5 Enjoy Lavec – Dame Lavec 1.09,9a 1609 15,38 K. Breeding S.R.L., Italien WHAP Trotting AB, m fl Lutfi Kolgjini Lutfi Kolgjini 1 000 000
2011  Lavec Kronos hingst 6 Enjoy Lavec – Dame Lavec 1.10,0a 1609 21,27 K. Breeding S.R.L., Italien WHAP Trotting AB, m fl Erik Adielsson Lutfi Kolgjini 1 000 000
2012  Commander Crowe valack 9 Juliano Star – Somack 1.08,9a 1609 1,74 Petri Puro, Eldsberga Snogarps Gård AB, Svedala Christophe Martens Fabrice Souloy 1 000 000
2013  Commander Crowe valack 10 Juliano Star – Somack 1.10,7a 1609 4,76 Petri Puro, Eldsberga Snogarps Gård AB, Svedala Örjan Kihlström Fabrice Souloy 1 000 000
2014  Ed You valack 7 Love You – Lancia Brick 1.10,1a 1609 14,81 Åke A & Mona Wall Stall Sedin HB, Arnäsvall Robert Bergh Robert Bergh 1 000 000
2015  Creatine hingst 5 Andover Hall – Berry Nice Muscles 1.09,7a 1609 6,59 Diamond Creek Farm LLC, USA Adam S Bowden, Diamond Creek, m fl Johnny Takter Johnny Takter 1 000 000
2016*  Mosaique Face hingst 7 Classic Photo – Iona L.B. 1.09,0a 1609  Lutfi Kolgjini & Anna Svensson Tn Projekt AB, Bjärred Adrian Kolgjini Lutfi Kolgjini 1 000 000
2017*  Ringostarr Treb hingst 7 Classic Photo – Farsalo Egral 1.08,2a 1609  Az.Agr. Trebisonda, Italien E.V.A.M.Racing Trotter SRLS, Italien Wilhelm Paal Jerry Riordan 1 000 000
2018*  Up and Quick hingst 10 Buvetier d’Aunou – Fichtre 1.09,7a 1609  S.A.R.L. Ecurie Quick Star, Frankrike Ecurie Quick Star, Frankrike Björn Goop Antoine Lherete 1 000 000
2019  Ringostarr Treb hingst 9 Classic Photo – Farsalo Egral 1.09,4a 1609 7,42 Az.Agr. Trebisonda, Italien E.V.A.M.Racing Trotter SRLS, Italien Wilhelm Paal Jerry Riordan 1 609 000
2020  Double Exposure sto 7 Donato Hanover – K.D.Girl 1.09,2a 1609 5,35 J&T Silva Stables, LLC, USA Stall Zet (Daniel Redén) Örjan Kihlström Daniel Redén 1 609 000
Efter årtalet anges S för skiljeheat mellan heatsegrarna medan F står för final med fullt startfält. Slutsegrare anges i fet stil. Propulsion var först i mål 2016, 2017 och 2018 men diskvalificerades för dessa segrar år 2020.
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700 000 kronor till vinnaren av 
kvällens final i Breeders Course.
Men Breeders Course är så 
mycket mer än tre stora finaler 
med försökslopp. Vad många 
inte upptäckt är de välbetalda 
bonusloppen. Helt enkelt 
enstaka lopp med 125 000 
kronor i förstapris.

Ta bara loppet som Fredrik Wallins 
Identity vann på Solvalla i början av 
juli. Det var bara öppet för hästar som 
aldrig segrat och som inte hade tjänat 
mer än 30 000 kronor.

– Visst är det väldigt generöst, säger 
Magnus Rundgren, vd för Breeders 

Course. Men hela grundtanken med 
Breeders Course var att stötta den då 
vikande uppfödningen i Europa. Vi vill 
helt enkelt ge uppfödarna och hästä-
garna riktigt bra pengar att tävla om.

Idén med Breeders Course är 
också att alla ska kunna vara med. 
På Jägersro i augusti finns ett annat 
bonuslopp, det är ett tilläggslopp där 
första tillägget går vid 100 000 kr. Det 
har avgjorts bonuslopp för enbart ston.

– För oss är det viktigt att det finns 
bra förtjänstmöjligheter för de unga 
hästarna, fortsätter Rundgren.
Här är höstens bonuslopp
9 augusti: Solvalla
17 augusti Jägersro
20 oktober: Jägersro
14 november: Åby

27 november: Solvalla.
Sen finns det förstås riktigt fina 

pengar för den yppersta eliten som 
kvalar in till någon av de tre stora fina-
lerna (två finaler för treåringar och en 
final för tvååringar).

Ett praktexempel är den holländska 
hästen Love You Too.

Han kom till den första finalen med 
50 000 kronor på kontot, skrällvann 
och tjänade en miljon.

Nu har han kvalat in till sin andra 
final och har möjligheten att tjäna 
ytterligare 700 000 kronor.

– Det är klart att jag är överras-
kad, sa tränaren Paul Hagoort efter 
Solvallavinsten. Men Breeders Course 
ger otroligt bra möjligheter för våra 
unga hästar.

ALLA SKA KUNNA VARA MED I BREEDERS COURSE 

Följ Breeders Course på www.breederscourse.com
Där hittar ni bl a loppserierna, anmälningsdatum och anmälda hästar.

PREMIO GOING KRONOS - 
BREEDERS COURSE 3 YEARS OLD SECOND FINAL 

Hästar markerade i fet stil startar i Breeders Course 3 years old - Second final.                         
Foto: MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA, LARS JAKOBSSON/TR BILD, ANNIKA NIKLASSON ADOLFSSON/SIDMAKAR’N/ALN

SOLVALLA 16 JUNI
1640 meter. Autostart.
1. Asteroid 11,4 (2,30) Goop B
2. Callisto 11,7 (98,65) Gallo V
3. Ambrosius 11,8 (10,85) Adielsson E
4. Cash Maker 12,0 (2,15) Kihlström Ö
5. Indigo Sisu 12,0 (36,00) Ohlsson U
6. Cocco B.F.C. 12,1 (37,62) Skoglund R N
7. Chopin Gar 12,3 (10,55) Kontio J
Opl. After Work U.S. 13,7 (36,08). 

TURIN 30 JUNI
1640 meter. Autostart.
1. Cardenas Baba  13,9 Pietro Gubellini
2. Ciel Joyuse  14,1 Andrea Guzzinati    
3. Cambogia  14,1 Massimiliano Castaldo
4. Cobra 14,5 Alessandro Gocciadoro  
5. Capitan Herlock   Andrea Farolfi     
6. Charleston Bar   Santo Mollo  

BERLIN 4 JULI
1640 m. Autostart. 
1. Cindy Truppo (IT)  14,9 Jörgen Sjunnesson 
2. Lucky Steel 15,2 Dion P. Tesselaar 
3. Love You Too (NL) 15,7 Robin Bakker 
4. Don Trixton 15,8 Thomas Panschow 
5. Roberts Son BB 15,9 Micha Brouwer 
d. Lorenzo Idzarda g0 Marciano Hauber

ÅBY 1 JULI
1640 meter. Autostart.
1. A Perfect Face 13,9 (19,72) Kolgjini A
2. Manual Flight 14,1 (4,53) Lugauer C
3. Southern Mazzarati 14,1 (2,40) Midtfjeld P O
4. Correct W.F. 14,4 (26,97) Bergh R
5. Amazing Hazel 17,6g (7,56) Untersteiner J
Opl. Lilliannes Love d6g (6,87). Lucifer Boko d5g (5,68).

JÄGERSRO 13 JULI
1640 meter. Autostart.
1. Colibri Jet 11,0 (2,74) Gocciadoro A
2. Dowhatyoudodowell 11,3 (8,11) Juel J
3. Cubalibre Jet 12,2 (18,05) Paal W
4. Black Fire 12,3 (32,64) Johansson G
5. Great Friction 12,4 (210,82) Lorentzen J
6. Cartesio 12,5 (16,07) Bakker R
Opl. Let it be V.P. 16,3g (2,68). Akilles Face d7g (6,09). 
Struken: Dariole. 

IT’S SOON TIME TO STAKE 
YOUR YEARLING*  IN 
THE BREEDERS COURSE!

E-mail: info@breederscourse.com  •  Iban: SE98 8000 0821 4923 7678 7517  •  Bic Code: SWEDSESS. Swedbank.

Join us for the millions in the Breeders Course!

Breeders Course is the breeders’ series, 
and the horses will be nominated by their 
owners in November the year they turn 
1 year of age.

The aim is to enlist as many as possible 
of the around 10 000 European horses.

The races will be held throughout Europe 
with yearly finals for 2 and 3 years old 
horses.

Breeders Course 

BREEDERS COURSE 2 YEARS OLD 2022 
1 st Entry:  30/11 2020  53 € (incl. 6% tax).
2 nd Entry: 28/2 2021  210 € (incl. 6% tax).
3 rd Entry: 31/5 2021  420 € (incl. 6% tax).

BREEDERS COURSE 3 YEARS OLD 2023
1 st Entry: 30/11 2020  53 € (incl. 6% tax).
2 nd Entry: 31/10 2021  210 € (incl. 6% tax).
3 rd Entry: 31/1 2022  420 € (incl. 6% tax).

The date of entry is the day of payment and the entry fee.

Payment instructions:
IBAN: SE98 8000 0821 4923 7678 7517. Swift: SWEDSESS
State the horses name and the races you pay for in the payment.

The racing series Breeders Course is organized by European Stan-
dardbred AB, jurisdiction Malmö, Sverige.

You can read more about Breeders Course at 
www.breederscourse.com
If you have questions (No entries!): info@breederscourse.com

Breeders Course 2 years old 2022 
Breeders Course 3 years old 2023 

ELIMINATIONS
Wolvega 27th August 
Åby 1st September 

Jägersro 5th September 
Solvalla 8th September 

BREEDERS COURSE 2 YEARS OLD 2021
Final at Jägersro 27th September with 600.000 SEK to the winner.

*The horses must 
be born in Europe.



16 17

28 mars 2006. 
Då inledde Going Kronos 

sin fantastiska karriär på 
Jägersro med Lutfi Kolgjini 
som var lyrisk. 

I sista kurvan var Going Kronos i led-
ningen men slog på en galopp och det 
gick inte att tro att han skulle hinna fram 
till seger. Men via en enastående avslut-
ning blev det en enkel seger.
Sagan hade tagit sin början för sonen 

till fantastiske Viking Kronos som Ludde 
firade stora framgångar med.

Karriärens största penningmässiga 
seger tog Going Kronos i långa E3 2006 
då han segrade på världs rekordtiden 
1.12,2/2140a. Segern var värd 800 000 
kronor. I korta E3 consolation vann han 
på 1.10,4/1640a vilket även det var 
världsrekord.

Going Kronos vann sitt försök till ita-
lienska Derbyt där han sedan slutade 
tvåa bakom stallkamraten Glen Kronos. 
En dubbel Kolgjini! Andra priset ökade 

på prissumman med drygt 1,6 miljoner 
kronor. 

Som fyraåring var Going Kronos tvåa 
i sitt Elitloppsförsök bakom L’Amiral 
Mauzun men galopperade i finalen. Året 
efter var han tvåa i försöket bakom 
Exploit Caf och sedan finalfemma.

Karriärens snabbaste tid noterade 
Going Kronos i Åbergs 2008 som femma 
på 1.09,9/1609a. I 25 av sina 40 starter 
var Going Kronos spelad till 18 för 10 
eller lägre.

Going Kronos karriär på tävlings banan 
avslutades med seger på Tingsrydtravet 
den 17 augusti 2008. Sedan vidtog en 
karriär som avelshingst och han uppstal-
lades på Menhammar Stuteri. 

Premio Going Kronos kördes tidigare 
som Vittsjöborgs treåringslopp vilket 
Going Kronos vann 2006. Ägargruppen 
har tagit fram ett ståtligt vandringspris.

Luddes stjärna och publikfavorit Going Kronos som förärats med Premio Going Kronos. Bilden är från Going Kronos seger i tre-
åringsloppet på Åbergskvällen 2006.  Foto: DL MEDIA

SAGAN GOING KRONOS

Brun hingst, född 2003-05-18.
Härstamning: e. Viking Kronos –
Bell Power e. Pine Chip.
Uppfödare: K. Breeding S.R.L., 
Italien
Ägare: Mellby Gård, m fl
Tränare: Lutfi Kolgjini
Vårdare: Karolina Dimming
Ekdahl / Dennis Palm
Starter/Plac        Prissumma (kr) 
2006: 12 10-1-0  3 170 152
2007: 15 7-4-0  1 902 140
2008: 13 4-2-1  1 601 742  
Livs: 40 21-7-1  6 674 034 
Rekord: 1.09,9aK, 1.11,6aM,
1.14,6L

Fakta Going Kronos

RICKARD OLSSON

Din lokale leverantör av virke,
spån, pellets och foder!

NU ÄVEN PÅ NÄTET:
WWW.TRABOLAGET.SE

För mer information: www.trabolaget.se. Följ oss på Facebook och Instagram. 

 

E-handel www.trabolaget.se

Våra leverantörer: 

inkl. moms

Stolt sponsor till Thomas Uhrberg. 
– Jag använder stallströ från Hjortkvarn Timber AB.
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TOPPFINA UNGHÄSTAR TILL SALU!
ANDELSHÄST, 40 % ÅTERSTÅR
KINGS WITCH, 2 år sto e Nuncio – 
Vincere Scis Win, mycket fin tvååring som 
följer vårt beprövade unghästkoncept.

EGEN UPPFÖDNING - 
TOPPKLASSIGT MÖDERNE
HICKORY, 2 år h e Maharajah – Music 
la Marc, helbror till Mulligan 10,9ak, 2,5 
milj, körd i fem månader.
MCLLROY, 1 år h e Readly Express – 
Music la Marc
DE CHAMBEAU, 1 år h e Broadway Hall 
– Blue Tee

Toppstoet Mulligan (Maharajah-
Music la Marc) blev inte dräktig 
ifjol. Går till Googoo Gaagaa i år 
liksom Music la Marc. 

Endast seriösa förfrågningar till 
Thomas Uhrberg 0705-44 01 66

Treårige Dogleg (S.J.’s Caviar - 
Music la Marc).

Fyraårige Stenson (Make it Happen - 
Music la Marc) vid seger på Åby i juni.
16 starter: 2-4-2. 284 500 kr.

Följ oss 

gärna på

 sociala medier!

Tomelilla 0417-28100 | Ystad 0411-29770

www.michelsensbil.se

Vi hjälper till med en 
enkel & smidig bilaffär.
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Tidigare vinnare av Malmö Stads PrisHISTORIK
År Segrare Ägare Körsven 
1985 Lea Key Ing-Marie Dahlström Hans G Eriksson 
1986 Pennington Stall Eng & Lasses Färg Stefan Söderkvist
1987 Dynamite Turf Blue Grass AB & K Hudin Anders Lindqvist
1988 Lord Quick Peter Johansson Mats Rånlund
1989 Bolets Pegasus Stall Pass Per-Erik Eriksson
1990 Shesellseashells Stall Adiel Lennart Forsgren
1991 Nealy Lobell Stall Qvist & Stall Kavall Johnny Takter
1992 Atom Knight Johansson, Sävar Hyrtjänst AB Anders Lindqvist
1993 Hausse  Stall Leber Lutfi Kolgjini
1994 Excellens Bunter Stall Hemmingstorp Veijo Heiskanen
1995 Living Pride L & I Seljord, Norge Trond Skauen
1996 Next Chance Stall Safety First Stig H Johansson
1997 Pride Farming Stall Farming Örjan Kihlström
1998 Express Road Ecurie de Rougemont, Frankrike Pierre Allaire
1999 Gill’s Victory Anette Lorenzen Steen Juul
2000 Axwill Stald HN, Danmark Knud Mønster
2001 Kokomotranss R. M. Gerrits-Stevens, Nederländerna Peter Strooper
2002 Fräkke Frederik Team F.F Preben Kjaersgaard
2003 Half Moon Stall Ten Sharp Hörby AB Per Nordström
2004 Vip River K B Victoria River Jörgen Sjunnesson
2005 Simmie Rider De Haas T., Nederländerna Hugo Langeweg J:r
2006 Onceanight Green Fields HB Erik Adielsson
2007 Coolman Crown Godiva AB & Leif Loket Olsson AB Veijo Heiskanen
2008 Venividivici Joe Vrieden van het Parrd Hugo Langeweg J:r
2009 Laughing Stock Stald Rita HB Jeppe Juel
2010 Campari Akema Camel Benkheira, Norge Claes Svensson
2011 Nash As Stall WF, Boden Lutfi Kolgjini
2012 Victoria Fame Per-Emil Henriksson Thomas Uhrberg
2013 Sem Jafet Untersteiner Training AB, m fl Peter Untersteiner
2014 Oliver Kronos Johan Sjöstrand, Tyskland Björn Goop
2015 Alfas da Vinci Stall Jamn Lenhovda/Växjö Joakim Lövgren
2016 Reckless Byggnads AB Husaren & Stall Goop AB Björn Goop
2017 Rapide du Pommeau Erik Hållén & Nils-Bertil Hansson Thomas Uhrberg
2018 Reckless Byggnads AB Husaren & Stall Goop AB Björn Goop
2019 Reckless Byggnads AB Husaren & Stall Goop AB Björn Goop 
2020 Who’s Who Travkompaniets Stall AB (publ), Ekerö Örjan Kihlström

Köp en andel i något av Jägersros andelssystem 
för V75® och V86® via ATG® Tillsammans!

Köp andelen på www.spelatillsammans.se

En gemensam nämnare som vi gärna stoltserar med är att vi valt att satsa på 
kvalité före kvantitet. När man väljer en andel hos oss ska man veta att systemet är 
gjort med omtanke, kärlek och passion för sporten och spelet. Varje spelläggare 
lägger ner oerhört många timmar inför varje omgång och vi har under 2020 spelat 
in 2,1 miljoner kronor i vinster till er andelsköpare.

Vi välkomnar alla att vara med oss. Det finns andelar för allas plånböcker, 
från 10 kronor och uppåt.

Från Boden i norr till Jägersro i söder. Från Åby i väst till Solvalla i 
öst har vi en härlig blandning av spelläggare, allt från välkända 
ansikten till totalt okända.
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” EN BLIVANDE ÅBERGSVINNARE, 
KOLLA BLICKEN, KOLLA STEGET.”
Att få äga en travhäst, drömma om framgång.  
Slösa med kärlek, hoppas.
Känslor som håller liv i en verksamhet som  
omsätter över 13 miljarder varje år.

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
© AB TRAV OCH GALOPP
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Statistik per onsdag den 21 juli kl 15.10KUSKSTATISTIK
   Kör i lopp Bana 2021 % tkr  2020 %
Adielsson, Erik 1,5,7,8,9,10,11,12 S 465 67-49-46 14 12466 957 131-123-83 14
Bakker, Robin 8 **NL       
Björk, Jenny A 3 RO 119 2-9-9 2 564 280 13-18-22 5
Crebas, Hans 1,6 AX 114 17-12-19 15 1055 144 24-15-12 17
Djuse, Magnus A 10 S 783 119-97-77 15 12146 1449 197-162-150 14
Ebbinge, Rick 6,9 **NL       
Ecce, Ken 1,6,11,12 *Ch 180 27-25-25 15  388 56-47-55 14
Elias, Marc 11,12 J 189 23-21-21 12 2144 356 58-43-26 16
Eriksson, Christoffer 3,5,6,7,9 J 214 29-15-21 14 2247 467 59-47-31 13
Eriksson, Kim 3 MP 336 25-29-32 7 2581 861 94-93-66 11
Fiore, Christian 5 HD 76 7-12-7 9 749 147 10-17-2 7
Gocciadoro, Alessandro 3,7,8,10 S 24 8-3-2 33 4105 14 1-4-1 7
Goop, Björn 1,2,3,5,6,7,9,11,12 F 600 90-87-74 15 14700 1316 267-190-145 20
Hop, Vidar 10 *NO 523 55-74-71 11  902 93-85-104 10
Ingves, Peter 2,11 HD 197 12-21-10 6 1387 624 64-58-65 10
Jensen, Flemming 3,5,6,9,11 *Ålb 212 50-28-25 24  366 110-51-29 30
Juel, Jeppe 6,7 *Ch 317 47-35-43 15  584 94-80-75 16
Juul, Steen 1,4,5 *Ch 287 66-38-41 23  492 104-82-59 21
Jörgensen, Birger 1,3 *Årh 464 68-68-53 15  860 149-106-107 17
Kihlström, Örjan 2,6,8,9,10,11 S 605 121-96-60 20 22878 1176 240-143-147 20
Kolgjini, Adrian 1,2,3,4,8,10,11 J 218 35-29-12 16 4682 517 62-62-66 12
Kolgjini, Dante 4,9,11 J 57 2-5-6 4 456 93 6-5-6 6
Kontio, Jorma 2,8,10,12 S 734 98-78-70 13 10156 1508 250-130-142 17
Korfitsen, Nicklas 7,9 *Ålb 118 15-23-8 13  173 48-25-22 28
Lugauer, Conrad 8,9,10,12 J 162 39-23-19 24 3663 180 34-35-12 19
Malmqvist, Roger 2 J 30 1-0-3 3 309 62 1-0-7 2
Nilsson, Wallis 3 J 7 0-1-1 0 21 21 0-0-4 0
Nordström, Per 4 J 68 18-15-5 26 6567 118 25-16-10 21
Oscarsson, Kevin 2,3,4,5,6,11 KR 417 40-47-41 10 5766 704 68-60-70 10
Paal, Wilhelm 4,8 HD 30 3-4-6 10 335 114 9-20-5 8
Persson, Stefan 2,4,5,9,11,12 HD 682 73-80-81 11 7597 1084 113-115-113 10
Rorgemoen, Henry 1 *NO 7 0-0-0 0  10 2-4-0 20
Rothengatter, Michel F 7,11 **NL       
Sjunnesson, Jörgen 9 J 159 21-22-17 13 2246 292 35-50-26 12
Sövik, Preben 6 J 55 5-4-9 9 357 86 10-6-10 12
Takter, Johnny 1,3,4,7,10 J 62 5-4-9 8 513 0 0-0-0 0
Tesselaar, Dion 8 **NL       
Uhrberg, Thomas 3,9,12 J 255 31-28-40 12 3273 500 55-65-55 11
Untersteiner, Johan 2,5,7,8,10,12 HD 394 73-39-42 19 8426 824 140-103-103 17
van Rijn, Jaap 6,7,12 **NL       
Yttergren, Åsa 6 VI 5 0-1-0 0 45 9 1-2-0 11
Zadel, Peter 12 Å 102 9-9-6 9 636 213 12-23-14 6
Östre, Ole Johan 12 F 177 20-11-24 11 1600 291 40-29-23 14

*Kusk har licens utomlands. Statistik enligt respektive lands centralförbund. 
**Kusk har licens utomlands. Statistik saknas.

Kolgjini Sale

www.kolgjini.se

DERBYFREDAGEN 3 SEPTEMBER 2021

Green Manalishi • Cyber Lane • Dibaba • Platon Face • Zara Kronos • Rajesh Face

Princess Face • Lantern Kronos • Caddie Lisieux • Mosaique Face • Garland Kronos

Upset Face • Target Kronos • Flash Am • Ultion Face • Aquarius Face...

KOLGJINI SALES AUCTION RACE
Nyinstiftade Kolgjini Sales Auction Race bjuder på 200.000 kronor 

till vinnaren och en total prissumma på 417.500 kronor!

Loppet avgörs över 1.640 meter på Jägersro

tisdag den 27 juli 2021, för hästar födda 2019.

Hästar som utbjöds på Kolgjini Sale 2020 har företräde.

Kolgjini Sale 210x297 Elitnr TR Maj21.indd   3 2021-07-04   11:56

SKO- OCH VAGNINFO I STARTLISTAN
I startlistorna på travsport.se och atg.se kan du se den förhandsinformation om skor och sulky som tränarna 
uppgivit vid startanmälan. Informationen uppdateras löpande.
I de tryckta startlistorna i banprogrammet redovisas inte denna information.

Sulkykategorier:
A – amerikansk sulky S – sulky (vanlig)
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SÅ LÄSER DU SÅ LÄSER DU 
PROGRAMMETPROGRAMMET

44 45

ZETA WISE AS (IT) 2140:1 12,6AK 17,2M *14,0AM Total: 11 1-2-2 295.000

1
4,br.s.e Maharajah - 19: 2 1-0-0 14,0a 150.500 18: 9 0-2-2 12,6a 144.500
Omega Wise As e Faliero As Tomas Pettersson U 7/9-5 1/2140 0 15,7a Cc 19,99 110'

Fredrik Linder Ro 12/10-8 4/2140 5 14,8a Cc 17,12 100'
Fredrik Linder S 19/10-4 3/2140 5 16,2a Cc 11,19 70'
Magdalena Eriksson Ö 11/4-3 9/2100 0 16,1a cc 8,54 30'
Kevin Oscarsson Å 25/4-9 2/2140 1 14,0a CC 71,99 150'

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, m fl
Äg: Stall Courant AB, Stockholm
*Röd, gul hästsko; röd

Ro Kevin Oscarsson (Fredrik Linder)

RACING BRODDA 2140:2 12,9AM 15,6K Total: 19 5-4-5 1.588.250

2
4,mbr.s.e Prodigious - 19: 2 2-0-0 12,9a 450.000 18: 12 2-1-4 12,9a 483.250
Ronda Brick e Super Arnie Rikard N Skoglund S* 28/10-7 9/2140 3 14,4a cc 6,18 200'

Rikard N Skoglund E* 11/11-6 10/2140 0 14,6ag CC 16,99 800'
Rikard N Skoglund Ö* 25/11-8 7/2100 1 13,6a cc 3,92 150'
Rikard N Skoglund S 30/3-3 6/2140 1 14,7a cc 7,47 300'
Rikard N Skoglund Å 25/4-8 5/2140 1 12,9a cc 1,85 150'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Mattias Djuse)

CONRADS RÖDLUVA 2140:3 *11,9AM *16,4M Total: 11 8-2-0 5.225.500

3
4,fux.s.e S.J.'s Caviar - 19: 2 2-0-0 13,7a 260.000 18: 9 6-2-0 11,9a 4.965.500
Moviestar e Juliano Star Örjan Kihlström S* 30/9-8 3/2140 1 11,9a cC 5,51 1400'

Örjan Kihlström S 28/10-3 8/2140 1 13,1a cc 2,02 200'
Örjan Kihlström E* 11/11-6 2/2140 1 12,4a cC 1,58 800'
Örjan Kihlström Ö 11/4-8 5/2100 1 14,6a cc 1,19 110'
Örjan Kihlström Å 25/4-5 5/2140 1 13,7a cc 1,55 150'

Uppf: Conradsson Ove, m fl
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

FELICITY SHAGWELL 2140:4 13,3AK *15,3K 13,4AM Total: 11 6-2-1 914.707

4
4,br.s.e Maharajah - 19: 1 0-1-0 14,1a 75.000 18: 5 3-0-1 13,4a 351.500
Diaz Boko e Cantab Hall André Eklundh J 22/5-3 5/2140 1 14,5a cc 1,61 60'

André Eklundh Ax 3/6-11 3/2140 0 15,1a cc 1,89 350'
André Eklundh Å 29/8-8 5/2140 3 13,4a cc 6,12 125'
André Eklundh S 18/9-12 8/2140 1 14,4a cc 5,47 150'
André Eklundh Å 25/4-9 4/2140 2 14,1a cc 4,20 150'

Uppf: Manken AB & Verrazzano AB
Äg: Knutsson Trotting AB, Göteborg
*Vit, röd romb och ärmbindlar; röd
André Eklundh

ZETA KRONOS 2140:5 12,6AM *15,4M Total: 7 2-2-0 471.000

5
4,ljbr.s.e Donato Hanover - 19: 1 0-1-0 13,1a 75.000 18: 6 2-1-0 12,6a 396.000
Fama Currit e Viking Kronos Erik Adielsson S 4/9-6 5/2140 0 13,8a cc 2,28 100'

Ulf Ohlsson S 18/9-8 4/2140 1 12,9a CC 10,25 150'
Ulf Ohlsson S* 30/9-8 4/2140 6 12,6a CC 22,84 1400'
Erik Adielsson Ax 16/10-5 2/2140 0 12,9a CC 9,64 110'
Björn Goop Å 25/4-8 2/2140 2 13,1a CC 3,89 150'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Onkel Invest Oy, Finland
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

ZOURANE KRONOS* (IT) 2140:6 13,2AK *16,6M 13,9AM Total: 8 6-1-1 380.890

6
4,br.s.e Muscle Hill - 19: 4 2-1-1 13,2a 180.000 18: 4 4-0-0 14,0a 195.000
Zamia F.C. e Sugarcane Hanover Jorma Kontio S 19/10-4 4/2140 1 15,3a cc 1,39 70'

Jorma Kontio S 20/2-10 12/1640 3 13,2a cc 1,81 60'
Jorma Kontio S 6/3-6 2/2140 1 16,6a cc 1,53 60'
Jorma Kontio Mp 15/4-4 7/2140 1 14,0a cc 1,27 30'
Jorma Kontio Å 25/4-5 1/2140 2 13,9a CC 2,87 150'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Ecurie Time Jema, Frankrike
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

CONVIVIAL CHURCH 2140:7 13,2AK 14,4M 13,3AM Total: 13 2-4-2 413.500

7
4,br.s.e Pastor Stephen - 19: 2 0-0-1 13,3a 94.000 18: 11 2-4-1 13,2a 319.500
M.T.Halleluja e Kadabra Johan Untersteiner S 18/9-1 3/2140 d uag CC 82,28 150'

Daniel Olsson S 6/11-5 6/2140 2 14,9a CC 18,47 100'
Örjan Kihlström S 20/11-4 4/2140 2 14,0a CC 7,72 100'
Ulf Ohlsson S 30/3-3 3/2140 3 15,3a CC 21,35 300'
Örjan Kihlström Å 25/4-8 7/2140 4 13,3a CC 24,99 150'

Uppf: Stall andelshästen CV KB, Tösse
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

S Kenneth Haugstad (Daniel Redén)

MISS SOBER 2140:8 13,2AM *16,6M Total: 12 6-1-0 496.000

8
4,mbr.s.e Joke Face - 19: 3 1-0-0 14,2a 144.500 18: 9 5-1-0 13,2a 351.500
Very Sober e Pearsall Hanover Isabella Bergh Å 3/10-4 6/2140 1 13,6a cC 3,26 40'

Robert Bergh B 17/10-9 1/2140 4 13,2a cC 4,76 125'
Robert Bergh S 30/3-3 9/2140 0 16,2a cC 17,72 300'
Robert Bergh U 12/4-9 10/2140 1 14,5a cC 3,48 125'
Robert Bergh Å 25/4-5 9/2140 4 14,2a CC 24,46 150'

Uppf: Sjödin Magnus & Staffan
Äg: AB Torp och Småhus i Västergötland
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson (Robert Bergh)

Drottning Silvias Pokal (Gr I Int)ÅBY // 06

5 2140 M AUTOSTART

START 16.20

4-åriga ston som kvarstår efter sista insatsen. Körsvenskrav kat. 1. 2140 m. Autostart. 
Pris: 1.150.000-575.000-287.500-138.000-92.000-57.500 (6 priser) Åby Travsällskaps hederspris till segrande hästs 

ägare, tränare/körsven, hästskötare och uppfödare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

INTAKE 2140:9 13,2AM 15,6M Total: 19 1-3-5 253.600

9
4,br.s.e Maharajah - 19: 3 0-0-2 13,2a 46.000 18: 12 0-2-3 13,4a 162.100
Finca e S.J.'s Photo Kim Eriksson E 21/10-9 4/1640 3 13,4a cc 4,53 35'

Amanda Hellström E 11/11-2 7/2140 5 17,1a cc 12,41 30'
Jörgen S Eriksson E 22/3-6 9/2160 0 16,8g cc 9,11 25'
Jörgen S Eriksson Mp 2/4-10 5/2180 3 16,9g cc 9,96 25'
Jörgen S Eriksson Å 25/4-8 6/2140 3 13,2a cC 105,58 150'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Hästarnas Aros AB, Västerås
Svart, vita staplar; vit

E Ulf Ohlsson (Jörgen S Eriksson)

DANCINGQUEENDIABLO 2140:10 13,8AM *14,6M Total: 14 4-1-1 393.200

10
4,mbr.s.e Andover Hall - 19: 2 0-0-1 14,2a 73.500 18: 12 4-1-0 13,8a 319.700
Diamond Diablo e Supergill Peter Untersteiner F 18/11-8 2/2140 2 13,9a CC 1,66 50'

Peter Untersteiner J 1/12-4 6/2160 1 14,6 cc 3,77 100'
Peter Untersteiner Å 15/12-4 1/2160 5 15,4 cc 2,51 100'
Peter Untersteiner S 30/3-3 7/2140 4 15,3a CC 15,23 300'
Peter Untersteiner Å 25/4-9 10/2140 3 14,2a CC 13,18 150'

Uppf: Speediablo AB, Bjuv
Äg: Speediablo AB, Bjuv
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

ACTIVATED 2140:11 12,7AM *15,5K Total: 18 5-2-2 1.063.630

11
4,br.s.e Jocose - 19: 2 0-0-1 13,9a 52.000 18: 10 2-2-1 12,7a 581.000
Marelle e Viking Kronos Carl Johan Jepson Ax 16/10-5 10/2140 5 12,7a cc 23,17 110'

Carl Johan Jepson S* 28/10-7 7/2140 5 14,5a cc 13,47 200'
Carl Johan Jepson S 20/11-4 9/2140 1 14,0a cc 8,75 100'
Erik Adielsson Ö 11/4-8 9/2100 4 14,9a cc 24,16 110'
Carl Johan Jepson Å 25/4-5 8/2140 3 13,9a CC 22,98 150'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Wallin Fredrik, m fl
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

G Carl Johan Jepson (Fredrik Wallin)

DALLAS AS (DE) 2140:12 13,3AM *15,0M Total: 16 1-5-3 271.700

12
4,br.s.e Lucky Chucky - 19: 2 0-0-0 14,3a 19.500 18: 11 1-4-3 13,3a 231.000
Doria As D.E. e Abano As Kim Eriksson F 15/10-8 9/2140 2 13,3a CC 6,13 60'

Stefan Söderkvist Hd 4/11-8 6/2140 1 15,0 CC 4,43 70'
Robert Bergh Ö* 25/11-8 9/2100 0 14,5a cc 18,12 150'
Robert Bergh Å 10/4-9 10/2140 0 14,4a CC 31,26 70'
Robert Bergh Å 25/4-9 12/2140 4 14,3a CC 43,70 150'

Uppf: Schockemöhle Alwin, Tyskland
Äg: Olsson Bengt & Jansson Björn
Blå, mörkgrått axelparti och ärmb; blå
Stefan Söderkvist (Robert Bergh)
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Loppnummer och färg på hästens nummerbricka.

Aktuella spelformer i loppet. Till exempel V75®, V5®, V4®, V3®, Dagens 
Dubbel®, Trio, Tvilling, Vinnare och Plats.

Förutsättningar för loppet, vilken proposition och klass som gäller för loppet, 
vilka som får starta, distans, startmetod och prispengar.

Information om bankod för spel, starttid för loppet samt om startbil används.

Hästens namn och eventuellt födelseland. * anger att hästen är registrerad i utlandet.

Startspår och hästens rekord på olika distanser, K=kort, M=medel, L=lång.
A innebär rekord med startbil. * vid rekordet anger att rekordet sattes vid 
seger. Insprungna pengar i karriären.

Hästens nummer samt tränarens hemmabana. * innebär att tränaren har licens 
utomlands.
Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, s=sto), pappa, mamma och mor-
far. Hästens uppfödare. Hästens ägare. Beskrivning av kuskens körsvensdress, 
samt färg på hjälm.Kusk i fet stil samt tränaren inom parentes.

Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt intjänade pengar i år, 
förra året, samt totalt i karriären.

Resultaten i de fem senaste starterna, från vänster: kusk, bana, datum, lopp-
nummer, startspår, distans, placering, kilometertid (a=autostart), skoinformation 
(se nedan), eventuellt odds vid insats 10 kr, loppets förstapris i tusental.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 Ruta att själv kunna fylla i vinnarodds, tvilling, odds, placerade hästar och så 
vidare.

  8 Sandsjöns Enzo
  6 Rackham
  4 Oscar L.A.
  3 Zaffiro Jet
  9 Emoji
10 Sweetman
  2 Iron Vivant
  7 Taxi Out
  1 Racing Ribb
11 Hell Patrol
  5 Cobbys Olifant
12 Royal Navy Neo

Lopp 9
V5® avd 3

  2 Very Kronos
  8 Cokstile
  6 Gareth Boko
  7 Alrajah One
  4 Upstate Face
  9 Cyber Lane
  1 Who´s Who
  5 Calle Crown
  3 Night Brodde
10 Hickothepooh

Lopp 10
DD® avd 1  
V5® avd 4

12 Wild Love
  9 Reckless
  8 Ferrari Sisu
10 Dragster
  7 Hurricane Silas
  3 M.T.Oscar
  1 Mister Donald
  5 Dortmund
11 Upset Face
  2 Africa Bi
  4 Royce Rolls
  6 Kennedy

 7 Staro Obrigado
  8 Argo Lux
  2 Billi Time
  6 Iwan Boko
  1 Armagnac
  9 Furies Rain
  3 Zaira del Ronco
  5 Unico Broline
  4 Martin Tooma

 

Lopp 5 

  8 Indigo
  1 Giordano Soa
  6 John King Boko
11 Even Steven
10 Bramante Ors
  4 Backer T.R.
12 Suarez
  2 Marjons Sleipner
  7 Enzo
  5 Barnacle
  9 Ikaros di Quattro
  3 Regiment

Lopp 6

  2 Bengurion Jet
  9 Balboa Lux
10 King Schermer
  5 Synergy
  6 Howdy Partner
  1 Toto Barosso
  7 Stonefire U.S.
  8 Beacauseyouloveme
  3 Custom Cheval
  4 King Slayer

Lopp 7
V5® avd 1

  2 Colibri Jet
10 Cash Maker
  9 Love You Too
  4 Ambrosius
  8 Chopin Gar
  6 Cubalibre Jet
  1 Lucky Steel
  5 Manual Flight
  3 A Perfect Face
  7 Amazing Hazel

Lopp 8
V5® avd 2

Spelinfo, ranking & spelförslagSpelinfo, ranking & spelförslag

V4® går ut 
på att hitta 
vinnaren i 
fyra lopp. 

Du vinner på 
4 rätt (eller 

på 3 rätt 
om ingen 

har 4 rätt). 
Radpriset är 

2 kronor.

V75® går ut på att hitta vinnaren i sju 
lopp. Du vinner på 7, 6 och 5 rätt. Om 
ingen har 7 rätt, eller om utdelningen 
understiger 15 kronor på 5 och/eller 
6 rätt, så blir det jackpot och pengar 
flyttas till nästa veckas 7-rätts pott. 
Radpriset är 50 öre.

DAGENS DUBBEL® 
avgörs i de två 

avslutande V75-
avdelningarna 

och går ut på att 
hitta vinnarna i två 
särskilda lopp. Du 
vinner om du har 
rätt häst i båda 
loppen. Oddset 

på Dagens Dubbel 
anger utdelningen 
per satsad krona/

kombination.

V5® går ut 
på att hitta 
vin naren i 
fem lopp.  

Du vinner på 
5 rätt (eller 
på 4 rätt om 

ingen har  
5 rätt). 

Radpriset är 
1 krona.

VINNARE Du satsar 
på den häst du tror 

vinner lopp et. Insatsen 
är lägst 10 kronor hos 
ATG-ombuden och 5 
kronor på banan sant 
ATG.se. Därmed slår 

du vad med andra 
om vem som vinner 

loppet. Ju fler som har 
spelat på vinnaren, 
desto lägre odds. Ju 
färre, desto högre. 
Vinsten är oddset 
gånger din insats. 

TVILLING går 
ut på att hitta de 
två hästar som är 
1:a och 2:a i mål i 
ett lopp, oavsett 

ordningsföljd. 
Vilken av de två 
främsta hästarna 

som kommer 
först i mål spelar 
alltså ingen roll. 
Tvillingoddset 

anger utdelningen 
per satsad krona/

kombination. 

RAKET Namnet 
kommer av 
möjligheten 

att vinna stora 
summor med en 
liten insats. Du 

väljer upp till sju 
lopp och spelar 

Vinnare eller 
Plats. Så länge 

du vinner flyttas 
din vinst över 

som insats i nästa 
lopp.

Lopp 11
DD® avd 2  
V5® avd 5

I denna omgång på V75® deltar även Norge. En eventuell Jackpot på 
V75 Jägersro tisdag 27 juli går till V75 Hagmyren lördag 31 juli. Norge 

tar ut sin del av Jackpotsumman till kommande norska omgång.

V75® förslag (lopp 5-11)
6 x 2 x 1 x 1 x 6 x 10 x 3
Rader 2.160 st
Kostnad 1.080 kr

DD® förslag (lopp 10–11)
DD-1: 2,6,8
DD-2: 9,12
Kombinationer 6 st

V5® förslag (lopp 7–11)
1 x 1 x 6 x 10 x 3
Rader 180 st 
Kostnad 180 kr

V4® förslag (lopp 2-5)
V4-1: 3
V4-2: 1,3,6,9,10
V4-3: 2,3,4,5,6,7
V4-4: 1,2,6,7,8,9
Rader 180 Kostnad 360 kr

V3® (lopp 10-12)
V3-1: Alla 10
V3-2: 8,9,12
V3-3: 4
Andelar 30 st
Kostnad 300 kr

TIPS Av Bengt-Erik Larsson

För V75För V75®®, V4, V4®®, , 
TrioTrio®®, V5, V5®®, DD, DD®®  

och Tvilling kan du och Tvilling kan du 
få hjälp med att få hjälp med att 

välja ut hästarna välja ut hästarna 
genom att spela  genom att spela  

en Harry Boy.en Harry Boy.
Wild Love.                      Foto: TR BILD

V3® går ut 
på att hitta 

vinnaren 
i tre lopp. 
Du vinner 
på 3 rätt 

(eller på de 
två första 
avdelning-
arnas rätt 
om ingen 

har 3 rätt). 
Priset per 

andel/rad är 
10 kronor.

TOP 7 är ett vinsttätt 
spel där du redan för 

en liten insats kan 
vara med och slåss 

om storvinster! Pricka 
de 7 första hästarna 
i mål i rätt ordning. 
Det är utdelning på 

2-7 rätt och du måste 
alltid ha 1:an och 

2:an i loppet rätt för 
att få del av pengar-
na. TOP 7 avgörs i 

V75-5.

TRIO går ut 
på att hitta de 
tre hästar som 
är 1:a, 2:a och 
3:a i mål i rätt 
ordningsföljd. 

Triooddset 
anger utdelnin-
gen per satsad 
krona/kombi-

nation. 

VINNAREV3 TVILLING TRIO
PLATS Du vinner 
om den häst du 
har spelat på 
kommer etta, 
tvåa eller trea. 

Insatsen är lägst 
10 kronor hos 
ATG-ombuden 
och 5 kronor 

på banan samt 
ATG.se. Vinsten 
är oddset gånger 

din insats.

PLATS
KOMB går ut 
på att tippa 
ettan och 
tvåan i ett 

lopp. Komb går 
att spela i alla 
galopp- och 
travlopp från 
svenska och 

danska banor.

KOMB

LOPP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 2 3 4 5 6 7
41 2 3

1 2
1 2 3

Trio TrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrio Trio

1 2 3 4 5
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SUNRISE (US) 1640:1 Total: 0 0-0-0
1 2,br.h.e Walner - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Morning Glow e Muscle Hill Adrian Kolgjini J 13/7-k 7/2140 k 18,9 – – gdk -
Uppf: Brittany Farms LLC, USA
Äg: Lutfi Kolgjini AB, Veberöd
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

HURLYBURLY 1640:2 Total: 0 0-0-0
2 2,svbr.s.e Tumble Dust - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

LongIsland Icetea e S.J.'s Photo Ken Ecce J 13/7-k 2/2140 k 23,2g – – gdk -
Uppf: Långebro Konsult AB & Ahlqvist C
Äg: Långebro Konsult AB, m fl(Malmqvist T)
Svart, orange/vita sömmar; vit
Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

ZIVA 1640:3 Total: 0 0-0-0
3 2,br.s.e Varenne - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Escalans e Timoko Richard Westerink Fr 26/5-k 2000 k 16,1 – – gdk -
Uppf: Westerink Richard & Turla Thierry
Äg: Westerink Richard & Turla Thierry
Blå, vita hängslen; blå

Ax Hans Crebas

HJALMAR N.* (DK) 1640:4 20,0AK Total: 1 0-1-0 20.543
4 2,mbr.v.e Broad Bahn - 21: 1 0-1-0 20,0a 20.543 20: 0 0-0-0 

Chynatown e Muscles Yankee Rene Kjaer Ch 4/6-k 2020 k 18,8 – – GDK -
Rene Kjaer Aa 27/6-1 1800 2 20,0a – – 1,79 -Uppf: Dansk Uppfödare

Äg: Neumann Racing & Hansen K.P, Danmark
Röd, grönt axelparti och hängslen; röd

* Steen Juul (Kenneth P Hansen)

JAZZY DANCER* (FR) 1640:5 Total: 0 0-0-0
5 2,br.h.e Django Riff - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Vivolta e Oiseau de Feux Cedric Parys Fr 16/6-k 2000 k 16,6 – – gdk -
Uppf: Bernereau J. & A., Frankrike
Äg: Ecurie Hunter Valley
*Röd, gula axelklaffar; röd
Johnny Takter (Tomas Malmqvist)

CUSTOM CHEF* 1640:6 Total: 0 0-0-0
6 2,br.h.e Brillantissime - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Fontana Boko e Muscles Yankee Henry Rorgemoen Bj 13/7-k 2140 k 19,5 – – GDK -
Uppf: Björnestad Morten, Norge
Äg: Rorgemoen Henry, Norge
Turkos, svarta manchetter; svart

* Henry Rorgemoen

HEPBURN 1640:7 Total: 0 0-0-0
7 2,mbr.s.e Southwind Frank - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Nostalgic Face e Going Kronos Marcus Lindgren J 13/7-k 5/2140 k 21,4 – – gdk -
Uppf: Whap Capital AB, Sandviken
Äg: Whap Capital AB, Sandviken
Blå, vita ärmbindlar; vit
Erik Adielsson (Adrian Kolgjini)

HNOKKI SPEED* (DK) 1640:8 *16,8AK Total: 1 1-0-0 20.543
8 2,ljbr.h.e Wishing Stone - 21: 1 1-0-0 16,8a 20.543 20: 0 0-0-0 

Perfect One e Ens Snapshot Birger Jörgensen Od 23/5-k 2140 k 22,9 – – GDK -
Birger Jörgensen Ål 12/7-5 1640 1 16,8a – – 2,15 -Uppf: Dansk Uppfödare

Äg: Peter Falck, Danmark
Svart, vitt bröstband och guld axelp; guld

* Birger Jörgensen (Jan A Friis)

JOYEUX DU CYGNE* (FR) 1640:9 Total: 0 0-0-0
9 2,br.h.e Eridan - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Utopique Folie e Nelson de Vandel Eirik Höitomt Bj 13/7-k 2140 k 19,7 – – GDK -
Uppf: Fransk Uppfödare
Äg: Rorgemoen Henry, Norge
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

* Björn Goop (Henry Rorgemoen)
Kolgjini Sales Auction Race // Tvååringspremiären 2021JÄGERSRO // 07

1 1640 M AUTOSTART

START 17.30

2-åriga. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030727 eller tidigare. 1640 m. Autostart. 
Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500 (6 priser) Kolgjini Sales hederspris till segrande hästs ägare, 

tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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Det är vi som backar upp
NÄRINGSLIVAREN!

SKÅNSKA TRAVHÄSTÄGAREFÖRENINGEN

Ett arrangemang mellan skånskt näringsliv, 
Skånska Travhästägareföreningen 
och Jägersro. 

STOR UTDELNING 
PÅ LITEN INSATS!

Vårt hjärta klappar för hästar!

Lulzim Kolgjini
0709-75 75 50, 0708-31 54 30
lulzim.kolgjini@folksam.se

Folksam i samarbete med ASVT

Jägersro KLAR

Vårt hjärta klappar för hästar!

Lulzim Kolgjini
0709-75 75 50, 0708-31 54 30
lulzim.kolgjini@folksam.se

Folksam i samarbete med RST och ASVT

Teckna medlemsskap i vår webbshop på asvt.se

Som medlem i ASVT får du 
specialpriser på medlemsresor 
arrangerade av Equi Tours. equ-
itours.se

Som medlem i ASVT erhåller du 10 
procents rabatt på ordinarie pris vid 

Skriv ut en följesedel från asvt.se och 
bifoga den när du skickar in provet 
för analys. 

När en medlem i ASVT tagit 
initiativ till och dragit ihop en 
andelsgrupp (20 andelar) får 
varje delägare 50% rabatt på 
uppläggningsavgiften. (ord.pris 
5 000 kr, rabatterat pris 2 500 eller 
från 250 kr/andel till 125 kr/andel)

easykb.se

Som medlem får 
du prenumerera på 
tidningen Allt om 
Travsport för 248kr/
helår. alltomtrav-
sport.se

Nu kan ASVTs medlemmar, som har 
företag, använda det förmånliga 
avtalet Svensk Travsport förhandlat 
fram med Circle K. Avtalet med Circle 
K ger bl a rabatt på Miles bensin: 30 
öre/liter och Miles diesel: 68 öre/liter.

ASVTs medlemmar får rabatter på 
Scandic i Sverige. Uppge koden: 
D000005385 så får ni tillgång till 
rabatterade priser på hotell- och 
konferensrum. Pris och rabatt 
varierar beroende på tillgång och 
efterfrågan på aktuellt hotell och 
datum.

ASVT-medlemmar får 10% rabatt på Folksams djurförsäkringar.  
Medlem med familj omfattas av en olycksfallsförsäkring.
Vidare har ASVT-medlemmar gratis A6 veterinärvårdsförsäkring för 
samtliga födda föl under tolv månader från att försäkringen trätt i kraft. 
Folksam erbjuder köpare på Trottex auktioner upp till 50% rabatt på 
försäkringen. Medlemmar erhåller också kostnadsfri försäkringsrådgiv-
ning.  Läs mer om Folksams medlemserbjudanden på asvt.se folksam.se

Adrianssons Adovokatbyrå har lång 
erfarenhet av att hjälpa till vid såväl 
avtalsskrivning och vid i efterhand 
uppkomna tvister. Genom ditt med-
lemsskap hos ASVT får du 15 minu-
ters fri rådgivning av deras juridiska 
experter.

abyra.se

Evidensia åtar sig att ge medlemmar i 
ASVT en värdecheck på 400 kr/år som 
gäller endast i hästverksamheten. 
ASVT ordnar med utskick av värde-
checken. Har du inte fått din värde-
check, kontakta ASVT och uppge din 
e-mailadress. evidensia.se

Som medlem får 
du fyra nummer 
per år av vår 
uppskattade 
medlemstidning 
Travhästen.

Som medlem får 
du köpa Svensk 
Travsports Hingst-
katalog för 100 kr, 
inkl. moms & porto. 
(Ord.pris, 150 kr)Kvällens konferencier: Paula Ahlström

EXTRA BILPROVSTART 3 MIN 30 SEK INNAN STARTEXTRA BILPROVSTART 3 MIN 30 SEK INNAN START
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MISS SILVER 1640:1 11,6AK 13,6M Total: 40 7-5-4 715.950
1 6,br.s.e Classic Photo - 21: 8 2-0-0 11,6a 140.400 20: 15 2-2-2 12,1a 182.300

Elin Topline e Viking's Way Robert Bergh Å 19/5-8 9/1640 4 11,9a CC 7,87 60'
Carl Johan Jepson S 28/5-2 1/2140 4 13,1a CC 7,69 60'
Robert Bergh Å 10/6-6 1/2160 6 13,6 CC 9,18 75'
Rikard N Skoglund Hd 28/6-10 6/1640 1 11,9a CC 11,65 40'
Christoffer Eriksson Hd 19/7-7 10/1640 4 11,6a CC 5,90 25'

Uppf: Två Kloka HB, Mariestad
Äg: Stall ROHERO KB, Oxie
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Å Björn Goop (Robert Bergh)

JULIA PELLINI 1640:2 11,8AM 13,0M 11,8AK Total: 74 6-10-11 1.202.829
2 8,mbr.s.e Yankee Glide - 21: 9 0-1-1 11,8a 93.300 20: 14 0-1-4 12,6a 129.919

Jullan e Juliano Star Torbjörn Jansson S 14/4-2 7/1640 5 12,3a Cc 39,77 60'
Carl Johan Jepson Hd 24/4-4 2/2180 6 13,3 CC 51,45 100'
Christian Cracchiolo Kr 21/5-8 3/2180 5 14,4 CC 5,35 35'
Kevin Oscarsson Hd 28/6-9 2/1640 5 11,8a CC 87,71 40'
Carl Johan Jepson Hd* 10/7-3 8/1640 7 12,3a Cc 77,29 110'

Uppf: Sylvester i Göteborg AB & Pellpac AB
Äg: Stall Skepparkroken AB, Ängelholm
Mörkblå, vita romber; vit

Hd Kevin Oscarsson (Magnus Dahlén)

KALI SMART* (NL) 1640:3 *09,8AK *13,4M Total: 19 7-4-2 996.325
3 4,fux.s.e Un Amour d'Haufor - 21: 4 2-1-1 9,8a 497.000 20: 13 5-3-1 12,2a 499.325

Olympia Face e Viking Kronos Adrian Kolgjini S* 26/12-8 2/2140 1 13,4 cc 2,69 220'
Adrian Kolgjini J* 10/4-6 7/2160 3 14,1 cc 8,74 110'
Victor Rosleff Hd* 24/4-8 3/2140 2 13,4a cc 2,67 110'
Adrian Kolgjini S 30/5-9 8/1640 1 9,8a CC 29,35 300'
Adrian Kolgjini Hd* 10/7-11 14/2640 1 13,9a CC 5,89 110'

Uppf: Ecurie Smart, Frankrike
Äg: Ecurie Smart, Frankrike
*Lila, grå korslagda axelskärp; lila
Adrian Kolgjini

MELLBY HARISSA 1640:4 *12,9AM 12,8M Total: 31 6-9-3 1.286.750
4 5,br.s.e Maharajah - 21: 8 0-2-1 13,0a 189.000 20: 13 5-1-2 12,9a 776.750

Merger Blue Chip e Cantab Hall Robert Bergh Å* 8/5-10 9/2140 2 13,2a CC 10,63 250'
Rikard N Skoglund Mp* 5/6-8 1/2140 0 13,0a CC 7,75 110'
Örjan Kihlström Bo* 19/6-9 2/2180 3 13,5 CC 7,31 110'
Micael Melander Sk 26/6-9 1/2180 0 16,2 CC 2,81 50'
Robert Bergh Hd 8/7-5 1/2140 d kubag CC 29,74 200'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

Å Örjan Kihlström (Robert Bergh)

GINA MEARAS 1640:5 11,0AM *14,4M 11,2AK Total: 34 6-5-5 1.578.879
5 5,br.s.e Cantab Hall - 21: 9 1-1-2 11,0a 339.879 20: 14 2-2-1 11,2a 527.500

Innocent Face e Enjoy Lavec Johan Untersteiner J 21/4-6 6/2140 3 13,4a CC 6,05 60'
Johan Untersteiner Å* 8/5-10 10/2140 d 9ag CC 22,80 250'
Peter Untersteiner Mp* 5/6-11 4/2140 2 11,5a CC 18,75 125'
Johan Untersteiner Kr* 27/6-7 5/2140 4 12,7a CC 9,89 110'
Johan Untersteiner Hd 8/7-5 6/2140 3 13,2a CC 10,47 200'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Invexbo AB, Bredaryd
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

AMOUR A BELLE* (IT) 1640:6 *11,5AK Total: 45 9-5-5 594.853
6 5,mbr.s.e Voltigeur de Myrt - 21: 8 0-1-2 12,3a 65.724 20: 18 4-0-2 11,5a 215.792

Emme Emme e King Conch Vincenzo Gallo Ne 28/3-6 2100 2 14,5a – – 3,80 -
Vincenzo Gallo Hd 17/5-7 12/2140 3 13,5a Cc 69,90 35'
Vincenzo Gallo Hd 24/5-5 13/2140 0 14,7a Cc 9,52 30'
Vincenzo Gallo Hd 28/6-10 1/1640 4 12,3a Cc 8,63 40'
Vincenzo Gallo Hd* 10/7-11 9/2640 4 14,2a Cc 145,66 110'

Uppf: Scuderia Niss, Italien
Äg: Scuderia Santese Srl, Italien
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

* Peter Ingves (Mattia Orlando)

DIXIE BRICK 1640:7 10,4AK 12,5M Total: 37 9-6-5 1.395.000
7 6,mbr.s.e Donato Hanover - 21: 9 1-4-0 10,4a 526.000 20: 11 3-0-3 12,6a 318.500

Keystone Nora e Yankee Glide Jorma Kontio S 11/4-7 2/2140 2 13,1a CC 2,46 100'
Jorma Kontio Ö* 1/5-3 6/2100 2 13,1a CC 7,96 110'
Jorma Kontio S* 29/5-10 5/1640 5 10,4a CC 52,87 220'
Jorma Kontio S 16/6-3 2/1660 7 12,6 CC 13,18 100'
Jorma Kontio S 22/6-4 1/2140 4 12,5a CC 8,68 60'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Norrby Säteri AB, Tystberga
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

LIZA WITH A Z. 1640:8 11,6AK *13,8M Total: 138 14-12-14 971.450
8 10,br.s.e Dream Vacation - 21: 11 0-1-0 11,6a 49.800 20: 19 1-2-0 12,7a 96.400

Timber Marie e Dahir de Prelong Olof Thorson Vg 2/5-4 2/1640 5 12,4a CC 23,12 35'
Olof Thorson Ax 11/5-5 2/2160 7 15,4 CC 44,96 25'
Peter Untersteiner J 4/6-6 9/1640 2 11,6a CC 35,59 30'
Peter Untersteiner Hd 28/6-9 3/1640 4 11,8a CC 38,88 40'
Olof Thorson J 20/7-2 1/2140 0 13,4a CC 32,99 30'

Uppf: Svensson Susanne, Harlösa
Äg: Thorson Olof, Varberg
Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd

Å Roger Malmqvist (Olof Thorson)

Nu bygger vi ett nytt Jägersro // Vittsjöborgs stoloppJÄGERSRO // 07

2 1640 M AUTOSTART

START 17.53

3-åriga och äldre ston 200.001 - 1.600.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 030727 eller tidigare. 
1640 m. Autostart. Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500-8.000 (7 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

CALL ME BRODDA 1640:9 11,3AK 13,0M Total: 63 7-7-10 1.080.813
9 6,svbr.s.e Maharajah - 21: 10 2-2-1 11,3a 500.213 20: 19 3-0-5 11,8a 177.200

Celebrity Venus e Angus Hall Stefan Persson S* 27/3-8 7/2160 2 13,0 cC 14,33 220'
Stefan Persson Ch 16/5-6 2000 1 11,9a – – 6,20 -
Stefan Persson Mp* 5/6-8 5/2140 3 11,9a cC 3,59 110'
Stefan Persson Kr* 27/6-7 8/2140 5 12,7a cC 10,70 110'
Stefan Persson Hd* 10/7-3 4/1640 4 11,8a cC 21,47 110'

Uppf: Brodda International HB, Lund
Äg: SBP i Sverige AB, Solna
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Kr Stefan Persson (Thomas Madsen)
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NU BYGGER VI ETT NYTT JÄGERSRO!
Följ arbetet på www.jagersrohastcenter.se

Byggadministration
HARALD OLSSON AB

Eladministration
TURESSON & OLSSON AB

KKööp  nnuu 
på 

takterbiografi.se

EN BEUNDRAD OUTSIDER
-

Boken om Johnny Takter

JOHNNY TAKTER / HENRIK INGVARSSON

”Men så händer något. Som ruckar på 

allt. Det sker ungefär i det ögonblick då 

jag hoppar upp i sulkyn bakom Enough 

Talk. Det hela är oundvikligt. Även om jag 

försöker kämpa emot, så kan jag likväl 

inte lura mig själv. När jag sätter mig upp 

bakom hästen, och via stallutfarten kör ut 

på Solvallas bana och rullar ut i bakvarv 

på den bortre långsidan. Så känner jag 

det. Ganska snart.

Jag gillar honom inte”. 

Och snart var drömmen – drömmen om Elitloppet – över för den här 

gången också. Eller?

En beundrad outsider är Johnny Takters självbiografi och egna berättel-

se, nerskriven av frilansjournalisten och författaren Henrik Ingvarsson. 

Johnny skildrar i denna bok sin långa och framgångsrika sportsliga 

karriär, allt från de första skogsturerna bakom stor häst som nioåring, 

ensam genom de mörka grusvägarna mellan travbanan i Mantorp och 

stallet några kilometer därifrån; till tiden på Jägersro, om att som väldigt 

ung bli champion – och den ständiga jakten efter drömmarnas dröm. 

Och samtidigt: lika mycket livet vid sidan av, händelsen på Öland som 

skulle forma honom för lång tid framöver, pappa Bo Williams olycka, 

eller hur det nu var med den saken, och den dramatiska privata tiden i 

början av 2000-talet. Ett sällsynt händelserikt och känslosamt liv, som 

existerat mitt i det idrottsliga strålkastarljuset.

HENRIK INGVARSSON, född i Småland 1969 

och uppvuxen i Karlshamn i Blekinge, är 

numera boende i Stockholm. Han har många 

år som travjournalist bakom sig och är sedan 

tiotalet år tillbaka frilans. Som författare i bok-

form har han tidigare utkommit med romanen 

«Det enda jag hör i mitt huvud är ett lockrop 

från himlen».

JOHNNY TAKTER, född i Linköping 1958, 

sedan 1979 boende i Malmö, har varit aktiv i 

travsporten sedan mitten av 1970-talet. Han 

har som kusk tagit cirka 3800 segrar och 

ansetts som en av landets elegantaste och 

främsta körsvenner. Redan 1984 blev han 

svensk champion. Han har även en fram-

gångsrik tid som tränare bakom sig – allting i 

ett händelserikt och omvälvande liv. Såväl på 

banan som vid sidan av den.
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 - Boken om
 Johnny Takter

Köp en andel i Jägersros andelssystem till V75®, V86®, GS75® och V64® på www.spelatillsammans.se
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ALE' PRIDE GAR (IT) 2140:1 *13,5AM 13,7M Total: 37 7-5-3 304.810
1 5,svbr.s.e Varenne - 21: 10 1-2-1 13,8a 117.300 20: 10 2-1-1 13,5a 105.500

Galaxy Brown e Sugarcane Hanover Oskar Svanberg S 14/5-3 7/2140 6 14,3a Cc 8,30 40'
Kim Eriksson Å 27/5-5 6/2640 2 15,3 Cc 3,51 40'
Kim Eriksson S* 16/6-6 6/2140 7 13,7 Cc 22,14 110'
Kim Eriksson F* 2/7-9 4/2140 d ug CC 22,58 220'
Kim Eriksson Vg 12/7-2 10/2140 1 13,8a CC 4,38 22'

Uppf: Pride S.A.S. & Allev. Garigliano S.R.L
Äg: Easy KB, Uppsala
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå

Mp Kim Eriksson (Oskar Svanberg)

BENEDETTA JET* (IT) 2140:2 *12,8AK Total: 19 7-3-1 196.885
2 4,br.s.e Maharajah - 21: 5 2-0-1 12,8a 45.267 20: 13 5-3-0 13,3a 151.618

Glamour Effe e Self Possessed Gennaro Casillo Rm 21/4-6 1640 5 16,8a – – 38,70 -
Antonio Di Nardo I 7/5-5 1600 3 14,7a – – 10,10 -
Antonio Greppi Bl 23/5-3 1660 1 14,3a – – 1,50 -
Antonio Di Nardo Mi 4/6-2 1650 1 12,8a – – 2,60 -
Christoffer Eriksson Hd 8/7-2 10/2140 0 14,8a cc 11,24 100'

Uppf: Italiensk Uppfödare
Äg: Savarese Antonio, Italien
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

* Christoffer Eriksson (Gennaro Casillo)

EIGHT HOUR (DK) 2140:3 13,0AK *16,0M 13,5AM Total: 19 6-2-0 312.200
3 5,br.s.e Ganymede - 21: 5 1-0-0 13,0a 88.900 20: 12 5-2-0 13,4a 223.300

Fifth Avenue e New Quick Kevin Oscarsson J 17/3-8 1/2140 1 13,6a cc 4,99 60'
Kevin Oscarsson Hd 3/4-11 14/2140 4 14,2a cc 4,61 60'
Kevin Oscarsson Hd* 24/4-8 10/2140 6 13,5a cc 6,29 110'
Kevin Oscarsson J* 26/5-8 4/2140 d 14g cc 8,77 110'
Kevin Oscarsson J 29/6-4 7/1640 6 13,0a cc 6,23 35'

Uppf: Sörensen Frank & Preben
Äg: After Eight Racing HB, Malmö
Mörkblå, vita romber; vit
Kevin Oscarsson (Björn Lindblom)

ELLE TITATION 2140:4 11,9AK 15,5M 14,5AM Total: 18 2-5-1 233.300
4 5,br.s.e E L Titan - 21: 3 0-0-0 14,5a 12.500 20: 9 1-3-1 11,9a 94.800

Temptation As e Diamond Way Jörgen Sjunnesson Kr 10/9-4 2/2140 1 15,6ag CC 3,91 25'
Johan Untersteiner Hd 28/9-6 6/2640 2 15,2a CC 3,82 35'
Johan Untersteiner Hd 6/5-2 9/2140 0 15,3a CC 7,88 25'
Peter Untersteiner Hd 24/5-7 9/1640 d 9ag CC 14,46 30'
Adrian Kolgjini Hd 8/7-2 11/2140 5 14,5a CC 41,65 100'

Uppf: Varps Gård AB, Strömstad
Äg: Stall Kjeron
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

BERNTS ULRIKA 2140:5 13,2AK *15,1M *13,7AM Total: 28 5-2-8 306.300
5 7,ljbr.s.e Korean - 21: 1 0-0-0 15,6a 500 20: 7 2-0-2 15,9a 87.100

The Z. e Trade Balance Jonathan Carre Hd 4/20-7m 8/2160 1 15,1 cc 6,30 25'
Jonathan Carre J 4/20-3m 6/2160 3 15,5 cc 2,79 35'
Iina Aho Kr 5/20-3m 1/2140 3 15,9a cc 2,89 25'
Wallis Nilsson J 18/5-k 2/2140 k 21,7g – – gdk -
Johnny Takter J 4/6-7 3/1640 0 15,6a cc 41,76 30'

Uppf: Granath Ingemar, Malmö
Äg: Granath Ingemar, Malmö
Vinröd, vit vinkel; vit
Wallis Nilsson

BALLA YOU S.M.* (IT) 2140:6 *11,5AK *15,5M *14,1AM Total: 22 7-2-2 252.515
6 4,br.s.e Love You - 21: 9 5-1-0 11,5a 175.293 20: 13 2-1-2 13,9a 77.190

NON PLUS S.M. e Supergill Alessandro GocciadoroRm 17/3-4 1640 4 15,6a – – 1,60 -
Björn Goop S 28/4-8 5/2140 2 14,2a CC 2,38 40'
Mika Forss S 12/5-6 5/1640 1 11,5a CC 2,24 40'
Mika Forss S 28/5-5 2/2140 1 14,1a CC 1,61 50'
Mika Forss Hd 8/7-2 1/2140 4 14,5a CC 3,68 100'

Uppf: Moscati Fabio, Italien
Äg: Scud. del Baronetto S.R.L., Italien
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

EMELIE E. 2140:7 *13,4AK *16,5M 14,4AM Total: 19 4-3-3 278.900
7 4,br.s.e Trixton - 21: 11 3-1-1 13,4a 147.900 20: 8 1-2-2 16,2a 131.000

Elvira E. e Super Arnie Thomas Uhrberg Å 23/4-10 3/2140 0 14,8a cc 92,31 100'
Kevin Oscarsson Kr 11/5-1 4/1640 1 13,4a cc 2,02 25'
Ola Samuelsson Å 17/6-9 9/2140 6 14,4a cc 14,90 30'
Johnny Takter Hd 28/6-4 4/1609 0 14,0ag cc 27,63 75'
Johnny Takter Hd 8/7-2 4/2140 3 14,5a cC 21,91 100'

Uppf: Söderman Eva, Skutskär
Äg: Pinje Fastighets AB, Limhamn
Svart, grön/vit vinkel; svart
Johnny Takter (Ola Samuelsson)

B.B.S.SOLARSYSTEM 2140:8 11,9AK 18,4M 14,9AM Total: 37 3-7-3 290.600
8 7,br.s.e Uptown Yankee - 21: 11 1-3-0 11,9a 108.400 20: 7 1-1-0 13,8a 73.600

Solar Cycle e Pine Chip André Eklundh J 15/4-8 1/2140 2 15,3a CC 4,95 30'
Adrian Kolgjini Kr 30/4-7 3/1640 2 12,1a Cc 3,35 25'
Peter Untersteiner Hd 31/5-9 10/1640 6 12,9a Cc 11,17 35'
Peter Untersteiner J 15/6-2 2/2640 4 16,4a Cc 2,41 30'
Kevin Oscarsson Ti 6/7-3 7/1609 2 11,9a Cc 4,25 22'

Uppf: Björk Bo & Margareta
Äg: Nilsson Lars-Göran, Ystad
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart
Jenny A Björk (Lars-Göran Nilsson)

Vasaboden // StoloppJÄGERSRO // 07

3 2140 M AUTOSTART

START 18.16

3-åriga och äldre ston 75.001 - 315.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030727 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. Pris: 80.000-40.000-22.500-16.000-11.000-(8.000)-(5.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

COME ON PARTY* (DK) 2140:9 *13,0AK *17,2M Total: 29 13-6-1 303.978
9 7,fux.s.e S.J.'s Photo - 21: 3 2-1-0 14,4a 77.390 20: 7 3-2-0 13,0a 83.681

Keep on Party e Extreme Aunou Flemming Jensen Od 30/10-5 2140 1 13,9a – – 2,62 -
Flemming Jensen Od 13/11-7 2140 0 uag – – 1,55 -
Flemming Jensen Od 5/2-4 1640 1 14,6a – – 2,12 -
Flemming Jensen Ål 1/3-2 2140 1 15,1a – – 1,13 -
Flemming Jensen Hd 8/7-2 6/2140 2 14,4a CC 5,25 100'

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Stutteri Risagergård I/s, Danmark
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

PEONY 2140:10 13,7AK 14,0M 14,3AM Total: 15 1-3-3 213.779
10 4,sv.s.e Brioni - 21: 6 0-2-1 13,7a 60.500 20: 7 0-1-2 14,5a 103.000

Godiva Hall e Like A Prayer Torbjörn Jansson S 14/4-7 8/1640 0 13,7a Cc 100,07 40'
Björn Goop Bs 22/4-4 4/2140 2 16,0 Cc 5,06 30'
Björn Goop Ax 11/5-6 9/2140 2 15,7a Cc 7,36 25'
Carl Johan Jepson S 28/5-5 7/2140 3 14,3a CC 76,26 50'
Stefan Persson År* 17/7-10 6/2140 4 14,0 Cc 75,50 110'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Stall Oberkracher
*Grå, gula hängslen; gul

F Björn Goop

ENVY SECRET* (DK) 2140:11 13,4AK *16,4L 14,1AM Total: 33 4-8-7 244.409
11 5,br.s.e Ens Snapshot - 21: 7 1-1-2 14,1a 82.163 20: 15 2-5-3 13,4a 100.650

Sensation Secret e Dream Vacation Thomas Uhrberg Hd 3/4-11 3/2140 2 14,1a CC 34,76 60'
Thomas Uhrberg J 15/4-8 7/2140 0 15,5a Cc 7,21 30'
Thomas Uhrberg J 13/5-7 7/2160 0 16,4g CC 10,48 30'
Thomas Uhrberg Å 17/6-9 6/2140 3 14,2a CC 12,60 30'
Thomas Uhrberg J 13/7-5 6/2660 1 16,4 Cc 6,02 35'

Uppf: Sörensen Jens-Kurt, Danmark
Äg: Sörensen Jens-Kurt, Danmark
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg

EXIT TO HEAVEN D.K* (DK) 2140:12 13,5AK 15,1M Total: 33 4-8-7 283.643
12 5,svbr.s.e Great Challenger - 21: 9 1-4-1 13,5a 83.676 20: 11 1-2-1 14,0a 56.834

Honey Flamingo e Carmody Lobell Birger Jörgensen Ch 30/4-6 2000 4 15,8 – – 10,60 -
Birger Jörgensen Ch 12/5-2 1600 2 13,5a – – 4,40 -
Iver Jessen Bi 26/5-8 1900 2 15,4a – – 5,60 -
Birger Jörgensen Aa 11/6-7 1800 2 15,3a – – 2,60 -
Nicklas Korfitsen Aa 27/6-5 2320 3 16,7 – – 35,80 -

Uppf: Petersen Tinna S, Danmark
Äg: Stald Thy, Danmark
Svart, vitt bröstband och guld axelp; guld

* Birger Jörgensen (Jan A Friis)
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PARTIZAN FACE 1640:1 09,7AK 13,8L Total: 96 10-12-8 1.989.420
1 9,ljbr.v.e Raja Mirchi - 21: 10 0-0-0 12,3a 25.797 20: 16 0-1-3 9,7a 257.505

Option Gede e Quadrophenio Kevin Oscarsson Kr 30/4-8 1/1640 d 7ag CC 32,01 35'
Dante Kolgjini J 13/5-10 7/1640 5 12,3ag CC 29,10 35'
Peter Ingves Kr 6/6-3 4/2140 4 13,0a CC 11,78 25'
Johan Svensson Å 1/7-9 6/2140 0 13,1a CC 81,02 75'
Dante Kolgjini Hd* 10/7-7 9/2140 0 13,8a cC 100,45 150'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Doral System AB & Mipe Häst AB
Vit, svart/vinröd vinkel; svart
Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)

HARRAN BOKO 1640:2 09,4AK *12,2M Total: 50 19-3-3 1.963.803
2 7,br.v.e Maharajah - 21: 7 2-0-2 9,4a 190.500 20: 13 5-1-1 9,9a 779.303

Zilan Boko e Muscles Yankee Simon Mitman Å 20/3-7 11/2140 1 14,2a cc 1,30 10'
Conrad Lugauer Hd 3/4-10 9/1640 1 10,2a CC 9,38 100'
Conrad Lugauer Ö* 1/5-10 8/1609 3 10,5a CC 19,09 150'
Conrad Lugauer G* 22/5-10 4/1609 d uag CC 6,20 400'
Per Nordström Kr* 27/6-11 5/1640 3 9,4a CC 5,04 150'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: JimMit AB & Mitman Simon
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit
Per Nordström

EXTREME* (DK) 1640:3 *10,9AM 17,2K Total: 32 15-6-4 2.290.888
3 5,br.h.e Chocolatier - 21: 6 3-0-0 10,9a 333.138 20: 11 6-4-0 11,5a 1.564.546

Swiss Watch e From Above Steen Juul Hd* 24/4-11 4/2140 4 12,2a CC 27,52 150'
Steen Juul Ch 16/5-10 2011 5 11,3a – – 6,40 -
Steen Juul Ch 4/6-6 2000 1 10,9a – – 1,46 -
Steen Juul Aa 27/6-9 1800 1 13,5a – – 1,29 -
Steen Juul Ja 11/7-10 2100 0 12,1a – – 3,80 -

Uppf: Thomsen Bjarke, Danmark
Äg: Stald Cosmopolitan, Danmark
Röd, grönt axelparti och hängslen; röd

* Steen Juul

SPEEDY FACE 1640:4 10,3AK 13,1L Total: 76 5-7-14 2.221.361
4 7,br.h.e Joke Face - 21: 10 0-2-3 10,5a 199.263 20: 16 0-1-3 10,3a 271.125

Feelin Fiesty e Yankee Glide Wilhelm Paal U* 15/5-7 6/2140 0 12,9a CC 75,15 200'
Wilhelm Paal Mp* 5/6-7 7/2640 8 13,8a CC 95,78 150'
Wilhelm Paal År 25/6-7 1/1640 3 11,7a CC 3,67 30'
Wilhelm Paal L 7/7-6 3/1640 4 10,5a Cc 25,44 100'
Wilhelm Paal Bi 18/7-9 1900 2 10,9a – – 3,00 -

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Stable Az. Agr. Del Vecchio M.
Svart, röda revärer; svart

Hd Wilhelm Paal

BENJAMIN EVO (FI) 1640:5 *11,2AK *13,6M Total: 24 9-5-0 1.974.381
5 8,mbr.h.e Kadabra - 21: 2 0-0-0 17,1a 500 20: 0 0-0-0 

China Tea Party e Muscles Yankee Mika Forss La 6/19-8 2140 2 12,4a – – 2,40 -
Mika Forss La 6/19-10 2140 d 0a – – 8,70 -
Peter Ingves Å 22/10-k 1/2140 k 19,8 – – gdk -
Veijo Heiskanen Ax 20/4-8 8/2140 0 17,1ag CC 15,68 35'
Veijo Heiskanen Ch 16/5-10 2011 d 0ag – – 100,10 -

Uppf: Hedman Dimitri, Finland
Äg: Stall Loke
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Hd Stefan Persson (Håkan K Persson)

HOLY WATER 1640:6 11,2AK 12,3L Total: 38 4-8-7 2.373.883
6 6,br.h.e Pastor Stephen - 21: 6 2-0-0 14,1a 326.883 20: 11 0-2-2 12,1a 465.471

LongIsland Icetea e S.J.'s Photo Glenny Delaune Fr 11/4-2 2975 1 16,1 – – 2,30 -
Glenny Delaune Fr 21/4-3 2325 d - – – 5,70 -
Adrien Lamy V 15/5-5 2850 5 14,1 – – 31,00 -
Adrien Lamy Fr 3/6-8 2600 1 14,1a – – 3,30 -
Adrien Lamy V 27/6-1 2850 6 13,5 – – 45,40 -

Uppf: Ahlqvist Camilla, Trelleborg
Äg: Kjellberg Göran, m fl (Malmqvist T)
Svart, grön/vit vinkel; svart
Johnny Takter (Tomas Malmqvist)

UBIQUARIAN FACE 1640:7 10,7AK 13,5L Total: 41 3-7-6 1.704.750
7 5,br.h.e Joke Face - 21: 7 1-1-0 11,3a 213.500 20: 14 0-0-4 10,7a 282.500

Babsane Face e Look de Star Adrian Kolgjini J* 10/4-9 1/2640 5 14,0a CC 3,97 125'
Adrian Kolgjini Ö* 1/5-6 6/2100 2 13,1a CC 5,84 125'
Adrian Kolgjini S* 29/5-7 11/2140 0 uag CC 35,86 250'
Adrian Kolgjini Mp* 5/6-11 6/2140 d vÄndag CC 3,22 125'
Adrian Kolgjini J 13/7-8 1/1609 5 11,3a cC 9,85 75'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Mamilis Consulting AB, m fl
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

KUNG EDWARD 1640:8 11,0AK 13,3M Total: 104 9-13-14 1.365.400
8 8,br.v.e Orlando Vici - 21: 11 0-1-3 12,4a 172.500 20: 19 1-3-2 11,7a 236.000

Waterway e Supergill Rikard N Skoglund J* 10/4-9 7/2640 0 14,5a CC 90,18 125'
Johan Untersteiner Hd* 24/4-5 5/2140 3 13,3 CC 64,35 125'
Johan Untersteiner Kr* 27/6-5 6/2140 0 14,2a CC 41,73 125'
Erik Adielsson Hd* 10/7-5 9/2140 0 14,0 CC 89,98 125'
Kevin Oscarsson J 20/7-6 3/2180 3 14,8 CC 2,90 30'

Uppf: Dyrberg Nicklas, Röstånga
Äg: Dyrberg Nicklas, Röstånga
Mörkblå, vita romber; vit
Kevin Oscarsson (Nicklas Dyrberg)

Colorama Staffanstorp // Prix ArgentanJÄGERSRO // 07

4 1640 M AUTOSTART

START 18.39

3-åriga och äldre 200.001 - 2.500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 030727 eller tidigare. 1640 m. Autostart. 
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500 (7 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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10 dagars kur
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annathelander.se

Gör som  
Björn Goop  
– stötta unga  
i travet
Björntaget arbetar för att få fler unga, som kanske inte har ekonomiska 
möjligheter eller en naturlig koppling till travsporten, att upptäcka hästen 
och allt det fantastiska i travsporten. Din hjälp behövs.
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Ange namn och e-post. Vi vill tacka för dig att du bidrar till travsportens framtid.
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ARMAGNAC 1640:1 *11,0AK *14,2M Total: 39 8-3-5 612.200
1 6,mbr.h.e Jaded - 21: 6 1-0-0 11,0a 77.400 20: 14 4-1-1 12,4a 348.500

Peach Brandy e Viking Kronos Björn Goop Ax 6/4-6 3/2140 5 14,4a cC 6,12 30'
Stefan Persson S 29/5-4 3/1640 5 11,7a CC 54,06 60'
Claes Sjöström S 22/6-9 4/1640 1 11,0a CC 12,89 60'
Yann Jublot Hd 8/7-11 11/1640 d kubuag CC 23,01 125'
Björn Goop Ö 15/7-4 12/2100 0 14,8a cc 9,36 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Anna-Maria
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

F Stefan Persson (Björn Goop)

BILLI TIME* (DK) 1640:2 11,8AK *13,4K Total: 39 23-3-3 507.852
2 8,mbr.v.e S.J.'s Photo - 21: 6 3-0-1 11,8a 137.865 20: 9 6-0-0 13,5a 116.843

Jet Time e Coktail Jet Flemming Jensen Ål 12/2-2 1640 1 13,6a – – 1,08 -
Flemming Jensen Å* 6/3-9 1/2140 6 13,3a CC 1,94 110'
Flemming Jensen Od 18/4-6 2140 1 13,2a – – 1,88 -
Flemming Jensen Å* 8/5-8 10/1640 3 11,8a CC 4,99 110'
Flemming Jensen Od 18/6-6 2140 0 uag – – 1,49 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Stald Saltum, Danmark
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

ZAIRA DEL RONCO (IT) 1640:3 11,6AK Total: 49 8-6-4 475.888
3 6,br.s.e Iulius del Ronco - 21: 9 1-1-1 11,6a 108.000 20: 9 1-0-1 11,8a 82.200

Primula Inn Ronco e Love You Christian Fiore J 21/4-5 8/1640 1 12,0a cC 4,11 60'
Christian Fiore Å* 8/5-8 9/1640 0 13,4a cC 21,10 110'
Christian Fiore Vg 9/6-8 4/1640 0 12,7a cc 8,10 60'
Josefine Ivehag Vg 3/7-4m 7/1640 0 15,0ag cc 4,88 40'
Christian Fiore J 13/7-9 4/2140 3 14,6a cC 14,50 35'

Uppf: Allevamento del Ronco, Italien
Äg: Fiore Christian & A Eliasson Åkeri AB
Blå, röd vinkel; blå

Hd Christian Fiore

MARTIN TOOMA 1640:4 11,8AK 13,4M Total: 35 5-3-3 593.000
4 5,br.v.e Dream Vacation - 21: 4 1-0-0 13,5a 38.000 20: 13 3-1-1 11,8a 336.900

Collect Tooma e Wall Street Banker Kevin Oscarsson S 25/10-12 10/2140 0 12,7a Cc 91,19 200'
Kevin Oscarsson Hd 6/5-1 10/2140 1 13,5a Cc 12,49 25'
Kevin Oscarsson Hd 24/5-5 12/2140 6 14,7a Cc 6,41 30'
Kevin Oscarsson Mp* 5/6-5 1/2140 0 13,4 Cc 16,61 110'
Jorma Kontio Ö 15/7-4 1/2100 4 14,3a Cc 2,25 40'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Charlies vänner HB, Växjö
Mörkblå, vita romber; vit

Hd Kevin Oscarsson (Dick Robertsson)

UNICO BROLINE 1640:5 11,5AK 14,5M Total: 27 3-5-5 508.750
5 5,mbr.v.e Cantab Hall - 21: 6 0-2-2 11,5a 75.500 20: 5 0-1-0 12,5a 14.000

Notre Histoire e Muscles Yankee André Eklundh F 15/3-4 3/2140 0 15,2a cc 2,49 25'
Stefan Persson Mp 24/5-3 5/2140 3 12,8a CC 9,53 25'
Stefan Persson Å 3/6-8 1/2140 2 12,9a CC 4,84 40'
Mats E Djuse S 22/6-9 3/1640 4 11,5a CC 6,40 60'
Mats E Djuse Hd 10/7-6 14/2140 3 13,5a CC 15,23 110'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Stall Sofia Aronsson AB, Kvänum
Blå, vita ärmbindlar; vit

Ax Erik Adielsson (Sofia Aronsson)

IWAN BOKO (DE) 1640:6 12,0AK 13,8M Total: 43 8-6-3 475.077
6 6,br.h.e Timoko - 21: 3 1-0-1 12,3a 68.500 20: 18 1-4-0 12,0a 141.300

Nirvana Jet e Supergill Wilhelm Paal Å 22/10-4 12/1640 2 12,7a CC 19,72 35'
Wilhelm Paal Å 11/11-6 11/1640 0 uag CC 19,14 60'
Björn Goop Hd 24/4-4 5/2160 5 13,8g cC 12,63 100'
Björn Goop S 19/5-10 11/1640 3 12,3a cC 5,67 60'
Carl Johan Jepson S 2/7-6 4/2140 1 14,6a CC 3,09 40'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stins Jan, Nederländerna
*Röd, rosa romber; rosa

F Björn Goop

STARO OBRIGADO* 1640:7 *12,3AM 13,9M Total: 15 7-5-1 628.168
7 4,br.h.e Lavec Kronos - 21: 6 5-0-0 12,3a 462.042 20: 9 2-5-1 13,8a 169.976

Staro Fairytale e Cantab Hall Steen Juul Ch 4/4-2 2000 1 15,1a – – 1,13 -
Steen Juul Ch 16/4-5 2000 1 13,8a – – 1,67 -
Steen Juul Ch 16/5-9 2000 6 13,1a – – 3,70 -
Steen Juul Mp* 5/6-6 11/2640 1 12,4a CC 5,57 110'
Steen Juul S 30/6-10 10/2140 1 12,3a CC 4,76 300'

Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla
Äg: Kolberg Sören, Danmark
Röd, grönt axelparti och hängslen; röd

* Steen Juul (Sören Kolberg)

ARGO LUX* (IT) 1640:8 *11,2AK Total: 27 12-7-3 452.307
8 5,br.h.e Ganymede - 21: 9 4-2-0 11,2a 133.273 20: 5 3-2-0 13,5a 104.833

Galadrier P.L. e Supergill Antonio Di Nardo Rm 21/4-5 1640 1 13,7a – – 1,20 -
Antonio Di Nardo I 3/5-6 1600 2 11,9a – – 3,10 -
Christoffer Eriksson Mp 24/5-3 8/2140 0 13,5a Cc 8,98 25'
Christoffer Eriksson J 8/6-8 1/1640 1 11,2a cc 2,52 35'
Christoffer Eriksson Å 1/7-10 4/1640 1 12,9a cc 1,60 40'

Uppf: Lux SRL, Italien
Äg: Scuderia Santese SRL & Connie SRL
*Blå, ljusblå/vita axelklaffar; vit

* Christoffer Eriksson (Gennaro Casillo)

YesBox // Prix ÅrjängJÄGERSRO // 07

5 1640 M AUTOSTART

START 19.20

3-åriga och äldre 100.001 - 695.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030727 eller tidigare. 1640 m. Autostart. 
Pris: 80.000-40.000-22.500-16.000-11.000-(8.000)-(5.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V4-4
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

FURIES RAIN 1640:9 11,9AK 15,4M Total: 17 2-5-2 634.500
9 4,br.v.e Muscle Hill - 21: 5 0-1-0 11,9a 88.000 20: 11 1-4-2 13,1a 516.500

Alexia Ås e Conway Hall Peter Untersteiner S 27/3-6 6/2140 6 13,7a CC 40,96 300'
Peter Untersteiner Å 23/4-8 3/2140 2 13,2a CC 20,44 100'
Peter Untersteiner Å 8/5-7 4/2140 0 13,7a CC 46,25 1000'
Peter Untersteiner S 16/6-10 10/2140 7 12,0a CC 118,01 400'
Johan Untersteiner Hd 8/7-8 7/1609 5 11,9a CC 43,26 100'

Uppf: Lind-Holm Thomas, Danmark
Äg: Leif Bergwall AB, Glumslöv
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner (Peter Untersteiner)
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Grattis till segern!
Tavlor beställer ni på www.miromedia.nu

Mvh Mikael Rosenquist / Banfotograf Jägersro
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Jourveterinär finns på plats på Jägersro i samarbete 
med Veterinär Ylva Naeve AB.

JOURVETERINÄR PÅ PLATS!

Vi finns på plats tävlingstid alla tisdagar och onsdagar 
och ni hittar oss vid identifieringen höger om inskrivningen.
Kontakta Ylva Naeve på 0702-12 68 63.
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GIORDANO SOA (NO) 2140:1 12,3AK *12,5K 13,2AM Total: 21 9-2-3 445.300
1 7,br.v.e Thai Tanic - 21: 5 2-0-1 13,0a 93.000 20: 8 2-1-1 12,3a 106.800

Uiver H. e Uxer Lb Björn Goop S 30/4-7 12/2140 3 13,4a cC 16,69 40'
Ulf Ohlsson S 19/5-10 2/1640 0 13,0a cC 6,94 60'
Björn Goop Ax 6/6-5 6/2160 1 15,4 cC 2,80 35'
Björn Goop Ax 24/6-3 4/1640 4 13,0a cC 4,17 25'
Björn Goop S 20/7-3 12/2140 1 13,2a cC 7,94 40'

Uppf: Taanevig Magnus, Norge
Äg: Stall Charlie i Vara HB
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

MARJONS SLEIPNER 2140:2 *13,3AM 13,9K Total: 37 4-5-4 349.900
2 5,mbr.h.e Fast Photo - 21: 13 2-2-2 13,3a 148.000 20: 13 1-3-0 15,0a 119.400

Ivory Glory e Super Arnie Petter Karlsson S 19/5-7 11/2640 0 15,6a cc 89,39 40'
Åsa Yttergren Vi 27/5-1 1/2160 7 17,1g cc ejsp 25'
Petter Karlsson Vi 10/6-1 6/1640 3 13,9 cc ejsp 20'
Petter Karlsson Vi 1/7-7 10/2140 3 15,0 cc 23,06 25'
Petter Karlsson Vi 14/7-4 5/2120 1 13,3a cc 4,14 60'

Uppf: Hansson Niklas, Ljugarn
Äg: Yttergren Åsa & Hansson Niklas
Vröd, svart axp och hängsl, romber; vröd

Vi Åsa Yttergren

REGIMENT (NO) 2140:3 *12,5AK 15,3M 14,5AM Total: 53 7-8-11 324.357
3 7,br.v.e Dream Vacation - 21: 13 0-1-2 14,5a 56.184 20: 9 1-0-2 13,1a 46.579

Lil Miss Broadway e Broadway Hall Preben Sövik J 18/5-5 11/2140 0 15,3a cc 101,20 30'
Preben Sövik Å 10/6-4 1/2640 3 15,8 CC 70,73 40'
Preben Sövik Ch 25/6-6 2000 3 15,3 – – 25,79 -
Preben Sövik Mp 5/7-4 4/3160 0 16,1 cc 90,68 50'
Preben Sövik Hd 19/7-6 6/2640 5 15,7a cc 37,91 25'

Uppf: Sisyfosgruppen Holding AB, Stockholm
Äg: Stall Sölvbrun
*Brun, silver lodrätta ränder; silver
Preben Sövik

BACKER T.R. (IT) 2140:4 13,7AK *14,5M *14,4AM Total: 18 3-4-1 206.265
4 4,mbr.h.e Leben R.L. - 21: 5 2-1-0 13,7a 83.900 20: 11 1-3-1 14,8a 122.365

Nojoda e Goetmals Wood Kevin Oscarsson J 30/3-4 1/2160 1 14,5 cc 12,73 30'
Stefan Persson J 15/4-3 10/2140 1 14,4a cc 3,13 30'
Kevin Oscarsson J 18/5-1 1/2140 5 14,8ag cc ejsp 30'
Kevin Oscarsson J 29/6-5 9/1640 0 13,7ag cc 9,37 35'
Kevin Oscarsson J 13/7-5 3/2660 2 16,8g cc 2,72 35'

Uppf: Scuderia Erreti, Italien
Äg: After Eight Racing HB, Malmö
Mörkblå, vita romber; vit
Kevin Oscarsson (Björn Lindblom)

BARNACLE 2140:5 13,5AM 14,5M Total: 30 5-3-2 376.300
5 5,mbr.v.e Jocose - 21: 7 0-2-0 13,5a 62.800 20: 9 2-1-1 13,8a 119.500

In the Shell e Muscles Yankee Lee Nimåker J 27/4-10m 9/2140 6 16,1a CC 7,53 35'
Lee Nimåker J 13/5-6m 4/1640 4 14,6a CC 20,90 35'
Lee Nimåker J 22/5-2m 1/2140 2 17,1a CC ejsp 10'
Lee Nimåker Å 1/7-1m 2/2640 2 16,3a CC 28,19 40'
Tyler Mifsud Hd 10/7-6 6/2140 4 13,5a CC 78,46 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, orange/vita sömmar; vit
Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

JOHN KING BOKO* (NL) 2140:6 13,0AM Total: 22 6-3-2 388.142
6 5,br.h.e Yankee Glide - 21: 10 2-1-2 13,0a 86.945 20: 8 2-2-0 13,4a 85.110

J.C.Josie e American Native Rick Ebbinge Wo 22/4-3 2100 0 18,4a – – 3,60 -
Jaap van Rijn Ge 19/5-3 2000 1 14,8a – – 2,70 -
Jaap van Rijn Ge 2/6-3 2000 4 14,3a – – 2,50 -
Jaap van Rijn Wo 11/6-6 2100 2 13,0a – – 1,50 -
Robin Bakker Bn 20/6-3 2500 d 0g – – 3,70 -

Uppf: Tysk Uppfödare
Äg: L.G. Gerrits, Holland
Vit, blå axelp. och hängs, stjärnor; vit

* Jaap van Rijn (Erwin Bot)

ENZO* (DK) 2140:7 12,2AK 19,2M Total: 42 8-3-5 349.462
7 5,br.v.e From Above U.S. - 21: 13 1-2-2 12,8a 70.751 20: 13 2-1-2 12,2a 151.000

Sidney e Pine Chip Jeppe Juel Bi 26/5-3 1900 2 14,1a – – 3,79 -
Jeppe Juel Ch 4/6-5 2000 3 12,8a – – 25,70 -
Jeppe Juel Aa 27/6-6 1800 6 15,2ag – – 6,80 -
Jeppe Juel Ny 11/7-4 1640 0 14,2ag – – 2,80 -
Jeppe Juel Bi 18/7-6 1900 0 13,3a – – 30,27 -

Uppf: Juel Niels, Danmark
Äg: Team Juel, Danmark
Beige, grön; beige

* Jeppe Juel

INDIGO* (NL) 2140:8 *12,0AK Total: 21 13-1-0 258.082
8 6,fux.v.e Quick Wood - 21: 8 3-1-0 12,0a 62.686 20: 6 4-0-0 14,1a 58.303

Andaluz e Pearsall Hanover Rick Ebbinge Wo 17/3-3 2300 d 0ag – – 4,30 -
Rick Ebbinge Wo 14/4-4 2100 2 12,9a – – 8,60 -
D Paling Wo 14/5-2 2100 1 14,3a – – 2,30 -
Rick Ebbinge Wo 11/6-6 2100 1 12,7a – – 1,70 -
Rick Ebbinge Wo 30/6-4 1609 1 12,0a – – 1,80 -

Uppf: Holländsk Uppfödare
Äg: van Der Rasieren P.M., Holland
Svart, grå; svart

* Rick Ebbinge (Jeroen W.M. Engwerda)

Jägersro Center // Prix MikkeliJÄGERSRO // 07

6 2140 M AUTOSTART

START 19.41

3-åriga och äldre 100.001 - 450.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030727 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 
Pris: 80.000-40.000-22.500-16.000-11.000-(8.000)-(5.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

IKAROS DI QUATTRO 2140:9 12,4AK *15,0M 13,8AM Total: 38 6-4-2 373.800
9 6,br.v.e Timoko - 21: 11 3-0-0 12,4a 80.500 20: 8 1-1-0 12,7a 168.000

Manon di Quattro e Ganymede Hans Crebas Ax 11/5-5 1/2140 d 9g cc 14,51 25'
Hans Crebas Å 27/5-7 10/2140 0 14,1a cc 62,00 30'
Hans Crebas F 7/6-4 6/1640 4 12,4a CC 30,37 30'
Dwight Pieters Mp 21/6-6 6/1640 d 1g cc 1,80 10'
Hans Crebas Åm 7/7-5 4/2080 1 15,1 cc 2,49 10'

Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Hästskjuts i Nybro HB
Blå, vita hängslen; blå

Ax Hans Crebas

BRAMANTE ORS* (IT) 2140:10 12,4AM 14,3L Total: 25 9-3-3 424.473
10 4,br.h.e Ideale Luis - 21: 9 0-3-2 12,4a 193.239 20: 16 9-0-1 13,0a 231.234

Pasqualina Disa e Darsko Gar Peter Ingves J 4/5-7 7/1640 3 12,9a cc 18,22 35'
Peter Ingves Ch 16/5-3 2000 0 14,3a – – 22,80 -
Christoffer Eriksson Å 3/6-4 5/1640 2 12,5a cc 32,72 40'
Carl Johan Jepson Å 17/6-3 11/2140 3 12,4a cc 25,13 30'
Peter Ingves J 13/7-4 7/2140 2 13,1a cc 12,29 35'

Uppf: Italiensk Uppfödare
Äg: Scuderia Fior di Loto Srl, Italien
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

* Christoffer Eriksson (Gennaro Casillo)

EVEN STEVEN* (DK) 2140:11 12,4AM 15,4M Total: 25 9-2-3 330.107
11 5,br.h.e Varenne - 21: 6 1-2-0 12,4a 76.036 20: 17 7-0-3 14,0a 220.392

Armbro Voice e Garland Lobell Flemming Jensen Å 19/4-1 6/2140 2 13,8a cC 1,61 30'
Flemming Jensen Se 2/5-3 2970 4 16,1g – – 1,88 -
Thomas Uhrberg J* 26/5-9 4/2140 d 11ag cC 7,73 110'
Flemming Jensen Å 17/6-3 7/2140 2 12,4a cC 9,87 30'
Flemming Jensen J 13/7-4 9/2140 1 13,0a cC 3,25 35'

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: Panamera Racing & Costa Stable ApS
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

SUAREZ 2140:12 *12,9AK *15,0M 13,1AM Total: 36 10-1-2 437.848
12 7,ljbr.v.e Love You - 21: 12 7-0-1 12,9a 279.848 20: 7 0-0-1 15,0a 29.500

Imperia Sas e Diamond Way Hannah Gustavsson Å 7/4-8 9/2140 3 14,5a CC 2,18 50'
Johnny Takter J 27/4-4 1/2640 1 15,1a CC 2,84 35'
Alex Persson År 7/5-1 6/2140 1 14,6a CC ejsp 20'
Robert Bergh J 13/5-5 5/2140 0 uag CC 4,42 30'
Erik Adielsson S* 29/5-8 11/2140 5 13,8a CC 68,08 220'

Uppf: Stall Jaka HB, Hyssna
Äg: Stall Jaka HB, Hyssna
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Å Örjan Kihlström (Robert Bergh)
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Chansvärdering: 8-1-6-11-10-4

Se annons på sidan 21

Är din häst rätt försäkrad?

Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Fredrik Persson 070-8620642

Grattis till segern!
Tavlor beställer ni på www.miromedia.nu

Mvh Mikael Rosenquist / Banfotograf Jägersro
micke@miromedia.nu l 070-88 197 88
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TOTO BAROSSO (DE) 1640:1 11,1AK 16,8M Total: 22 5-4-3 723.132
1 4,br.v.e Ready Cash - 21: 8 2-1-1 11,1a 254.500 20: 12 2-2-2 11,2a 423.632

Bibi Barosso e Ken Warkentin Peter Untersteiner J 13/5-5 7/2140 1 13,3a CC 3,91 30'
Peter Untersteiner Hd 24/5-5 11/2140 2 14,1a cc 5,27 30'
Peter Untersteiner Hd 28/6-8 4/1609 1 12,3a cc 8,23 100'
Johan Untersteiner Hd 8/7-7 5/1609 3 11,6a cc 18,02 100'
Johan Untersteiner Hd 8/7-14 10/1609 6 11,1ag CC 59,58 1100'

Uppf: Nooteboom Ronald F, Nederländerna
Äg: Leif Bergwall AB, Glumslöv
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner (Peter Untersteiner)

BENGURION JET* (IT) 1640:2 *11,4AM 16,3M Total: 30 7-6-4 1.943.298
2 4,br.h.e Maharajah - 21: 6 5-0-0 11,4a 1.105.266 20: 16 1-4-3 12,4a 639.201

Love Me Tender IT e Supergill Andrea Guzzinati Tu 11/4-7 2060 d 0ag – – 2,60 -
Alessandro GocciadoroNe 2/5-5 2100 1 12,7a – – 4,40 -
Alessandro GocciadoroCh 16/5-8 2000 1 11,4a – – 1,30 -
Alessandro GocciadoroRm 16/6-7 2100 1 13,4a – – 1,90 -
Alessandro GocciadoroRm 29/6-5 2100 1 12,8a – – 1,70 -

Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti S.S., m f
Äg: Scud. Le Siepi Horse Racing Srls
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

CUSTOM CHEVAL* (NO) 1640:3 11,6AM 15,6M Total: 35 7-10-3 1.671.565
3 4,fux.h.e Farifant - 21: 8 2-1-1 11,6a 127.875 20: 19 4-4-2 12,7a 971.171

La Brosse e Daguet Rapide Svein O Wassberg Ja 15/5-6 2100 2 14,3a – – 1,30 -
Carl Johan Jepson Mp 5/6-10 4/2140 6 11,6a CC 42,60 250'
Svein O Wassberg Bj 13/6-7 2100 0 13,3a – – 10,80 -
Svein O Wassberg Ja 9/7-3 1609 3 13,2a – – 6,50 -
Svein O Wassberg Ja 9/7-9 1609 0 12,9a – – 11,50 -

Uppf: Flöisvik Svein Ove & Silje
Äg: Rorgemoen Henry, Norge
Blå, vita ärmbindlar; vit

* Erik Adielsson (Henry Rorgemoen)

KING SLAYER* (CA) 1640:4 11,2AK Total: 20 3-3-4 407.366
4 4,br.h.e Father Patrick - 21: 9 1-3-2 11,2a 144.501 20: 0 0-0-0 

Forever Graceful e Muscles Yankee Jeppe Juel Se 2/5-7 2060 5 14,4a – – 24,53 -
Jeppe Juel Ch 16/5-8 2000 6 13,0a – – 122,80 -
Jeppe Juel Ål 28/5-7 1640 1 13,2a – – 8,18 -
Jeppe Juel Å 10/6-7 2/1640 3 11,2a CC 30,19 40'
Jeppe Juel Bi 18/7-7 1600 2 11,5a – – 10,57 -

Uppf: Amerikansk Uppfödare
Äg: Team Juel, Danmark
Beige, grön; beige

* Jeppe Juel

SYNERGY* (US) 1640:5 09,7AAK Total: 19 4-2-3 1.665.677
5 4,br.h.e Father Patrick - 21: 5 0-2-1 9,8a 177.226 20: 4 0-0-1 119.338

Southwind Sauna e Muscles Yankee Björn Goop S 7/4-8 1/2140 6 13,8a cc 2,52 60'
Björn Goop Hd 17/5-8 5/2140 2 14,3a cc 7,81 110'
Erik Adielsson S 30/5-11 7/1640 5 9,8a CC 24,87 500'
Frode Hamre Bj 13/6-7 2100 2 13,0a – – 5,80 -
Björn Goop Ja 11/7-9 2100 3 12,4a – – 5,00 -

Uppf: Southwind Farms LLC, USA
Äg: Myhre Carl Gunnar, Norge
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

* Björn Goop (Frode Hamre)

HOWDY PARTNER* (FR) 1640:6 10,4AM 15,0L Total: 21 5-5-3 1.143.766
6 4,br.h.e Repeat Love - 21: 8 1-3-1 10,4a 604.944 20: 13 4-2-2 14,7a 538.822

Action Replay e Ready Cash Björn Goop V 4/3-5 2700 d - – – 20,10 -
Mathieu Mottier Fr 2/5-6 2150 1 12,4a – – 4,40 -
Adrien Lamy V 15/5-1 2100 2 12,9a – – 9,20 -
Adrien Lamy V 28/5-3 2700 d - – – 31,40 -
Adrien Lamy V 2/7-3 2100 2 10,4a – – 5,20 -

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
*Blå, gul/blå rombrutiga ärmar; gul
Johnny Takter (Tomas Malmqvist)

STONEFIRE U.S.* (US) 1640:7 10,5AAK Total: 26 5-6-3 1.257.450
7 4,br.h.e Wishing Stone - 21: 7 2-2-1 12,4a 249.542 20: 8 1-2-1 529.831

Don'tThinkTwice US e Andover Hall Bo Westergaard Ch 16/5-8 2000 5 12,5a – – 62,00 -
Bo Westergaard Ål 28/5-7 1640 2 13,5a – – 1,35 -
Bo Westergaard Bj 13/6-7 2100 1 12,9a – – 27,60 -
Bo Westergaard Ja 11/7-9 2100 3 12,4a – – 8,00 -
Bo Westergaard Bi 18/7-7 1600 d 0ag – – 4,50 -

Uppf: Amerikansk Uppfödare
Äg: Buffalo Stable, Danmark
Grön, svart; vit

* Nicklas Korfitsen (Bo Westergaard)

BECAUSEYOULOVEME* (DE) 1640:8 12,6AK *14,3L Total: 14 4-1-2 549.596
8 4,br.h.e Muscle Hill - 21: 4 1-1-0 12,6a 175.826 20: 8 2-0-1 12,7a 246.360

Mara di Quattro e Love You Jaap van Rijn Bn 25/10-11 1900 1 12,7a – – 32,50 -
Robin Bakker V 30/1-1 2700 1 14,3 – – 44,10 -
Robin Bakker V 7/2-1 2700 d - – – 5,00 -
Jaap van Rijn Fr 2/5-6 2150 d -a – – 3,60 -
Erwin Bot Bn 11/7-8 1900 2 12,6a – – 14,20 -

Uppf: Gerrits Recycling Group BV
Äg: Gerrits Recycling Group BV
Vit, blå axelp. och hängs, stjärnor; vit

* Jaap van Rijn (Erwin Bot)

PGA Sweden National // Prix Cagnes-sur-Mer 2021JÄGERSRO // 07

7 1640 M AUTOSTART

START 20.02

4-åriga lägst 100.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 030727 eller tidigare. 1640 m. Autostart. 
Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500-8.000 (7 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V5-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

BALBOA LUX* (IT) 1640:9 *10,9AK *16,9M Total: 19 12-3-0 424.043
9 4,br.h.e Password - 21: 6 4-1-0 10,9a 175.308 20: 13 8-2-0 11,9a 248.735

Galadrier P.L. e Supergill Antonio Di Nardo I 26/4-2 1600 1 12,7a – – 1,60 -
Christoffer Eriksson J 18/5-5 10/2140 1 14,4a cc 4,16 30'
Christoffer Eriksson S 29/5-2 4/2140 1 12,8a Cc 2,46 60'
Christoffer Eriksson Å 10/6-7 3/1640 1 10,9a cc 1,60 40'
Thomas Uhrberg Kr* 27/6-9 11/1640 d 10ag Cc 2,90 110'

Uppf: Lux SRL, Italien
Äg: Scuderia Connie Srl, Italien
*Blå, ljusblå/vita axelklaffar; vit

* Christoffer Eriksson (Gennaro Casillo)

KING SCHERMER* (NL) 1640:10 11,3AM 14,2L Total: 12 4-3-2 495.121
10 4,br.v.e Trixton - 21: 6 1-2-2 11,3a 355.847 20: 6 3-1-0 14,5a 139.274

Rybeira Bi e Varenne Michel F Rothengatter V 31/1-1 2700 4 14,5 – – 44,90 -
Michel F Rothengatter Ch 16/5-8 2000 2 12,0a – – 20,60 -
Michel F Rothengatter Mp 5/6-10 9/2140 2 11,3a cC 12,17 250'
Michel F Rothengatter Wo 25/6-4 2100 1 13,6a – – 1,90 -
Michel F Rothengatter En 7/7-2 2875 3 14,2 – – 19,90 -

Uppf: Stal Schermer, Nederländerna
Äg: Handelsonderneming Kuijper BV, Holland
Vit, vinröda stolpar och axelparti; vit

* Michel F Rothengatter
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Chansvärdering: 2-9-10-5-6-1

Kör- och monté-
licensutbildning

För att delta måste du minst fylla 15 år i år och ha goda häst/ kör-/ 
ridkunskaper. Minst ett års erfarenhet från regelbunden körning 
i sk. snabbjobb tillsammans med andra ekipage och ha allmän 
kännedom om voltstart. I montéutbildningen krävs också stor 
fysisk styrka hos ryttaren.

Vill du ta steget längre och tävla inom travsporten? Anmäl dig då till höstens 
kör- eller montélicensutbildning, en utbildning som kan ge dig möjligheten 
att delta i riktiga travlopp.

Kursansvarig: anna.rogell@jagersro.travsport.se, 0736-738213
Varmt välkommen

Kursstart onsdag 11 aug kl 18:00 
i Travskolans utbildningslokal, stall 9

Anmälan via Hästsportens 
Folkhögskolas hemsida.

Kursen är både praktisk och teoretisk på 16 gånger, varav 13 
utbildningslopp. Du behöver en egen lämplig häst för att delta.
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LUCKY STEEL* (DE) 1640:1 14,5AM Total: 5 2-1-0 46.072
1 3,br.h.e S.J.'s Caviar - 21: 4 2-1-0 14,5a 46.072 20: 1 0-0-0 

Anky Kievitshof e Abano As Dion Tesselaar Bn 25/10-5 1900 d 0ag – – 11,50 -
Dion Tesselaar Hb 23/5-7 2200 1 17,0a – – 4,10 -
Jeffrey H Mieras Wo 4/6-5 2100 5 14,5a – – 13,50 -
Dion Tesselaar Wo 18/6-7 2100 1 15,5a – – 5,90 -
Dion Tesselaar Bn 4/7-8 1900 2 15,2a – – 20,30 -

Uppf: Merwestaal Moerdijk BV, Nederländerna
Äg: Merwestaal Moer B.V., Tyskland
Röd, röd; röd

* Dion Tesselaar

COLIBRI JET* (IT) 1640:2 *11,0AK *17,2M Total: 11 7-0-1 235.238
2 3,br.h.e Readly Express - 21: 11 7-0-1 11,0a 235.238 20: 0 0-0-0 

Sarsegna Jet e Supergill Alessandro GocciadoroI 18/4-2 1600 1 13,6a – – 2,00 -
Alessandro GocciadoroBl 29/4-3 2060 1 17,2 – – 1,10 -
Alessandro GocciadoroI 13/6-2 1640 d 0ag – – 2,10 -
Alessandro GocciadoroI 20/6-6 1600 1 12,7a – – 3,30 -
Alessandro GocciadoroJ 13/7-6 1/1640 1 11,0a cc 2,74 100'

Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien
Äg: Scud.Pink & Black S.R.L, Italien
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

A PERFECT FACE 1640:3 *13,9AK 15,9M Total: 8 1-2-1 214.900
3 3,br.s.e Classic Photo - 21: 6 1-1-1 13,9a 158.500 20: 2 0-1-0 16,5a 56.400

Gabra Boko e Going Kronos Adrian Kolgjini J 9/3-2 2/2160 2 15,9 cc 7,21 50'
Björn Goop Ö 8/4-5 6/2100 3 16,6a cc 5,21 110'
Adrian Kolgjini Hd 17/5-6 4/2140 0 14,7a cc 44,14 110'
Dante Kolgjini E 20/6-8 8/2140 0 uag cc 71,62 100'
Adrian Kolgjini Å 1/7-6 2/1640 1 13,9a cc 19,72 100'

Uppf: Lutfi Kolgjini AB & Jhb Sweden Filial
Äg: Jhb Sweden Filial & Lutfi Kolgjini AB
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

AMBROSIUS 1640:4 11,8AK 16,8M Total: 9 1-2-1 122.000
4 3,br.h.e Uncle Lasse - 21: 8 1-2-1 11,8a 121.500 20: 1 0-0-0 500

Komigen Pippi e Viking Kronos Ulf Ohlsson Ö 21/3-3 4/2140 2 16,8 cc 4,93 40'
Stefan Persson Vi 10/5-3 5/2620 2 15,5a cc 3,62 20'
Erik Adielsson Ö 3/6-7 5/2100 4 14,8a cc 2,29 40'
Erik Adielsson S 16/6-7 1/1640 3 11,8a CC 10,85 100'
Erik Adielsson F 2/7-7 8/2140 4 14,1a CC 4,76 100'

Uppf: Caramera AB, Bjärred
Äg: Caramera AB, Bjärred
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Svante Båth)

MANUAL FLIGHT 1640:5 14,1AK *16,4K Total: 6 2-1-1 420.500
5 3,br.h.e Scarlet Knight - 21: 1 0-1-0 14,1a 50.000 20: 5 2-0-1 14,2a 370.500

Spumoni e Malabar Man Erik Adielsson S 23/9-5 3/2140 1 16,7a cc 1,93 200'
Conrad Lugauer Ö 24/10-4 7/1609 3 14,6a cc 7,34 558'
Conrad Lugauer J 4/11-8 6/1640 6 14,2a cc 5,98 100'
Conrad Lugauer J 21/11-8 11/1640 0 15,3a cc 27,98 700'
Conrad Lugauer Å 1/7-6 5/1640 2 14,1a cc 4,53 100'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Cl Trading AB &Maskintr. i Värnamo AB
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå
Conrad Lugauer

CUBALIBRE JET (IT) 1640:6 12,2AK 22,8M Total: 4 1-0-2 62.000
6 3,mbr.h.e Trixton - 21: 4 1-0-2 12,2a 62.000 20: 0 0-0-0 

Tequila Jet e Supergill Wilhelm Paal J 27/4-k 3/2140 k 20,6g – – gdk -
Wilhelm Paal J 13/5-2 6/2140 3 17,1a cc 19,26 30'
Wilhelm Paal Hd 7/6-5 5/2140 0 22,8g cC 3,06 25'
Wilhelm Paal J 29/6-1 11/2140 1 15,4a cc 7,80 30'
Wilhelm Paal J 13/7-6 6/1640 3 12,2a cc 18,05 100'

Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien
Äg: Full Moon Stables
Svart, röda revärer; svart

Hd Wilhelm Paal

AMAZING HAZEL 1640:7 14,7AM *15,3M 17,6AK Total: 9 2-0-2 169.400
7 3,fux.h.e Raja Mirchi - 21: 9 2-0-2 14,7a 169.400 20: 0 0-0-0 

Rica Neo e Juliano Star Johan Untersteiner J 13/5-1 5/2140 5 14,7a cc 29,35 100'
Johan Untersteiner Kr 21/5-2 2/2160 1 15,3 cc 6,93 40'
Johan Untersteiner Å 10/6-8 1/2140 1 15,8a cc 6,28 50'
Johan Untersteiner Hd 21/6-3 5/2140 6 17,4ag cc 2,76 40'
Johan Untersteiner Å 1/7-6 1/1640 5 17,6ag cc 7,56 100'

Uppf: Larsson Jonas, Simlångsdalen
Äg: Larsson Jonas & Rolkur Invest AB
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

CHOPIN GAR* (IT) 1640:8 12,3AK Total: 8 3-1-1 359.278
8 3,br.h.e Father Patrick - 21: 4 1-1-0 12,3a 113.000 20: 4 2-0-1 13,7a 253.000

Mind Wise As e Lemon Dra Rikard N Skoglund B 2/12-1 2/2140 1 15,4a cc 2,14 150'
Jorma Kontio S 7/4-4 4/2140 2 15,0a cc 3,65 60'
Jorma Kontio S 28/4-10 4/2140 4 13,6a cc 5,66 100'
Jorma Kontio S 16/6-7 8/1640 7 12,3a CC 10,55 100'
Jorma Kontio L 7/7-2 2/1640 1 14,3a CC 1,75 60'

Uppf: Allev. Garigliano S.R.L., Italien
Äg: Bruni Renato, m fl
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

Premio Going Kronos 2021 // Breeders Course 3 years old 2021 Second Final (Gr II Int.)JÄGERSRO // 07

8 1640 M AUTOSTART

START 20.23

3-åriga kvalificerade för final. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 030727 eller tidigare. 1640 m. Autostart. 
Pris: 700.000-350.000-175.000-84.000-56.000-35.000 (6 priser) Going Kronos/Breeders Course hederspris 

till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V5-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

LOVE YOU TOO* (NL) 1640:9 *12,9AM Total: 6 1-1-2 1.064.724
9 3,br.v.e Love You - 21: 3 1-1-1 12,9a 1.039.752 20: 3 0-0-1 15,1a 24.972

Adena Boko e Pearsall Hanover Robin Bakker Wo 6/11-1 1750 d 0ag – – 10,10 -
Hugo J:r Langeweg Wo 20/11-5 1750 5 15,1a – – 29,60 -
Micha Brouwer Wo 7/5-5 2100 2 15,5a – – 27,70 -
Micha Brouwer S 30/5-4 5/2140 1 12,9a CC 88,02 1000'
Robin Bakker Bn 4/7-8 1900 3 15,7a – – 2,10 -

Uppf: Schalkoort L.C.J., Nederländerna
Äg: L.C.J. Schalkoort, Holland
Vit, röd och svart, vit/röd ärm; vit

* Robin Bakker (Paul J P Hagoort)

CASH MAKER* (IT) 1640:10 12,0AK Total: 8 4-2-1 660.994
10 3,br.h.e Donato Hanover - 21: 8 4-2-1 12,0a 660.994 20: 0 0-0-0 

Sinead Prad e Love You Alessandro GocciadoroRm 17/3-1 1640 1 14,0a – – 1,20 -
Örjan Kihlström B 17/4-12 6/2140 2 14,8a cc 1,66 50'
Örjan Kihlström S 28/4-10 5/2140 3 13,5a cc 2,06 100'
Örjan Kihlström S 30/5-4 11/2140 2 13,1a CC 3,68 1000'
Örjan Kihlström S 16/6-7 3/1640 4 12,0a CC 2,15 100'

Uppf: Sinead Sernicoli, Italien
Äg: Scud.Topo Armando SRL & Sernicoli S
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Alessandro Gocciadoro)
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Tidigare vinnare av Premio Going KronosHISTORIK

Segrande hästs ägare erhåller 
inteckning i Going Kronos  
vandringspris som skall erövras 
tre gånger av samma ägare 
(företrädare) för att bli ständig 
egendom.

Önas Prince och Per Nordström vann fjolårets upplaga.  Foto: MIRO MEDIA

År Segrare Ägare Uppfödare Km-tid Odds Körsven/Tränare 
2009 Marco di Jesolo Stal Hercules, Nederländerna Az.Agr. Sandra, Italien 1.12,6a 1,29  Hugo Langeweg J:r
2010 Raja Mirchi WHAP Trotting AB, m fl WHAP Trotting AB, Sandviken 1.12,1a 1,40 Lutfi Kolgjini
2011 Orion Kronos Adrian Kolgjini & Snogarps Gård Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien 1.12,5a 3,64 Lutfi Kolgjini
2012 Xquisite Chocolate Euro-Vets AB Al Libfeld & Marvin Katz, Canada 1.12,1a 1,61 Torbjörn Jansson/Frode Hamre
2013 Boys Going In Invexbo AB, Bredaryd Invexbo AB, Bredaryd 1.12,2a 2,73 Fredrik Persson
2014 Winter’s Iceman Ladies Stable Ab, Finland Saara Vaaramaa, Finland 1.11,6a 8,45 Jorma Kontio/Markku Nieminen
2015 Tango Negro Graziano Ceccaroni, Italien Allev. di Vergiano - Soc. Agr. SRL, IT 1.12,5a 5,78 Peter Ingves/Jerry Riordan
2016 Unica Gio Stall Courant AB, Stockholm Bivans S.R.L., Italien 1.12,6a 72,81 Ulf Ohlsson/Reijo Liljendahl
2017 Executive Caviar EXECUTIVE Caviar Racing Stable HB Bengt-Åke Nyberg, Grästorp 1.12,1a 2,83 Joakim Lövgren
2018 Zeus Bi Stall Courant AB, Stockholm Az. Agr. Biasuzzi, Italien 1.11,1a 22,13 Erik Adielsson/Fredrik Linder
2019 Acciaio Scuderia Pink & Black, Italien Scud. Sant’ Andrea S.R.L., Italien 1.11,3a 1,36 Örjan Kihlström/A Gocciadoro
2020 Önas Prince Nordström, Hansson & Nilsson  Tomas Jonsson, Nossebro 1.11,3a 2,56 Per Nordström

www.breederscourse.com
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RACING RIBB 2140:1 *11,5AK 13,5M 12,2AM Total: 60 12-7-9 1.085.500
1 7,br.v.e Raja Mirchi - 21: 9 4-1-2 11,5a 411.000 20: 19 2-1-3 12,2a 208.100

Amazing Ribb e Alf Palema Adrian Kolgjini Å 28/4-9 5/1640 1 11,5a CC 4,90 60'
Adrian Kolgjini J 26/5-6 4/2140 2 13,4a CC 1,58 60'
Adrian Kolgjini Vg 9/6-3 3/3680 4 16,1g CC 6,36 75'
Adrian Kolgjini Kr* 27/6-5 3/2140 8 13,4ag CC 5,46 125'
Adrian Kolgjini Hd* 10/7-5 6/2140 3 13,6 cC 6,12 125'

Uppf: Eliasson Ulf, Vara
Äg: Stall Adiel
Vit, svart/vinröd vinkel; svart
Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)

IRON VIVANT* (BE) 2140:2 *13,2AM 14,3L Total: 64 18-11-7 1.029.605
2 9,br.v.e Smoldering Pine - 21: 10 2-1-3 13,2a 87.403 20: 6 1-1-0 13,4a 83.571

Ironie e Speedy Soma Finn Verkaik Wo 8/4-4 2100 3 14,0a – – 11,90 -
Robin Bakker Wo 14/5-4 2100 2 14,1a – – 4,40 -
Rick Ebbinge Fr 24/5-7 2550 d - – – 7,60 -
Rick Ebbinge Fr 2/6-14 2600 d - – – 9,90 -
Hanna Huygens Wo 9/7-4m 2100 1 13,2a – – 8,40 -

Uppf: Belgisk Uppfödare
Äg: Rits Jan, Belgien
*Blå, gult mönster;

* Rick Ebbinge (Jeroen W.M. Engwerda)

ZAFFIRO JET* (IT) 2140:3 *10,9AK *14,3M Total: 45 19-9-7 989.206
3 6,br.h.e Wishing Stone - 21: 7 2-2-1 10,9a 287.057 20: 16 4-2-4 11,5a 244.107

First Lady Jet e Supergill Nicklas Korfitsen Å* 6/3-11 1/1640 1 10,9a CC 20,77 110'
Nicklas Korfitsen Hd* 24/4-10 2/1640 3 11,7a CC 4,37 110'
Nicklas Korfitsen Ch 16/5-11 2000 4 ita – – 8,30 -
Bo Westergaard Bj 13/6-9 1609 2 11,7a – – 2,30 -
Nicklas Korfitsen Ny 11/7-9 1640 2 13,0a – – 4,31 -

Uppf: Italiensk Uppfödare
Äg: Cowboyland Aalb.&All Toniatti
Grön, svart; vit

* Nicklas Korfitsen (Bo Westergaard)

OSCAR L.A. 2140:4 11,2AK 17,5L 11,8AM Total: 24 11-2-2 718.183
4 5,mbr.h.e Ready Cash - 21: 3 1-0-0 11,8a 49.500 20: 12 6-1-1 11,2a 553.492

Esperance e Abano As Joakim Lövgren J* 31/10-5 11/1640 2 11,2a CC 10,06 110'
Joakim Lövgren Kr 20/11-8 9/2140 1 12,4a CC 4,25 150'
Joakim Lövgren J 15/4-1 1/1640 1 13,1a CC 1,88 30'
Joakim Lövgren J 4/5-4 5/2640 d 2ag cc 1,64 35'
Joakim Lövgren Kr* 27/6-10 10/2140 4 11,8a CC 8,90 110'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Herz Günter, Tyskland
*Brun, vita sömmar; vit
Örjan Kihlström (Joakim Lövgren)

COBBYS OLIFANT 2140:5 11,0AK 13,3M 12,2AM Total: 51 7-7-15 1.236.936
5 7,svbr.v.e Orlando Vici - 21: 2 0-0-1 13,8a 24.500 20: 11 0-2-3 11,0a 128.236

Peach Penny e Spotlite Lobell Thomas Uhrberg J 21/10-8 3/3180 5 15,3 CC 5,18 60'
Thomas Uhrberg Hd 2/11-8 5/3160 3 15,7g cc 17,38 50'
Thomas Uhrberg Hd 23/11-9 7/2140 0 14,1a cc 11,98 40'
Thomas Uhrberg J 24/2-5 3/2140 3 13,8a cc 12,77 60'
Thomas Uhrberg Hd 8/3-4 5/2660 4 14,5 cc 10,10 35'

Uppf: W&W Communicate AB & Willes Renée
Äg: Engel Peter & Thomas Uhrberg AB
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg

RACKHAM 2140:6 *10,2AK 15,1M 11,6AM Total: 26 7-7-2 917.500
6 5,fux.h.e Love You - 21: 6 1-2-1 10,2a 173.000 20: 14 4-2-1 11,6a 532.000

Red Orchid e Dream Vacation Christoffer Eriksson J* 10/4-10 9/2140 2 12,9a CC 7,90 110'
Christoffer Eriksson Å* 8/5-9 2/2640 2 13,1a CC 3,26 110'
Christoffer Eriksson S* 29/5-9 1/2140 d uag CC 10,67 220'
Christoffer Eriksson J 4/6-6 5/1640 1 10,2a CC 1,69 30'
Christoffer Eriksson Hd* 10/7-10 3/1640 3 11,3a CC 4,03 110'

Uppf: WHAP Trotting AB, Sandviken
Äg: Vitkindade HB & Christoffer Erikss.AB
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson

TAXI OUT 2140:7 11,7AK 12,9M 11,9AM Total: 52 3-9-7 846.314
7 5,br.v.e Scarlet Knight - 21: 12 3-1-2 11,9a 400.500 20: 22 0-7-2 11,7a 281.114

Oncenforall e Donato Hanover Jörgen Sjunnesson Å* 8/5-9 8/2640 6 13,8a Cc 24,97 110'
Jörgen Sjunnesson Ch 16/5-11 2000 0 15,2ag – – 9,40 -
Erik Adielsson Mp* 5/6-5 10/2140 4 12,9 Cc 30,97 110'
Jörgen Sjunnesson Kr* 27/6-10 3/2140 5 11,9a Cc 34,55 110'
Örjan Kihlström År* 17/7-5 3/2140 3 13,3 Cc 6,21 110'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Karlsson Ola & Petersson Catharina
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå
Jörgen Sjunnesson (Ola Karlsson)

SANDSJÖNS ENZO 2140:8 *10,7AM *14,1M Total: 49 10-10-4 1.224.000
8 6,svbr.h.e Brioni - 21: 6 2-0-0 10,7a 320.500 20: 15 1-6-2 11,6a 318.000

Disneygirl e Ken Warkentin Conrad Lugauer J 4/5-4 9/2640 1 13,9a CC 8,40 35'
Conrad Lugauer G* 22/5-5 2/2140 0 15,7g CC 7,53 125'
Conrad Lugauer Mp* 5/6-11 10/2140 4 11,7a CC 34,09 125'
Conrad Lugauer S* 16/6-8 9/2140 5 11,6a CC 23,12 125'
Conrad Lugauer F* 3/7-10 5/2140 1 10,7a CC 62,40 250'

Uppf: Team Peterson Travsport HB, Lindome
Äg: Easy KB, Uppsala
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå
Conrad Lugauer

Bege Plattform & ställning // Prix La CapelleJÄGERSRO // 07

9 2140 M AUTOSTART

START 20.43

3-åriga och äldre 200.001 - 1.250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 030727 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500 (7 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TOP 7 V5-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

EMOJI* (DK) 2140:9 *12,4AM 16,0M Total: 29 16-4-2 1.223.726
9 5,br.h.e Broad Bahn - 21: 4 2-1-0 13,0a 187.179 20: 13 7-1-1 12,4a 713.345

Shelovesyoubutcher e Love You Flemming Jensen Å 16/12-9 9/2640 3 13,4a cc 2,75 60'
Flemming Jensen J 21/4-6 4/2140 1 13,0a CC 1,67 60'
Flemming Jensen Se 2/5-5 2060 1 13,2a – – 1,19 -
Flemming Jensen Ch 16/5-4 2000 2 14,1a – – 2,20 -
Flemming Jensen Hd 28/6-9 1/1640 0 22,7ag CC 2,59 40'

Uppf: Praem Annette, Norge
Äg: Stall Praem, Danmark
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

SWEETMAN 2140:10 11,1AK *15,9M *12,1AM Total: 40 8-7-2 1.095.400
10 5,mbr.v.e Gift Kronos - 21: 7 3-1-0 11,6a 571.500 20: 21 3-3-2 11,1a 339.400

Le Peu de Beaute e Fill V Örjan Kihlström Å* 6/3-11 9/1640 0 12,3a CC 9,69 110'
Erik Adielsson Ax* 13/3-10 3/2640 1 14,7a Cc 9,41 110'
Erik Adielsson S* 27/3-10 1/2140 1 12,1a Cc 2,68 220'
Erik Adielsson J* 10/4-9 3/2640 d uag CC 6,89 125'
Johnny Takter Hd 28/6-9 4/1640 2 11,6a cC 4,83 40'

Uppf: Pedersen Ulrik, Skara
Äg: Green Pac AB & Lars I Nilsson AB
Blå, vita ärmbindlar; vit
Erik Adielsson (Lars I Nilsson)

HELL PATROL (US) 2140:11 10,6AAK 12,9AM Total: 26 4-0-8 1.249.744
11 4,br.h.e Yankee Glide - 21: 4 0-0-1 12,1a 57.000 20: 11 2-0-3 628.835

Day at the Spa e Andover Hall Mattias I Melander Me 9/10-6 1609 0 14,2ag – – 13,20 -
Björn Goop Ö 20/5-9 8/2100 3 12,9ag CC 18,82 125'
Björn Goop S 30/5-11 5/1640 d 9ag cC 9,38 500'
Björn Goop Kr* 27/6-5 5/2140 5 13,2a cc 6,02 125'
Björn Goop Hd 8/7-8 3/1609 6 12,1a CC 5,85 100'

Uppf: Winbak Farm, USA
Äg: Stall Courant AB, Stockholm
*Röd, gul hästsko; röd

F Björn Goop

ROYAL NAVY NEO 2140:12 11,6AM 12,9M Total: 45 11-5-2 1.051.300
12 7,br.v.e From Above - 21: 7 2-0-0 11,6a 137.000 20: 6 0-1-0 12,7a 37.700

Omega Neo e Gigant Neo Björn Goop Hd* 24/4-5 9/2140 4 13,4 CC 9,53 125'
Björn Goop Å* 8/5-4 2/2140 5 12,0a CC 11,12 125'
Carl Johan Jepson G* 22/5-5 8/2140 4 12,9 CC 12,93 125'
Björn Goop S* 29/5-7 1/2140 8 11,6a CC 45,47 250'
Carl Johan Jepson Kr* 27/6-5 7/2140 0 13,7a CC 29,41 125'

Uppf: Olsson Mats & Cecilia
Äg: Stall Löf
*Vit, LÖF i grönt löv, grön ärm; vit

F Stefan Persson (Björn Goop)
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ROLLERPOT TOP 7
Vid eventuell Rollerpot Top 7 kommer den att 
rulla vidare till Top 7 Hagmyren lördag 31 juli.
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WHO'S WHO 1609:1 11,0AM 11,9L Total: 38 19-4-2 10.070.759
1 7,br.h.e Maharajah - 21: 5 3-1-0 11,3a 1.840.000 20: 6 1-1-2 11,0a 1.266.000

Reality Pride e From Above Örjan Kihlström Ro* 4/4-11 9/2640 1 14,1a CC 2,19 150'
Örjan Kihlström B* 17/4-11 2/2140 1 11,9a CC 2,29 150'
Örjan Kihlström Å* 8/5-11 5/2140 6 11,3a CC 4,38 1500'
Örjan Kihlström S 29/5-11 1/3180 2 11,9 CC 3,08 1000'
Örjan Kihlström Bo* 19/6-12 6/2140 1 11,3a CC 7,07 1000'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Travkompaniets Stall AB (publ), Ekerö
*Mgrön/vit, diag.del. vit ärmrev.;mgrön

S Örjan Kihlström (Pasi Aikio)

VERY KRONOS 1609:2 10,7AK *12,7L Total: 47 23-5-1 5.055.059
2 7,svbr.h.e Ready Cash - 21: 5 0-3-0 10,7a 1.200.500 20: 17 9-1-1 10,9a 2.226.500

Glide About e Yankee Glide Erik Adielsson B* 17/4-11 11/2140 2 12,0a cc 5,90 150'
Erik Adielsson Ö* 1/5-10 5/1609 d 9ag cc 2,03 150'
Erik Adielsson Å* 8/5-11 10/2140 2 11,0a CC 7,91 1500'
Erik Adielsson S 30/5-7 8/1609 6 10,7a CC 8,23 250'
Erik Adielsson Bo* 19/6-12 2/2140 2 11,4a CC 2,84 1000'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Johansson Kjell, Huaröd
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Svante Båth)

NIGHT BRODDE 1609:3 *09,5AK *12,9M Total: 48 14-4-4 2.370.500
3 6,br.h.e Up and Quick - 21: 9 3-0-0 9,5a 739.500 20: 13 3-1-1 10,9a 367.000

Nagajka e Viking Kronos Marc Elias J* 10/4-11 5/2140 4 12,4a cc 11,09 150'
Marc Elias Hd* 24/4-11 11/2140 0 13,7ag cc 86,58 150'
Conrad Lugauer S 30/5-10 1/1640 1 9,5a CC 8,87 300'
Conrad Lugauer Kr* 27/6-11 10/1640 6 9,8a cc 22,91 150'
Conrad Lugauer Hd* 10/7-7 12/2140 7 12,0a cc 33,51 150'

Uppf: Brodda Stuteri AB & Stall Anderberg AB
Äg: Firma CatMit
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå
Conrad Lugauer

UPSTATE FACE 1609:4 *09,5AK 13,7M Total: 37 10-6-3 1.379.026
4 5,br.v.e Joke Face - 21: 11 5-2-0 9,5a 845.326 20: 12 3-1-0 12,3a 207.700

Staro Borderline e Varenne Adrian Kolgjini Ch 16/5-4 2000 5 14,5a – – 8,70 -
Adrian Kolgjini S* 29/5-9 12/2140 1 11,7a CC 35,65 220'
Adrian Kolgjini Ös* 12/6-10 3/1640 1 9,5a CC 2,60 125'
Erik Adielsson Bo* 19/6-11 8/2640 1 12,9a CC 3,24 125'
Adrian Kolgjini År* 17/7-7 9/2640 2 12,7a CC 2,46 125'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Stall Silvio AB & Lutfi Kolgjini AB
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

CALLE CROWN 1609:5 10,0AK 11,8L Total: 56 13-8-8 4.467.567
5 7,mbr.h.e Great Challenger - 21: 8 1-0-1 10,0a 635.928 20: 13 3-3-0 11,1a 1.432.228

Hillary Crown e Victor Victor David Thomain En 24/4-7 2150 5 11,3a – – 107,30 -
David Thomain V 9/5-7 2100 1 11,4a – – 3,10 -
Gabriele Gelormini V 28/5-2 2100 7 11,3a – – 11,60 -
Adrien Lamy En 19/6-1 2150 4 11,6a – – 10,70 -
Franck Ouvrie Fr 11/7-8 1609 6 10,0a – – 59,50 -

Uppf: Hjorth Helle & Lene
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, grön/vit vinkel; svart
Johnny Takter (Tomas Malmqvist)

GARETH BOKO 1609:6 09,1AK 12,3L Total: 54 18-6-10 5.900.078
6 8,svbr.h.e Make it Happen - 21: 9 2-0-4 9,1a 1.535.538 20: 11 4-1-1 10,5a 591.500

Vanilla Boko e Pine Chip Magnus A Djuse G* 22/5-10 9/1609 1 9,6a CC 3,60 400'
Mats E Djuse S 30/5-7 5/1609 3 9,9a CC 6,00 250'
Mats E Djuse S 30/5-12 6/1609 3 9,1a CC 14,06 3000'
Mats E Djuse Bo* 19/6-12 5/2140 4 11,7a CC 8,84 1000'
Tom Erik Solberg Ja 11/7-10 2100 3 11,8a – – 5,00 -

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Boko Stables Holland B V, m fl
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Hd Magnus A Djuse (Jerry Riordan)

ALRAJAH ONE* (IT) 1609:7 *10,4AK Total: 28 12-3-5 7.462.006
7 5,br.h.e Maharajah - 21: 4 2-0-2 10,4a 894.031 20: 8 4-1-0 11,2a 3.019.474

Mariu e Varenne Örjan Kihlström V 27/12-4 2100 d -a – – 22,80 -
Alessandro GocciadoroV 31/1-7 2100 3 11,9a – – 13,10 -
Alessandro GocciadoroNe 23/4-4 1600 1 11,3a – – 1,50 -
Alessandro GocciadoroNe 8/5-5 1600 1 10,4a – – 1,60 -
Alessandro GocciadoroRm 29/6-7 2100 3 13,3a – – 2,20 -

Uppf: Fransk Uppfödare
Äg: Scuderia My Horse S.R.L., Italien
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

COKSTILE* (NO) 1609:8 *09,1AK *11,7K Total: 56 23-11-7 10.477.372
8 8,br.h.e Quite Easy U.S. - 21: 4 1-1-0 9,1a 304.509 20: 8 4-3-0 9,4a 5.536.474

Joystile e Coktail Jet Antonio Di Nardo Tu 20/9-1 1600 1 11,2a – – 3,76 -
Vincenzo Gallo Ch 16/5-7 1600 2 10,0a – – 1,90 -
Vincenzo Gallo S 30/5-7 1/1609 4 10,0a CC 9,16 250'
Vincenzo Gallo S 30/5-12 8/1609 7 9,6a CC 32,39 3000'
Jorma Kontio Kr* 27/6-11 1/1640 1 9,1a CC 2,38 150'

Uppf: Hagen Per Erik, Norge
Äg: Scuderia Santese Srl, Italien
*Blå/vit, fyrdelad och 2-delad ärm; vit

* Jorma Kontio (Mattia Orlando)

Sofiero Bryggeri presenterar Hugo Åbergs Memorial 2021 (Gr I Int.) // STL Open, försök 9JÄGERSRO // 07

10 1609 M AUTOSTART

START 21.07

3-åriga och äldre inbjudna av Skånska Travsällskapet.. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 030727 eller tidigare. 
1609 m. Autostart. Pris: 1.609.000-800.000-400.000-200.000-100.000 (5 priser) Sofiero Bryggeris hederspris 

till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-1 V5-4 V3-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

CYBER LANE 1609:9 09,7AK *14,2M Total: 55 29-9-7 13.503.395
9 8,ljbr.v.e Raja Mirchi - 21: 5 2-1-0 10,7a 675.850 20: 12 4-4-3 10,0a 2.195.060

Sybaris Hanover e Cantab Hall Johan Untersteiner J* 10/4-11 7/2140 2 12,2a cc 3,23 150'
Johan Untersteiner Hd* 24/4-11 7/2140 5 12,6a CC 2,10 150'
Johan Untersteiner Ch 16/5-10 2011 1 10,9a – – 1,60 -
Johan Untersteiner S 30/5-6 7/1609 7 10,7a Cc 12,53 250'
Johan Untersteiner Hd* 10/7-7 1/2140 1 11,5a CC 1,55 150'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Levaux AB, Limhamn
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

HICKOTHEPOOH* (NO) 1609:10 *09,9AK 13,0M Total: 93 24-13-10 3.709.218
10 9,mbr.v.e Triton Sund - 21: 8 3-2-0 9,9a 1.817.503 20: 13 4-3-1 10,3a 550.978

Hilarious Face e Pine Chip Vidar Hop Sö 24/4-8 2140 2 13,2a – – 2,50 -
Vidar Hop Ve 9/5-12 1620 1 9,9a – – 36,90 -
Vidar Hop S 30/5-6 5/1609 6 10,4a cc 19,46 250'
Vidar Hop Bj 13/6-10 2100 d 0ag – – 4,80 -
Vidar Hop Ja 11/7-10 2100 1 11,4a – – 17,10 -

Uppf: Selvåg Torbjörn, Koppom
Äg: Stall Sörlie Kiosk, Norge
Vit, blå axelp och ärmar; blå

* Vidar Hop (Trond Anderssen)
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HUGO ÅBERG
1905–1969

Hugo Åberg, Skånska Trav sällskapets 
ord förande 1960-1969, 

här tillsammans med Lep Hanover.

Föregående vinnare av Hugo Åbergs Memorial – se sidorna 12–13
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MISTER DONALD 3140:1 13,3L 11,6AM Total: 17 4-4-3 578.000
1 5,br.v.e Niky - 21: 9 2-2-1 13,3 351.000 20: 1 0-1-0 15,0 30.000

Bahama Dream e Taurus Dream Stefan Persson Å* 8/5-8 11/1640 0 12,4a cC 97,92 110'
Björn Goop U* 15/5-5 5/2640 5 14,7 cc 21,59 110'
Björn Goop S 30/5-3 9/2640 2 13,3 cc 28,06 150'
Björn Goop Bo* 19/6-6 11/2140 3 13,6 cc 7,94 110'
Björn Goop F* 3/7-9 11/2140 2 11,6ag CC 20,76 220'

Uppf: Ecurie Jean-Pierre Barjon, Frankrike
Äg: Ecurie Jean-Pierre Barjon, Frankrike
*Vit, grön diagonal randig; vit

F Stefan Persson (Björn Goop)

AFRICA BI* (IT) 3140:2 13,5L 13,6AM Total: 21 3-7-1 342.580
2 5,br.s.e Varenne - 21: 7 0-2-0 13,5 98.871 20: 9 2-3-1 15,0 222.917

Felicity Bi e Toss Out Alexandre Abrivard En 16/3-5 2150 0 14,4a – – 4,10 -
Michel F Rothengatter Wo 31/3-3 2840 4 15,3a – – 3,40 -
Michel F Rothengatter Ch 16/5-5 2950 0 15,2g – – 14,90 -
Michel F Rothengatter Wo 4/6-3 2600 d 0ag – – 13,30 -
Michel F Rothengatter Wo 16/7-k 2100 k 14,8a – – gdk -

Uppf: Az. Agr. Biasuzzi, Italien
Äg: Schavemaker Tra.B.V.,Holland
*Blå, vit/röd randig ärm; vit

* Michel F Rothengatter

M.T.OSCAR 3140:3 *13,2M *12,7AM *14,5L Total: 31 8-6-1 588.636
3 5,br.h.e Yarrah Boko - 21: 12 3-3-0 14,5 259.500 20: 12 3-2-1 13,2 207.386

Solara e Self Possessed Ken Ecce J 13/5-5 3/2140 2 13,4a CC 3,40 30'
Ken Ecce Å 3/6-8 5/2140 1 12,7a CC 1,98 40'
Ken Ecce Å 17/6-4 3/2140 2 12,9a CC 2,97 30'
Ken Ecce J 29/6-8 5/2140 1 13,3a CC 2,65 35'
Ken Ecce Hd 8/7-10 1/3140 d tr1 CC 3,35 200'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Stall Hygglo
Svart, orange/vita sömmar; vit
Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

ROYCE ROLLS* (NO) 3140:4 14,0L *10,8AK Total: 27 7-6-4 590.062
4 6,br.v.e Varenne - 21: 3 0-0-1 15,4 56.000 20: 11 4-2-2 14,0 390.000

French Rolls e Viking's Way Björn Goop J* 31/10-5 4/1640 1 11,2a CC 1,77 110'
Björn Goop S* 28/11-11 3/2140 4 12,0a CC 4,96 220'
Björn Goop S 21/4-7 11/1640 0 17,0ag CC 5,44 60'
Carl Johan Jepson S 29/5-4 9/1640 d uag CC 16,88 60'
Björn Goop Hd 8/7-10 3/3140 3 15,4g CC 20,49 200'

Uppf: Karlsson Tommy, Norge
Äg: Karlsson Tommy & Karlsson Jarle
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

F Peter Ingves (Björn Goop)

DORTMUND* (DK) 3160:1 13,3M 12,8AM Total: 38 11-8-2 988.134
5 6,mfux.v.e Timoko - 21: 5 1-1-0 14,5 50.144 20: 9 2-4-0 13,3 255.362

Odette Vang e S.J.'s Photo Marc Baek Nielsen Od 18/4-7 2140 7 14,2ag – – 14,56 -
Marc Baek Nielsen Ch 30/4-5 2000 2 12,8a – – 3,70 -
Marc Baek Nielsen Ch 16/5-5 2970 6 14,5 – – 7,20 -
Marc Baek Nielsen Å 3/6-9 10/2640 0 15,2a cc 2,57 40'
Marc Baek Nielsen Ny 11/7-6 3200 1 15,4 – – 1,77 -

Uppf: Baek Nielsen Tina & Marc
Äg: Team Bakkelygaard & MB Trav,Danmark
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen (Marc Baek Nielsen)

KENNEDY 3160:2 12,9M 11,2AK 13,8L Total: 47 6-7-4 1.148.190
6 6,br.h.e Joke Face - 21: 9 1-1-0 13,6 173.000 20: 14 0-5-0 12,9 344.190

Lisa America e Varenne Adrian Kolgjini Å* 8/5-4 6/2140 7 12,3a CC 15,98 125'
Adrian Kolgjini Hd 31/5-4 4/1640 d 1ag CC 3,79 40'
Adrian Kolgjini J 8/6-4 3/3180 1 15,4 cc 4,84 35'
Anna Erixon Å 1/7-8m 2/2140 d kub7ag cC 13,94 250'
Adrian Kolgjini Hd 8/7-10 4/3160 4 15,0 cc 19,43 200'

Uppf: Kolgjini Lutfi, m fl
Äg: Stall Courant AB & Lutfi Kolgjini AB
*Röd, gul hästsko; vinröd
Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)

HURRICANE SILAS 3160:3 14,4L 13,5AL Total: 42 8-8-5 826.350
7 6,br.v.e Maharajah - 21: 6 3-1-1 14,4 308.450 20: 14 3-3-1 14,4 331.000

Regina Silas e Super Arnie Fredrik Persson J 30/3-8 2/3160 0 17,2 CC 4,80 35'
Fredrik Persson Kr 30/4-4 4/2680 1 14,6 CC 8,27 30'
Fredrik Persson Ch 16/5-5 2950 1 14,4 – – 17,30 -
Ulf Ohlsson Vg 9/6-3 2/3680 1 14,8 CC 6,20 75'
Per Lennartsson Kr 27/6-6 8/3160 2 14,4 CC 5,60 110'

Uppf: Lennartsson Kristina, Halltorp
Äg: Stall Feykir HB & Lennartsson Kristina
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Kr Örjan Kihlström (Fredrik Persson)

FERRARI SISU 3180:1 12,8L *11,2AM Total: 40 8-5-3 3.529.734
8 6,br.v.e Djali Boko - 21: 8 1-0-1 12,8 132.234 20: 9 1-1-0 13,6 193.000

Merja Sisu e Oiseau de Feux Conrad Lugauer J* 10/4-11 8/2140 6 12,6a cC 37,47 150'
Conrad Lugauer J 27/4-6 1/2180 d 2g cC 3,37 35'
Conrad Lugauer Kr 21/5-7 1/3200 1 13,7 cc 1,64 30'
Conrad Lugauer V 4/6-2 2850 d - – – 13,00 -
Marc Elias En 10/7-3 2875 4 12,8 – – 6,90 -

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Stall Ferrasisu AB (Lugauer Conrad)
Svart, vinkel och gula sömmar; svart
Marc Elias (Conrad Lugauer)
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11 3140 M VOLTSTART

START 21.35

3-åriga och äldre lägst 275.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 030727 eller tidigare. 3140 m. Tillägg 20 m vid 
vunna 600.001 kr, 40 m vid 1.500.001 kr. Pris: 250.000-125.000-70.000-39.000-24.000-16.000-10.000 (7 priser) Malmö 

Stads hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-2 V5-5 V3-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

RECKLESS 3180:2 12,5L 10,4AK Total: 82 16-19-9 6.925.208
9 11,br.h.e Ready Cash - 21: 3 1-0-0 31.000 20: 2 0-1-1 187.500

Haver e Supergill Björn Goop F* 3/20-7 8/2140 3 12,9a cc 42,77 150'
Björn Goop S* 3/20-7 2/2140 2 11,2a cc 9,03 300'
Björn Goop Å 25/3-9 4/2140 0 14,3ag cc 7,14 40'
Björn Goop B* 17/4-11 12/2140 0 14,0ag cc 87,94 150'
Björn Goop E 20/6-3 5/2140 1 11,9a cc 2,43 30'

Uppf: Goop Annika, Kil
Äg: Byggnads AB Husaren & Stall Goop AB
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

DRAGSTER 3180:3 12,4L 09,6AK Total: 84 17-11-7 2.608.165
10 9,ljbr.v.e Micro Mesh - 21: 7 1-1-1 12,4 386.038 20: 12 4-1-3 15,6 732.500

Timber Marie e Dahir de Prelong Roger Malmqvist Ö* 1/5-10 2/1609 1 10,4a CC 30,34 150'
Roger Malmqvist S 29/5-11 7/3180 0 12,4 CC 17,92 1000'
Tom Erik Solberg Bj 13/6-10 2100 3 12,9a – – 8,60 -
Roger Malmqvist Kr* 27/6-11 11/1640 5 9,8a Cc 20,80 150'
Roger Malmqvist Vi 14/7-9 7/2120 4 11,3a CC 8,61 150'

Uppf: Svensson Susanne, Harlösa
Äg: Åström BM konsult AB,m fl(Malmqvist R)
Blå, vita ärmbindlar; vit
Erik Adielsson (Roger Malmqvist)

UPSET FACE 3180:4 12,3K 10,1AK 13,1L Total: 30 9-3-3 2.445.474
11 5,ljbr.h.e Joke Face - 21: 9 1-1-2 12,6 702.474 20: 9 1-1-1 472.500

Iona L.B. e Supergill Adrian Kolgjini Å 8/5-3 5/2640 3 13,9a Cc 13,32 250'
Anna Erixon S 30/5-2m 2/1640 2 10,1a cc 4,80 300'
Adrian Kolgjini Ös* 12/6-11 5/2140 7 12,1a CC 14,92 700'
Per Linderoth Bo* 19/6-12 8/2140 0 12,3a Cc 74,48 1000'
Adrian Kolgjini Hd 10/7-2 8/2140 5 13,0a Cc 13,08 150'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Ellerströmgruppen AB, Trelleborg
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

WILD LOVE 3180:5 11,7L 09,9AK Total: 85 23-9-13 5.091.061
12 7,br.s.e Love You - 21: 17 4-2-0 11,7 2.531.111 20: 23 7-2-4 12,0 1.130.000

Twins Vilda e Dreamaster Kevin Oscarsson S 29/5-11 8/3180 1 11,9 CC 18,70 1000'
Kevin Oscarsson Ös* 12/6-11 1/2140 2 11,4a CC 7,94 700'
Kevin Oscarsson Bo* 19/6-12 3/2140 7 11,8a CC 10,03 1000'
Kevin Oscarsson Hd 8/7-10 1/3180 5 14,6 cc 3,34 200'
Kevin Oscarsson År* 17/7-11 10/1640 4 9,9a CC 9,79 500'

Uppf: Huselius Invest AB, Hindås
Äg: Simbergs Hovslageri AB, Munka-Ljungby
*Vit, vit/röd 2-delad ärm; vit

Hd Kevin Oscarsson (Bengt Simberg)
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CALYPSO COFFEE* (NO) 2140:1 13,6AK 16,4L *14,5AM Total: 17 6-2-0 147.811
1 5,br.v.e Cecena Ås - 21: 5 2-1-0 13,6a 64.000 20: 12 4-1-0 13,6a 83.811

Lovely Coffee e Love You Ole Johan Östre Ro 9/4-2 14/2640 2 16,4a cC 9,26 30'
Ole Johan Östre Åm 21/5-8 1/2080 1 14,5a cC 1,45 20'
Ole Johan Östre Åm 2/6-8 8/2480 8 16,2a cC 5,89 60'
Ole Johan Östre L 14/6-4 6/1640 0 16,2a cC 4,81 22'
Ole Johan Östre Ö 1/7-8 8/1609 1 13,6a cC 5,80 25'

Uppf: Danielsen Per D, Norge
Äg: Hagenes Trond, Norge
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

F Ole Johan Östre

VÄSTERBO TRAMP 2140:2 *13,5AK *16,5M *14,6AM Total: 10 4-1-0 160.500
2 5,br.h.e Un Amour d'Haufor - 21: 6 2-0-0 13,5a 80.000 20: 1 0-1-0 13,9a 15.000

Victoria R.Ö.K. e Super Arnie Marc Elias Å 13/2-12 5/1640 1 13,5a cc 2,56 35'
Markus Waldmüller Hd 3/4-4 14/2640 0 18,0ag cc 5,65 35'
Conrad Lugauer Å 19/5-5 6/2140 0 16,1ag cc 3,54 40'
Marc Elias Hd 21/6-6 2/2640 4 15,2a CC 3,89 25'
Markus Waldmüller J 13/7-2 10/2140 1 14,6a CC 4,36 30'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Stall Amour
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå
Conrad Lugauer

REMUS ECK 2140:3 13,1AK *17,2M 15,3AM Total: 15 2-1-1 159.700
3 4,br.v.e Look de Star - 21: 8 1-0-0 13,1a 64.800 20: 7 1-1-1 15,3a 94.900

Royal Affair e Gentle Star Andre Schiller Bs 14/2-5 4/2140 4 16,5a cc 44,90 35'
Victor Rosleff Vg 1/6-2 12/2640 5 17,2a cC 10,87 25'
Ken Ecce J 15/6-3 7/1640 1 14,3a CC 10,70 30'
Ken Ecce J 29/6-5 7/1640 5 13,4a CC 53,66 35'
Ken Ecce Hd 8/7-6 8/1640 0 13,1a CC 152,15 100'

Uppf: Sporrer Gerhard, Tyskland
Äg: Sporrer Gerhard, Tyskland
Svart, orange/vita sömmar; vit
Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

KANSAS DREAM* (DE) 2140:4 14,0AM Total: 12 5-4-2 162.881
4 4,br.h.e Muscle Mass - 21: 7 3-3-1 14,0a 141.170 20: 5 2-1-1 14,4a 21.711

Hungadream e Credit Winner Jaap van Rijn Hb 5/4-4 2200 1 14,4a – – 5,30 -
Jaap van Rijn Du 25/4-6 2000 1 15,7a – – 2,30 -
Jaap van Rijn Hb 12/5-8 2200 1 14,4a – – 1,20 -
Jaap van Rijn Hb 23/5-9 2200 2 14,1a – – 2,00 -
Jaap van Rijn Wo 9/7-7 2100 2 14,0a – – 2,90 -

Uppf: Tysk Uppfödare
Äg: Hogervorst Joop, Tyskland
Vit, blå axelp. och hängs, stjärnor; vit

* Jaap van Rijn (Hugo J:r Langeweg)

HELLACOPTERS 2140:5 13,2AK 15,1M Total: 8 1-0-3 84.300
5 4,fux.h.e Love You - 21: 7 1-0-3 13,2a 83.800 20: 1 0-0-0 500

La Bella Homer e Jag de Bellouet Stefan Persson J 18/5-7 6/2140 5 17,8g cC 18,22 30'
Stefan Persson Å 3/6-3 11/2140 5 16,4 cC 81,67 30'
Björn Goop Å 10/6-2 4/2160 3 15,1 cC 8,85 30'
Stefan Persson J 29/6-3 2/2140 1 16,3g cC 3,27 30'
Erik Adielsson Hd 10/7-13 10/1640 3 13,2a cC 16,84 75'

Uppf: Lejon Johan, Veberöd
Äg: Lejon Johan, Veberöd
Blå, vita ärmbindlar; vit
Erik Adielsson (Johan Lejon)

BUCEFALO GIELLE* (IT) 2140:6 14,3AK 15,4L 14,8AM Total: 17 1-4-2 149.380
6 4,br.h.e Mago d'Amore - 21: 7 0-2-2 14,3a 85.400 20: 10 1-2-0 15,9a 63.980

Ironia e Viking Kronos Mikael J Andersson Å 11/3-3 4/2140n 3 17,6 cc 4,97 30'
Stefan Persson J 21/4-7 7/1640 2 14,3a cc 4,08 30'
Stefan Persson S 28/5-7 4/3140 5 15,4 cc 90,70 100'
Stefan Persson Hd 28/6-11 1/2640 5 16,1 cc 20,37 40'
Carl Philip Lindblom Hd 10/7-4 5/2640 4 15,9a cc 18,10 100'

Uppf: Adrusiana Locatello, Italien
Äg: Adrusiana Locatello, Italien
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv
Stefan Persson (Natalie Örtlund)

SPINAL TAP A.T. (RS) 2140:7 14,3AM *21,1M Total: 23 9-5-2 151.870
7 5,br.v.e Amiral Sund - 21: 8 2-3-1 14,3a 111.853 20: 4 2-0-0 16,1a 16.278

Stella Sisu e Make it Happen Peter Zadel Kr 26/3-4 3/2640 2 16,5a cc 9,12 25'
Peter Zadel Kr 30/4-6 6/2140 2 14,3a Cc 5,83 25'
Peter Zadel Hd 31/5-6 3/2640 4 16,1a Cc 5,07 35'
Peter Zadel Å 17/6-8 6/2140 4 15,1a Cc 7,90 30'
Peter Zadel Vg 12/7-8 7/2140 1 15,1a Cc 5,51 22'

Uppf: Animal Trade Racing Team, Serbien
Äg: Parkköken i Göteborg AB, Billdal
Vit, blått lodr. fält och axelp, ärmb; vit

Hd Peter Zadel (Riccardo Bianchi)

VASCO 2140:8 *14,2AM *16,7M Total: 7 3-0-0 139.000
8 4,mbr.v.e Bold Eagle - 21: 2 1-0-0 14,2a 40.500 20: 5 2-0-0 14,9a 98.500

Red Red Red e Offshore Dream Peter Untersteiner Hd 8/10-1 6/2140 1 14,9a cc 4,43 40'
Peter Untersteiner Ö 24/10-3 9/2100 8 15,2a cc 4,99 40'
Peter Untersteiner Hd 30/11-3 7/2140 6 17,4a cc 2,61 40'
Peter Untersteiner Å 17/6-8 3/2140 0 17,5ag cC 4,21 30'
Johan Untersteiner Å 1/7-4 2/2140 1 14,2a cC 11,65 40'

Uppf: Juridiksnubben KB & Revert AB
Äg: Vasco Trotting HB, Göteborg
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner (Peter Untersteiner)

Välkommen till Derbyuttagningar 24 augustiJÄGERSRO // 07

12 2140 M AUTOSTART

START 21.56

3-åriga och äldre 40.001 - 165.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030727 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 
Pris: 80.000-40.000-22.500-16.000-11.000-(8.000)-(5.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V3-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

FINE SHADOW* (DK) 2140:9 14,3AM 17,1M Total: 16 0-2-3 101.454
9 4,br.s.e Farifant - 21: 6 0-0-2 14,3a 38.276 20: 10 0-2-1 15,3a 63.178

Too Fast Shadow e The Liquidator Knud Mönster Ål 14/5-4 2140 4 15,7a – – 32,58 -
Knud Mönster Aa 20/5-4 2300 5 18,0a – – 38,69 -
Knud Mönster Aa 11/6-5 1800 d tr5a – – 38,41 -
Steen Juul Aa 26/6-8 1800 3 16,6a – – 4,68 -
Thomas Uhrberg Hd 8/7-1 5/2140 3 14,3a cc 44,69 75'

Uppf: Jensen Niels Jörgen, Danmark
Äg: Larsen & Larsen I/S, Danmark
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

* Thomas Uhrberg (Marc Baek Nielsen)

HABIT SILVIO 2140:10 15,3AL *16,8M *15,3AM Total: 7 2-1-0 136.500
10 4,mbr.s.e Habitat - 21: 3 0-1-0 15,3a 21.000 20: 4 2-0-0 15,3a 115.500

Vicky Silvio e Viking Kronos Carl Johan Jepson Å 28/10-4 11/2140 1 15,3a cC 5,52 50'
Björn Goop F 30/11-7 4/2140t 8 18,7a cC 7,48 40'
Torbjörn Jansson E 1/6-8 5/2640 8 16,5a cc 42,76 50'
Björn Goop S 18/6-4 3/2140 d 8ag cC 2,14 40'
Björn Goop F 3/7-3 3/2640 2 15,3a CC 9,94 30'

Uppf: Stall Silvio AB, Åstorp
Äg: Stall Silvio AB, Åstorp
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

TETON ABOVEALL 2140:11 *13,2AK 17,3M 14,0AM Total: 13 1-1-2 132.400
11 4,mbr.v.e From Above - 21: 13 1-1-2 13,2a 132.400 20: 0 0-0-0 

Many More e Express Ride Torbjörn Jansson S 19/5-4 6/1640 1 13,2a CC 18,80 40'
Torbjörn Jansson Åm 2/6-8 2/2480 4 15,6a CC 15,66 60'
Torbjörn Jansson S 22/6-6 6/2140 4 14,0a CC 8,82 40'
Rikard N Skoglund Å 1/7-4 3/2140 2 14,2a CC 7,82 40'
Mats E Djuse S 13/7-4 2/2140 5 15,2a CC 11,47 40'

Uppf: Teton Stables AB, Götene
Äg: Teton Stables AB, Götene
*Blå, röd/vita staplar, stjärnor; blå

Vg Jorma Kontio (Jan Hellstedt)

LE PIMENT 2140:12 *14,6AM 17,0M Total: 11 4-2-1 155.300
12 5,mbr.v.e Quarcio du Chene - 21: 5 3-1-0 14,6a 97.500 20: 6 1-1-1 57.800

Hells Kitchen Sisu e Yankee Glide Marc Elias Hd 24/4-3 4/2140 d 8g cc 29,85 30'
Marc Elias Hd 6/5-5 6/2140 1 14,6a cc 20,72 25'
Marc Elias J 26/5-3 10/2640 2 16,0a cc 9,47 30'
Marc Elias J 8/6-7 3/2140 1 14,8a cc 4,70 35'
Marc Elias Ti 6/7-6 8/2413 1 14,7a cc 2,35 22'

Uppf: Firola Stable AB, Malmberget
Äg: AviTrot Konsult AB, Ballingslöv
Svart, vinkel och gula sömmar; svart
Marc Elias (Henrik Anderberg)
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Chansvärdering: 4-2-5-10-8-11

ANMÄL TILL 
UTTAGNINGSLOPPEN 
I SVENSKT TRAVDERBY OCH DERBYSTOET

För uttagningsloppen till Svenskt Travderby och 
Derbystoet gäller särskild proposition som kan erhållas 
från Jägersro. Se travsport.se eller propositionshäftet 
för utförlig information om propositionerna.
Tävlingarna körs tisdagen den 24 augusti kl 18.00.

Startanmäl senast onsdag 18 augusti kl 9.00 
(8.00-8.30 på telefon). Gäller samtliga propositioner!
Hästar i utländsk träning senast tisdag 17 augusti kl 9.00

Anmäl på travsport.se eller +46 8-475 27 50.

Prop 1. Uttagningslopp Michelsens Bil - Svenskt Travderby
4-åriga svenskfödda som kvarstår efter sista insatsen.
2640 m. Autostart.
Pris: 200.000-100.000-50.000-24.000-16.000-10.000 (6 priser)

Prop 2. Uttagningslopp Derbystoet
4-åriga svenskfödda ston som kvarstår efter sista insatsen.
2140 m. Autostart.
Pris: 100.000-50.000-25.000-12.000-8.000-5.000 (6 priser)

TISDAG 
24 AUGUSTI
Första start 18.00

UTTAGNINGSLOPP 
SVENSKT TRAVDERBY 

DERBYSTOET 

Spel på V75® erbjuds av ATG®

24 
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Så gick det på spelet

LÖRDAG 31 JULI FÖRSTA START 14.45

NÄSTA GÅNG

OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

NUMMER:

1

2

3

AVD

4

5

6

7

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD

UTDELNING 7 RÄTT UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

4

5

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 5 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

Se höjdpunkter
från tävlingarna

–På travronden.se/tv
ger vi dig rörliga bilder 

– varje dag

Nyhetsledande på travsport sedan 1932 – och vi gör dig till en bättre spelare.

I samarbete med ATG ser du  
dagens bästa och häftigaste prestationer.
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Vill du veta mer om vårt nätverk kontakta oss: 
Birthe Lindqvist, tel 040-671 82 20, e-mail: birthe.lindqvist@jagersro.travsport.se

 Jägersro Nätverk 2021

STAFFANSTORP

ALKOTEST
Beroende på smittskyddsskäl utförs 
endast slumpvisa alkotest.

BESTRAFFNING
Meddelas på resultatlistorna. 
Måldomaren kontaktar ekipage-
kontrollanten som meddelar de 
aktiva under tävlingsdagen. Men 
ansvaret är alltid den aktives.

BILPROVSTARTER
Provstarter bakom bilen sker en 
timme före första start. Extra bil-
provstart sker i lopp utskrivna med 
autostart och högst 100.000 kr, 
samt alla tvååringslopp med auto-
start. Den extra bilprovstarten sker 
efter defileringen med 3 min 30 sek 
kvar till start. Bilen står 500 meter 
kvar och släpper deltagarna vid 
startplatsen på upploppet. De som 
inte önskar delta uppehåller sig på 
bortre långsidan för allas säkerhet.

BOXLISTA
Finns i brevlådan vid infarten till 
stallbacken.

DEFILERING
Samling sker i defileringsvolten. 
Utrop i högtalarna på stallbacken 
vid 5 min och 3 min. 

DISKVALIFIKATION
Via högtalare som bryter löpnings-
referenten och vid tempo tavlorna 
på måldomartornet och vid 
500-metersmarkeringen. På odds-
indikatorn blinkar hästens odds.

FÖRHÖRSRUM
I byggnaden med tränarrummet 

finns förhörsrum för kuskar/
tränare med möjlighet att se  
översiktsfilmen.

IDENTIFIERING
Häst som inte startat i Sverige 
inom den senaste ett årsperioden 
ska identifieras. Hästar ska visas 
upp för identifierare till vänster om 
vojlockutlämningen. Häst skall vid 
identifiering upp visas för hand och 
tränsad samt utan någon form av 
bandage, utselningsdetaljer, etc.

HOVBESLAG/VAGNINFO
Information om hovbeslag och vagn 
ska lämas för samtliga lopp senast 
15 minuter innan starten av lopp 1. 
Detta görs via tränarens konto på 
travsport.se. Tränare med utländsk 
licens kan lämna ändringar jämfört 
med startanmälan på inskrivningen, 
0736-73 91 27.

MONTÉ 
Invägning efter loppet, dock ej för 
ryttare på diskvalificerad häst. Om 
ryttare vid invägning väger mindre 
än 65 kg diskvalificeras ekipaget. 

NUMMERBRICKOR
Hämtas i inskrivningen och återläm-
nas väl rengjorda. Nummerbrickor 
ska vara rengjorda och inlämnade 
senast 30 minuter efter sista lop-
pets start, annars blir det böter. 

PARKERING
För transporter och släp endast på 
angiven plats. Överträdelse beivras.

PRISCEREMONIER
Prisutdelning sker i vinnarcirkeln.

PROVSTARTER
Direkt efter defilering ska provstart 
göras på publiksidan. 

PROVTAGNING
Provtagningspersonal möter  hästen 
då den kommer av banan och tar 
med den till provtagnings stallet.

STARTBIL MED
VINKLAD VINGE
Vi använder startbil med vinklad 
vinge i samtliga lopp med autostart. 
Det innebär att startspåren 6, 7, 8 
startar något längre fram än övriga 
hästar i främre ledet.  För häst 8 
innebär det en fördel med 1,65 
meter medan det blir något mindre 
för spår 7 (1,15 m) och 6 (0,65 m).

STRYKNINGAR
Strykning av häst: 040-671 82 00.

SÄKERHETSSPÅRET  
Om en diskvalificerad häst på inner-
spår inte använder säkerhetsspåret 
ska körsvennen bestraffas. För 
galopperande hästar som ännu inte 
diskvalificerats är det frivilligt för 
körsvennen att använda säkerhets-
spåret. Om säkerhetsspåret används 
ska hästen alltid diskvalificeras.

VID OLYCKSFALL
Kontakta receptionen,
040-671 82 00, som tillkallar hjälp.

VÄRMNING
Är tillåten i rätvarv samt i bakvarv i 
de yttersta spåren.

TÄVLINGSRUTINER

Måldomare
Stefan Jönsson
Måldomarenämnd 
Hasse Larsson
Roy Nordblad
Mats Åradsson
Lars Östrell
Bandomare
Helene Lindgren
Bandomarenämnd 
Göran Grundström
Therese Lundin
Mikael Svensson
Huvudstarter
Mats Nilsson

Banveterinär
Anders Rickard
Dopingprovtagare
Ingela Göransson
Speaker 
Anna Thelander
Referent
Mats Ahlkvist
Ekipagekontrollanter  
Carolin Grönvall 
Mathias Söderlind
Statens kontrollant
Kontakta spelansvarig

FUNKTIONÄRER

Kerstin Peterson-Brodda (ordförande)

SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPETS 
STYRELSE

Björn Bergman
Göran Falk
Pekka Lähdekorpi

Mats Nilsson
Mia Rolf
Thomas Uhrberg

Tisdag 3/8 18.30 V5®
Tisdag 10/8 18.30 V5®
Tisdag 17/8 18.20 V64®
Tisdag 24/8 18.00 V75®, Derbykval

Fredag 3/9 12.20 V65® (L8)
Lördag 4/9 14.45 V75®, Birger Bengtssons Minnne, STL
Söndag 5/9 13.00 V75®, Svenskt Travderby, STL
Tisdag 14/9 18.30 V5®

Lördag 18/9 11.10 Bredd
Fredag 24/9 18.30 V64® Xpress
Onsdag 29/9 18.27 V86®
Lördag 2/10 11.10 Bredd

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR

Andersson, Jenny
0706-87 73 95
Bergman, Marcus
0735-22 45 20
Burman, Helena
0733-16 43 53
von Dabrowski, André
0793-00 64 25
Eriksson, Christoffer
0734-40 26 97

Karlsson, Ola
0708-15 88 73
Karlsson, Patrik
0706-37 97 42
Kolgjini, Adrian
0702-63 55 32
Kolgjini, Lutfi
0705-84 39 19
Lejon, Johan
0704-94 65 03

Lindblad, Conny
0707-77 13 60
Lindblom, Björn
0729-62 53 30
Lorentzen, Jörgen
0704-33 25 29
Lugauer, Conrad
0703-57 94 04
Lövgren, Joakim
0708-84 47 98

Malmqvist, Roger
0708-77 77 70
Malmqvist, Tomas
0708-15 36 87
van der Meer, Patricia
0722-29 89 52
Nilsson, Lars I
0703-61 39 19
Norberg, Sören
0705-43 34 04

Nordström, Per
0705-28 55 88
Palm, Ronny
0733-46 29 04
Samuelsson, Ola
0705-64 11 12
Sjunnesson, Jörgen
0705-98 95 74
Strandqvist, Linn
0766-11 14 44

Sövik, Preben
0767-98 98 95 
Takter, Johnny
0709-91 76 16 
Uhrberg, Thomas
0705-44 01 66

  
PROFFSTRÄNARE JÄGERSRO

Hemsida: www.jagersro.se 
E-post: sekretariatet@jagersro.travsport.se
Sekretariatet: 040-671 82 00
Adress: Box 9506, 200 39 Malmö
Bankgiro: 641-4494
VD Kent Öhlander 040-671 82 03
Sportchef Mats Ahlkvist  040-671 82 06
Sportfrågor, uppstallning, licenser  
Nilla Tomelius 040-671 82 08
Marknadschef Birthe Perlby  040-671 82 20

Ekonomichef, program
Rickard Olsson  040-671 82 09
Ekonomi Catharina Månsson  040-671 82 17
Ekonomi Peter Persson  040-671 82 31
Anläggning Marita Sjöberg  040-671 82 14
Anläggning, banmästare 
David Ketteridge  0733-36 71 98 
Utbildningsansvarig Anna Rogell  040-671 82 77
Intern-tv Patric Jonsson 040-671 82 22
Restaurangen 040-671 82 00

Inskrivningen  0736-73 91 27
Banfotograf Mikael Rosenqvist 0708-81 97 88
Jägersro Hästshop 040-21 66 48
Jägersro hästklinik  040-94 29 65

KONTAKTUPPGIFTER SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET

VÄLKOMMEN TILL ÅBERGS! 

VI HÅLLER ÖPPET 
TÄVLINGSDAGAR 
(TRAV & GALOPP)Följ oss på facebook.com/jagersrostallcafe
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A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

Tryckt hos: 
Åtta.45 Tryckeri

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Rickard Olsson, Mile Media

ÅTERFÖRSÄLJARE 
TRÄBOLAGET

Kävlinge
Kävlinge


